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Minna Nenonen

	 Parlamentaarisen asevelvollisuusko-
mitean mietintö valmistui marraskuussa 
2021 ja sen yhtenä suosituksena oli tar-
kastella reservin yläikärajan nostamista. 
Komitean perusteluna tässä oli se, että 
Suomessa on entistä enemmän toiminta-
kykyisiä ja osaavia reserviläisiä, joilla on 
myös halu olla mukana Puolustusvoimien 
reservissä. Molemmat hyötyisivät ikära-
jan nostosta: niin Puolustusvoimat kuin 
reserviläinen itsekin. Nykyisen lainsää-
dännön mukaan miehistö on reservissä 
50-vuotiaaksi ja upseerit sekä aliupseerit 
60-vuotiaaksi. Puolustusvoimien esitys 
hallitusohjelmaan kirjaamiseksi on, että 
”mahdollistetaan evp-sotilaan ja reser-
viläisen palveleminen Puolustusvoimien 
normaali- ja poikkeusolojen tehtävissä sen 
vuoden loppuun, kun hän täyttää 65 vuot-
ta”.
	 Reserviläisliitto kannattaa ikärajan nos-
toa. Pääesikunnan mukaan mahdollinen 
ikärajan nosto koskisi sodanajan tehtä-
viin sijoitettua miehistöä, aliupseereita ja 
upseereita, mutta asia käsiteltäisiin aina 
tapauskohtaisesti. Kussakin yksittäistapa-
uksessa ikärajan nosto perustuisi Puolus-
tusvoimien operatiiviseen tarpeeseen ja 
kyseessä olevan reserviläisen vapaaehtoi-
suuteen. 
	 Ikärajan nosto ei kuitenkaan Pääesikun-
nan mukaan vaikuttaisi merkittävästi re-
servin koon kasvuun (Helsingin Sanomat 
29.5.2023).
	 Reserviläisliitossa miehistön jäsenten 
määrä on kasvanut jäsenyhdistyksissä 

vuosittain, ja jo vuonna 2022 liittyneistä 
jäsenistä puolet oli miehistöön kuuluvia. 
Liitossa ikärajan nosto nähdä erinomai-
sena mahdollisuutena innokkaan ja osaa-
van reserviläisen näkökulmasta. Jos olet 
vuosia harjoitellut aktiivisesti ja kehittä-
nyt osaamistasi sekä hyvässä lykyssä vielä 
oma siviiliosaamisesi edistää tätä ja olet 
innokas, niin miksi resurssia ei käytettäi-
si hyödyksi? Uskon myös, että yhtä lailla 
monelle reservin aliupseerille kuin upsee-
rille tämä olisi mieluisa korotus ja mah-
dollisuus jatkaa.

Minna Nenonen
Toiminnanjohtaja
Reserviläisiliitto

Helsingin Reservin Sanomat 6.6.1973

50 vuotta sitten

	 Ei näy äijiä HRUP:n kerhojen 
järjestämissä suunnistuskilpailuissa 
eikä liioin HRUP:n maastokilpai-
luissa (eikä yleensäkään tilaisuuk-
sissa missä tarvitsee liikkua omin 
jaloin). Jotkut kyllä vaivaantuvat 
käymään maastokilpailuissa am-
muntaosuudella, kun ei tarvitse 
kävellä perheen säästöpossusta (lue 
autosta) kuin muutama kymmenen 
metriä.
	 Taitaa olla pojilla kokonaan 
unohtunut, että on jopa velvollisuus 
pitää itseään siinä kunnossa, että 
pystyy tarvittaessa liikkumaan jalan 
ja viemään vieraassa ja tiettömässä 
maastossa joukkonsa ja itsensä pe-
rille.
	 Tuntuu ihmeelliseltä, että lii-
kuntatilaisuuksien ajaksi sattuisi 
jäsenistölle aina muita tilaisuuksia 
ja yhteensattumia kuten anopin vie-
mistä Maxi-markettiin tai missiki-
soja tv:stä vai pelätäänkö eksymistä 
jo automatkalla jos suunnistuspaik-
ka sattuu olemaan toisella puolella 
kivikylää. 
	 Yhdestä suusta tunnustetaan 

kyllä, että suunnistustilaisuuksia ja 
myös muuta liikuntaa pitää järjes-
tää, mutta itse ei vaivauduta mu-
kaan. On niin mukava löhötä koto-
na TV:n ääressä sätkä suupielessä 
(epäterveellistä) ja keskikaljapullo 
vieressä ja funtsata hienoa elinta-
soa.
	 Nyt on korkea aika helsinkiläi-
senkin reservin upseerin ryhdistäy-
tyä ja ruveta pitämään huolta kun-
nostaan ja suunnistustaidostaan. 
Älkää pelätkö sanaa (suunnistus) 
kilpailu. Te voitte liikkua metsässä 
aivan omaan tahtiinne rauhallisesti 
ja tarkasti. Ottakaa vaimo tms. mu-
kaan, sillä hänellekin tekee liikunta 
vain hyvää. 
	 Jos joku voi perustella syyn, 
miksi ei suomalaisen reservin up-
seerin tarvitse pitää huolta kun-
nostaan eikä osata suunnistaa, niin 
allekirjoittanut haluaisi mielellään 
kuulla häntä. osoitteen ja puh. nu-
meron saa toimitukselta.

Kesäterveisin, syksyllä tavataan.
Esa Pajunen

Puolustusvoimilta esitys reservin yläikärajan 
nostamisesta

"Lukijat kirjoittavat" -palstalla:

ÄLÄ LOHOTÄ

Lue Helsingin Reservin Sanomat myös verkosta!
www.reservinsanomat.fi

Reserviläisen osaaminen ja asenne ratkaisevat.
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Puheenjohtajilta

nistä ei mahtunut mukaan. Piiri tullee 
järjestämään jotain vastaavaa syksyllä-
kin, mutta ampumaratojen kapasiteet-
ti rajoittaa silloinkin osallistujamäärää. 
Siksi onkin nyt erityisen tärkeää, että 
kerhot pitävät omista jäsenistään – niin 
vanhoista kuin uusista – huolta. Keho-
tankin kaikkia olemaan yhteydessä uu-
siin jäseniin, kutsumaan heidät tilaisuuk-
siin ja mahdollisuuksien mukaan myös 
järjestämään uusia tapahtumia. Uuden 
jäsenen pitää kokea, että jäsenyys tuo hä-
nelle jotakin. Helpottaakseen yhdistysten 
taakkaa näissä talkoissa, on tarjolla eri-
näisiä tukia. RUL jatkaa tänä vuonna ko-
rotettua ampumatoiminnan tukea ja pat-
ruunatukea (2,5 €/jäsen). Lisäksi HRUP 
tarjoaa yhdistyksilleen aktivointitukea 
300 €/kerho. Hakemukset lähetetään 
sähköpostilla piiritoimistolle 25.6.2023 
mennessä (hakuilmoitus ja -ohjeet lähe-
tetty kerhojen puheenjohtajille 15.5.).

Piiri-ilta, toimikunnat ja 
piirin kevätkokous
	 Piiri-ilta järjestettiin Katajanokan 
Kasinolla 14.3. Karimosaliin ja Teamsiin 
kerääntyi varsin laaja joukko yhdistys-
ten toimihenkilöitä. Piiri-illan ohjelman 
keskiössä olivat piirin toimikunnat. Toi-
mikunnat esittelivät vuoden toimintaa ja 
mainostivat miksi toimikuntiin kannat-
taa liittyä. Piirin ”toiminnan kolminai-
suus” muodostuu piiristä, toimikunnista 
ja yhdistyksistä. Piiri haluaa tukea ker-
hojen toimintaa, mutta siihen tarvitaan 
1) tieto kerhojen tarpeista ja 2) tekijöitä. 
Jos kiinnostuneet henkilöt yhdistyksistä 
osallistuvat toimikuntatyöskentelyyn, he 
saavat arvokkaita kokemuksia isojenkin 
tapahtumien järjestämisestä. Samalla 
kerhojen tarpeet tulevat toimikuntien ja 
piirin tietoon. Näin kaikki voittavat. Ha-
luankin vielä uudelleen kannustaa yhdis-
tyksiä ja yksittäisiä jäseniä hakeutumaan 
mukaan toimikuntiin.
	 Piirin kevätkokous pidettiin 15.5. Ka-
rimosalissa. Esitelmöitsijänä oli Puo-
lustusvoimain entinen komentaja, kan-
sanedustaja kenr evp Jarmo Lindberg. 
Esitelmän aihe oli ”Ukrainan sodasta 
NATO:on”. Itse kevätkokous sujui nor-
maalisti. Lisäksi suoritettiin palkitse-
misia: Vuoden kerho – Viestiosasto, 
Vuoden nuori upseeri – vänr res Riikka 
Veijalainen, Piirin suhteellisesti suurin 
jäsenkasvattaja – Itä-Helsingin Reser-
viupseerit. Onnittelut palkituille!
	 Tämän lehden sivuja täyttävät jälleen 
lippujuhlan päivänä ylennetyt. Ylen-
nykset ovat reservin ajan huippuhetkiä. 
Lämpimät onnittelut kaikille ylennetyil-
le!

Axi Holmström
Helsingin Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja, ylil res

Reserviupseerien 
puheenjohtajalta

Reserviläisten 
puheenjohtajalta

Marko Nikkanen > Vääpeli (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Ampumaratahankkeen 
tilannepäivitys vol. 2
	 Kuluvan vuoden ensimmäisen Helsingin 
Reservin Sanomien puheenjohtajan palstal-
lani olin vahvasti sitä mieltä, että ampuma-
ratahankkeemme valmistunee maaliskuun 
loppuun mennessä. Aivan näin nopeaan suo-
ritukseen emme päässeet. Valmista kohti on 
kuitenkin koko ajan kuljettu ja nyt alkaa tun-
nelinpää jo näkymään. Useista pienistä syistä 
johtuen on aikataulua jouduttu venyttämään, 
ja tämä on vaikuttanut myös radan rakennus-
aikaisiin kustannuksiin, lähinnä kuukausittai-
sen vuokran muodossa. Alkuvuodesta mai-
nitsemani 3000 talkootyötuntia on kasvanut 
yli 4000 tuntiin. Kesäkuussa ovat rakennus-
työt valmiina ja pyrimme saamaan palo- ja 
lopputarkastukset sekä poliisin ampumara-
tatarkastuksen hoidettua ennen juhannusta. 
Kirjoitan hankkeesta laajemmin ja kuvien 
kera heti kun rata on saatu valmiiksi, vuorot 
jaettua ja toiminta on täydessä vauhdissa.

Toukokuun tapahtumat 
ja Toiminnallinen tuki
	 Harvoin puheenjohtaja joutuu palstaansa 
kirjoittamaan näin epäkiitolliseen aikaan kuin 
minä joudun tässä kuunvaihteessa. Ampu-
maratahanke on viittä vaille valmis ja samoin 
Stadin Jotos-hanke suunnittelun osalta. Kum-
mastakaan ei kuitenkaan voi vielä kirjoittaa 
niin paljon kuin haluaisi. Molemmat touko-
kuun suuret tapahtumat, Tulta toukokuussa! 
-kilpailu ja Resul Four Day March ovat vielä 
vailla virallisia tuloksia. Alustavien tietojen 
mukaan on R4DM kasvanut kaikilla mittareil-
la oikein mukavasti ja osallistujia on ollut use-
ampi sata enemmän kuin edellisenä vuotena. 
Piirimme osalta eniten osallistujia löytyi Van-
taan Reserviläisistä ja jäsenmäärään nähden 
suurin osallistujaprosentti oli taasen Pohjois-
Helsingin Reservinaliupseereilla. Reserviläis-
liiton alaisten yhdistysten osallistujamäärä 
on myös edellisvuotta suurempi, mutta tässä 
vaiheessa ei käytössäni ole tarkempaa dataa 
piirimme yhdistysten suorituksista. Esitän 
kuitenkin jo tässä kiitokseni Pekka Sillanpääl-
le ja kaikille R4DM-työryhmän jäsenille erit-
täin ammattitaitoisesti läpi viedystä etämars-
sitapahtumasta! Tällaisessa tapahtumassa on 
olemassa valtava kasvupotentiaali, kunhan 
vain yhdistykset ja piirit jaksavat kannustaa 
jäsenistöään ottamaan osaa siihen. Tulta tou-
kokuussa! -kilpailun osalta on tilanne sama. 
Tulokset saadaan vasta kesäkuussa mutta us-
kon, että tämäkin tapahtuma on toteutunut 
suurempana tänä vuonna niin osallistujien 
kuin laukausmäärienkin osalta.
	 Useat yhdistyksemme ottivat asiakseen 
yrittää aktivoida jäsenistöään sekä näihin 
molempiin tapahtumiin että myöskin Reser-
viläinen ei luovuta! (paitsi verta) -verenluovu-
tuskampanjaan. Reserviläisliitto palkitsee 
valtakunnallisesti menestyneitä yhdistyksiä ja 
ensimmäistä kertaa on piirilläkin mahdolli-
suus tukea yhdistyksiä, joiden jäsenistö osal-
listuu järjestettyihin tapahtumiin. Toiminnal-
linen tuki on eräänlaisessa koekäytössä tänä 
vuonna ja ne yhdistykset, jotka saavat jäsenis-
tään tietyn prosentin osallistumaan mainittui-
hin tapahtumiin ovat oikeutettuja hakemaan 
tukea hankintoihinsa. Tuen tarkoitus on saa-
da jäsenistö aktivoitumaan ja osallistumaan. 
Syksyllä tiedämme, miten tässä onnistuttiin 
ja voimme tarvittaessa muokata tuen myöntä-
misperusteita ensi vuotta varten. On mahdol-
lista, että tuen määrää saadaan nostettua ensi 
vuoteen, jolloin yhdistysten hankintoja voi-
daan piirin puolelta tukea entistä paremmin.

Veteraani- ja perinnetyön 
tulevaisuus
	 Lauantaina 19.11.2022 kävin Haapamäellä 

saattamassa iäisyyskutsun saaneen viimeisen 
henkilökohtaisesti tuntemani sotaveteraanin 
viimeiselle matkalleen. Tällöin veteraanityö 
vaihtui konkreettisesti omalta osaltani pe-
rinnetyöksi. Vielä elossa olevien sotaveteraa-
niemme kohtaloksi on tullut vielä omin sil-
min nähdä vanhan vainoojan uusi tuleminen. 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa on nosta-
nut heidän mieliinsä omakohtaiset sotakoke-
mukset kahdeksankymmenen vuoden takaa. 
Tämän vuoksi on erittäin tärkeää, että myös 
nuoremmilla reserviläisillä on mahdollisuus 
hankkia tietoa sota-aikojemme tapahtumista 
helposti ja varmoista lähteistä. Tammenleh-
vän Perinneliitto on viime vuosien mittaan 
koonnut kaikki valtakunnallisesti merkittävät 
veteraani-, maanpuolustus- ja perinnetyö-
järjestöt yhden katon alle. Reserviläisliitto 
on yksi sen kahdestakymmenestäkolmesta 
jäsenyhteisöstä. Tammenlehvän Perinnelii-
ton tärkein tehtävä on yhdistää veteraanipe-
rinnettä ja sen tärkeyttä ymmärtävät tahot. 
Tällöin voidaan turvata veteraaniperinteen 
ja heidän arvojensa vaaliminen myös tulevai-
suudessa. Pyysin Reserviläisliiton viestintä-
päällikkö Antti Pynttäriä lisäämään piirimme 
liiton alaisille sivuille linkin Tammenlehvän 
Perinneliiton kotisivuille. Yhdistykset voi-
vat nyt ohjata jäsenensä tätä kautta tutustu-
maan Perinneliiton tarjoamiin palveluihin ja 
tietoihin. Kohdasta Veteraaniperinne löytyy 
kattavasti linkit niin sotamuseoihin kuin so-
tamuistomerkkeihinkin. Saman otsikon alta 
löytyy myös linkit sotahistoriallista materiaa-
lia sisältäviin arkistoihin. Mielestäni sivujen 
parasta antia ovat kuitenkin sotaveteraanien 
itsensä kertomat tarinat, Veteraanit kertovat. 
Monet piirimme yhdistykset tekevät perin-
netyötä erittäin ansiokkaasti. Hauta-alueista 
huolehtiminen, seppeleenlaskut ja kunnia-
vartiot ovat monelle yhdistykselle perus-
toimintaa. Jatkossa toivoisin, että jokainen 
piirimme yhdistys pyrkisi nimeämään use-
amman kuin yhden henkilön vastaamaan yh-
distyksen perinnetyöstä. Tällöin esimerkiksi 
puolustusvoimain lippujuhlan päivänä ja it-
senäisyyspäivänä voitaisiin heitä käyttää lip-
pulinnoissa sekä seppeleenlaskutilaisuuksissa 
myös piirin edustajina.
	 Uudenmaan reservin ylennysjuhlaa vie-
tettiin Ritarihuoneella perjantaina 2.6.2023. 
Ylennettyjä ja huomionosoituksen saajia oli 
paikalle saapunut noin kaksisataa. Ylennetty-
jen määrä Uudellamaalla oli kaikkien aikojen 
suurin, noin 250 reserviläistä. Uudenmaan 
aluetoimiston päällikön evl Markku Jämsän 
mukaan kasvanut määrä on suoraan suhtees-
sa lisääntyneisiin kertausharjoituksiin sekä 
vapaaehtoisiin kertausharjoituspäiviin. Kesän 
viileästä alusta huolimatta haluan lämpimästi 
onnitella kaikkia ylennyksen ja huomionosoi-
tuksen saaneita jäseniämme sekä toivottaa 
hyvää kesää kaikille piirimme jäsenille!

Marko Nikkanen
Helsingin Seudun Reserviläispiirin
puheenjohtaja, vääp res.

Hyvät lukijat!
	 Historiallinen kevät on jo edennyt 
melkein kesään asti – historiallinen, kos-
ka Suomesta tuli 4.4.2023 NATOn jäsen. 
Kevääseen on tietysti mahtunut muuta-
kin, mm. eduskuntavaalit, joihin liittyen 
saimme 29.5. lukea uutisen, että Puolus-
tusvoimat ehdottaa reservin yläikärajan 
nostoa 65 vuoteen. Vaikka tätä sovel-
lettaisiin vain tietyille avainhenkilöille, 
tämä olisi silti toteutuessaan tervetullut 
uudistus. Kansainvälisestä ja kansalli-
sesta tasosta haluan kuitenkin alla vielä 
syventyä pieneen katsaukseen Helsingin 
Reserviupseeripiirin (HRUP) kevääseen.

NATO, CIOR ja kansainvälisyys
	 NATOsta pitää kuitenkin puhua hie-
man lisää. Suomen etsiessä uutta roo-
liaan puolustusliiton jäsenenä, reservi-
läistenkin uutta tilannetta pohditaan. 
NATO:on tarvitaan yli sata upseeria ja 
siksi reserviläisille avautuu uusia mah-
dollisuuksia, sekä kansainvälisissä teh-
tävissä että kotimaan tehtävissä, joista 
kantahenkilökuntaa pitää vapauttaa. 
Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) on-
kin jo lähtenyt tukemaan reserviläisten 
kansainvälistymistä englanninkielisen 
sotilastermistöpaketin muodossa. En-
simmäinen koeversio on tehty ja valmis 
tuote tulee RUL:n koulutusportaaliin 
kaikkien saataville. HRUP:kin tukee kan-
sainvälistymistä kalustohankinnalla, jolla 
piirin jäsenistö voi harjoitella ammuntaa 
NATO-yhteensopivasti tulevaisuudessa.
	 Tämän kesän suurin kansainvälinen 
ponnistus reserviläispuolella lienee kui-
tenkin RUL:n isännöimä kansainvälisen 
NATOn reserviupseerijärjestö CIOR:in 
kesäkongressi 26–30.6. Helsingissä. 
Kaikilla liiton jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua to 29.6. järjestettävään turval-
lisuuspoliittiseen Symposiumiin. Sympo-
siumin teema on ”Reducing our vulnera-
bilities”. Ilmoittautumis- ja maksuohjeet 
on lähetetty kaikille liiton jäsenille säh-
köpostilla.

Uusien jäsenten 
sitouttaminen toimintaan
	 Viime vuosi toi mukanaan huiman 
jäsenkasvun – HRUP:ssa erityisesti Re-
serviläiskirje-projektin kautta (n. 500 
uutta jäsentä). Reserviläiskirje-projekti 
olikin niin suuri menestys Puolustusvoi-
mien ja RUL:n mielestä, että sitä on to-
teutettu/ollaan toteuttamassa tänä vuon-
na neljässä reserviupseeripiirissä. Mutta 
jäsenmäärän kasvu tuo myös mukanaan 
tärkeän vastuun – uusia jäseniä on tär-
keää toivottaa tervetulleeksi ja sitouttaa 
mukaan toimintaan. HRUP, HELRESP, 
MPK Etelä-Suomi ja Uudenmaan alue-
toimisto järjestivät siksi yhteistyössä 
Uusien ja nuorten jäsenten päivän Santa-
haminassa 22.4. Paikalle voitiin ottaa 120 
osallistujaa ja ilmoittautuminen täyttyi 
vuorokaudessa. Ohjelmassa oli rynnäk-
kökivääriammuntaa, pistooliammuntaa, 
MPK- ja MAAKK-info, kalustoesittely 
sekä HRUP-, HELRESP- ja jotosinfo. Päi-
vän päätteeksi osallistujat pääsivät alue-
toimistolle tarkistamaan sijoituksensa. 
Kattavan ja hyvän ohjelman lisäksi sää 
suosi ja tapahtuman muonitus tapahtui 
sode-autolla ja HELRESP:n järjestämällä 
makkaranpaistolla. Suurkiitokset vielä 
kaikille päivään osallistuneille toimitsi-
joille!
	 Niin onnistunut kuin Uusien ja nuor-
ten jäsenten päivä olikin, se ei kuiten-
kaan vielä riitä. Suurin osa uusista jäse- puheenjohtaja@helresp.fipuheenjohtaja@hrup.fi

Axi Holmström > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja



 16. kesäkuuta  <  2 /2023  <  Helsingin Reservin Sanomat4 

Tasavallan presidentti on 
Puolustusvoimain lippujuhlan 
päivänä 4. kesäkuuta 2023 ylen-
tänyt yhteensä 1349 reservin 
upseeria ja erikoisupseeria. 
Uudenmaan aluetoimiston 
alueelta on ylennetty: Majuriksi 
mm. Tomi Haimelin, Janne 
Kerttula ja Antti Lilleberg. 
Kapteeniksi mm. Henri Boro-
davkin, Joonatan Kuorikoski 
ja Aaro Mäkelä. Yliluutnantiksi 
mm. Lauri Ant-Wuorinen (ME), 
Aleksi Holma, Pasi Irisvik, Kai 
Kaksonen (ME), Jussi Rinttilä ja 
Joel Sjögren (ME). Luutnantiksi 
mm. Henrik Kiiskinen (ME) ja 
Pekka Suominen.

Aluetoimiston päällikkö on ylen-
tänyt seuraavat henkilöt reser-
vissä 4.6.2023: Sotilasmestariksi 
mm. Tuuli Kuutti ja Marko Pokka. 
Ylivääpeliksi: Petri Juutilainen. 
Vääpeliksi mm. Juhana Liesimaa 
ja Niko Niemistö. Pursimieheksi: 
Lauri Särkilahti. Ylikersantiksi 
mm. Paavo Hietala, Teemu 
Nikkari. Kersantiksi mm. Heikki 
Hakala ja Teo Mikkonen. Aliker-
santiksi mm. Jouni Mäkelä ja 
Kari Vatanen. Korpraaliksi mm. 
Jonas Kauko ja Ville Pakkanen. 
Ylimatruusiksi mm. Mikko 
Kinnunen ja Eetu Rasi.

Palkittuja: Suomen Valkoisen 
Ristin Ritarikunta: Ritarimerkki: 
Marko Honkanen. Suomen 
Reserviupseeriliitto, kultainen 
ansiomerkki soljen kera: Jouko 
Kylmälä. Kultainen ansiomerkki: 
Toni Teittinen, Per-Olof Åstedt ja 
Vesa Vepsä.

Tasavallan presidentti on lippujuh-
lan päivänä 4.6.2023 ylentänyt  Uu-
denmaan aluetoimiston alueella seu-
raavat reservin upseerit:

Sotilasarvoon: EVERSTI
Oksanen Teijo Isto Ilmari Helsinki

Sotilasarvoon: MAJURI
Haimelin Tomi Antero Helsinki, 
Hirvonen Petteri Eino Juhani Van-
taa, Kerttula Janne Paavo Espoo, 
Koskenranta Pasi Kalervo Järvenpää, 
Leppäkorpi Timo Petteri Espoo, Lil-
leberg Antti Juhani Helsinki, Met-
so Vesa Kalervo Espoo, Paasivirta 
Konsta-Pekka Porvoo, Piipponen 
Esa Petteri Helsinki, Veijalainen 
Jarkko Armas Helsinki, Vepsäläinen 
Jarkko Antti Olavi Myrskylä

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄMAJURI
Pälvimäki Esa-Pekka Helsinki

Sotilasarvoon: KAPTEENI
Ahola Jyri Juhana Tuusula, Aholai-
nen Jussi Henrikki Karkkila, Arvi-

lommi Janne Sakari Kirkkonummi, 
Barner-Rasmussen Berndt Wilhelm 
Stefan Helsinki, Borodavkin Henri 
Aleksander Helsinki, Eronen Pasi 
Juhani Helsinki, Ertovaara Tomi 
Tuomas Erik Helsinki, Fagerholm 
Henri Mikael Helsinki, Heino Mar-
ko Juhani Nurmijärvi, Huotari Ari 
Juha Järvenpää, Hynninen Yrjänä 
Tuomas Eevertti Espoo, Härmä Jok-
ke Erik Tapio Sipoo, Häyry Antti 
Aleksi Espoo, Jauhiainen Juha Pekka 
Espoo, Joensuu Tuomas Aulis Vihti, 
Jolma Sampsa Sakari Helsinki, Kal-
lio Aki Sakari Helsinki, Kankkunen 
Teemu Johannes Vantaa, Karo Jyr-
ki Matti Helsinki, Katajamäki Elina 
Anni Emilia Järvenpää, Kirsi Eetu 
Juhani Helsinki, Kiviniemi Perttu 
Juhani Helsinki, Koivusalo Tuomas 
Artturi Helsinki, Kuorikoski Joo-
natan Harri Matias Porvoo, Kuos-
manen Jarmo Antero Mäntsälä, 
Laakso Tuomo Jukka Ilari Kerava, 
Lehtimäki Jyri Maunu Olavi Helsin-
ki, Lehtinen Ville Nestori Helsinki, 
Liettilä Simo Juhani Hyvinkää, Lilja 
Lauri Tapani Espoo, Lukkari Tee-
mu Juhani Vantaa, Mahlamäki Olli 
Ilmari Espoo, Malinen Mika Matti 
Tuusula, Mannonen Petri Tapani 
Espoo, Mäkelä Aaro Johan Helsinki, 
Nilakari Antti Markus Kristian Hel-
sinki, Nyberg Jyrki Kristian Espoo, 
Paasio Olli Jussi Ilmari Vantaa, Pön-
tinen Timo Ville Tapani Espoo, Rai-
tio Anssi Kristian Vantaa, Räisänen 
Jussi Antti Samuli Helsinki, Saalis-
maa Juha Tapani Helsinki, Salohei-
mo Juha Viktor Helsinki, Sarpaneva 
Mika Ontrei Helsinki, Seppänen 
Matti Hannes Espoo, Silaste Teemu 
Henrik Helsinki, Simolin Jussi Il-

mari Vantaa, Taiponen Ilmari Matti 
Samuli Espoo, Veikkolainen Jukka 
Tapani Tuusula, Vihavainen Petri 
Juhani Vantaa, Vuopala Risto Aarne 
Olavi Helsinki, Zitting Heikki Ante-
ro Kauniainen

Sotilasarvoon: KAPTEENILUUT-
NANTTI
Kajander Jan Mikael Helsinki, Leski-
nen Heikki Ilmari Espoo, Nummela 
Pasi Petteri Helsinki, Pulkkinen Pek-
ka Ilari Helsinki, Roman Johan Eric 
Sebastian Helsinki, Urrila Penna 
Petteri Kauniainen

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄKAP-
TEENI
Urtamo Sami Helsinki

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Aho Aleksi Tapani Oskari Espoo, 
Ahtiainen Jari Juhani Helsinki, Ek-
blad Jari Mikael Espoo, Elomaa 
Jyrki Olavi Espoo, Haapamäki Joni 
Henri Mikael Järvenpää, Halme 
Riku Kalervo Espoo, Hartikainen 
Lauri Viljami Helsinki, Heikkonen 
Matti Tapani Kauniainen, Heino-
la Erkka Ilari Vantaa, Heinämä-
ki Antti Otto Vantaa, Helin Antti 
Miikkael Helsinki, Hellstén Severi 
Emil Helsinki, Hoikka Mikko Tapio 
Helsinki, Holma Aleksi Timo Sa-
kari Vantaa, Hämäläinen Arto Toni 
Tapani Helsinki, Hämäläinen Juuso-
Matti Mikael Helsinki, Hämäläinen 
Niko-Petteri Juhani Espoo, Hän-
ninen Timo Tapio Kirkkonummi, 
Härkönen Marko Sakari Helsinki, 
Iho Joni Ilari Helsinki, Irisvik Pasi 
Juhani Helsinki, Jokinen Jori Jere-
mias Espoo, Junkala Mika Markus 

Antero Nurmijärvi, Juntunen Juha 
Sakari Kerava, Kahila Heikki Viljo 
Eemeli Helsinki, Karis Peter Henry 
Helsinki, Kekomäki Kalle Immanu-
el Helsinki, Kettunen Jarkko Vilho 
Sihveri Helsinki, Kinnunen Miikka 
Matias Helsinki, Koivuniemi Janne 
Petteri Helsinki, Korander Iiro Juha 
Johannes Helsinki, Korsisaari Antti 
Eemeli Helsinki, Kortessalmi Juha 
Pekka Espoo, Kosunen Niko Kris-
tian Vantaa, Kuitula Mikko Ilmari 
Helsinki, Kyngäs Jouni Petteri Van-
taa, Lagerblom Jori Sakari Espoo, 
Lahtela Tomi Erik Helsinki, Lah-
tinen Sami Arttu Ilmari Helsinki, 
Laine Peter Samuel Järvenpää, Laine 
Petri Mikko Johannes Kirkkonum-
mi, Lehtonen Kari Antero Karkkila, 
Lepistö Jyrki Sakari Helsinki, Lepo-
nen Jarno Erik Tuusula, Lindroth 
Petri Antero Kirkkonummi, Läh-
desmäki Arto Olavi Vihti, Mansikka 
Toni Matti Helsinki, Marttila Heikki 
Lauri Iisakki Helsinki, Masalin Sami 
Petteri Espoo, Miettinen Pauli Mi-
kael Helsinki, Moisala Petri Iisakki 
Espoo, Mutka Rain Kristian Porvoo, 
Nevala Ville Mikko Topias Helsinki, 
Nikkinen Lauri Jaakko Kirkkonum-
mi, Nortemo Patrik Rainer Helsinki, 
Paksuniemi Eemeli Aleksanteri Hel-
sinki, Pehrsson Anssi Kustaa Kalevi 
Helsinki, Pelkonen Sami Yrjö Arvid 
Nurmijärvi, Pellikka Janne Kalevi 
Kauniainen, Peltokorpi Antti Veik-
ko Espoo, Pelttari Tuomas Jukka 
Espoo, Penttilä Tuomas Juhani Jär-
venpää, Pessi Johannes Eero Arvid 
Helsinki, Pett Riku Matti Johannes 
Helsinki, Pietilä Petteri Mikael Van-
taa, Pihlaja Jaakko Mikael Helsinki, 
Pitkänen Jaro Santeri Helsinki, Pit-

känen Ville Kalervo Viljami Vantaa, 
Pulli Antti-Pekka Tuomas Vihti, 
Pöllänen Markku Antero Tuusu-
la, Ranta-aho Atro Juhana Espoo, 
Rantala Juho Eetu Järvenpää, Ran-
tala Perttu Kalervo Tuusula, Ran-
taniemi Jori Juhani Helsinki, Rask 
Juha Antero Espoo, Reinimäki Aki 
Juhani Helsinki, Rekonen Janne 
Antero Espoo, Rinttilä Jussi Pet-
teri Nurmijärvi, Roimu Jere Pekka 
Helsinki, Rossi Mika Juhani Espoo, 
Ruhanen Antti Juhani Nurmijärvi, 
Rustholkarhu Joel Aleksi Helsinki, 
Ruuskanen Sami Antero Tuusula, 
Rönkkö Juha Markus Espoo, Saari 
Arto Juhani Espoo, Salimäki Pekka 
Johannes Helsinki, Santasalo Juho 
Tapani Helsinki, Seeck Max Mikael 
Espoo, Seppälä Teuvo Veikko Vihti, 
Siitonen Joonas Ilmari Espoo, Sippo 
Erkki Kalevi Järvenpää, Skytte Pat-
rik Vilhelm Helsinki, Snickeri Henri 
Mikael Espoo, Soini-Ylimäki Reetta 
Kristiina Vantaa, Strang Juha Pette-
ri Helsinki, Suomala Tuisku Tapio 
Helsinki, Telkkälä Jarkko Sakari Es-
poo, Terttunen Tomi Juhani Espoo, 
Tervahartiala Hannu Tapani Helsin-
ki, Tervola Timo Antero Helsinki, 
Teuri Tuomas Antti Espoo, Toikka 
Heikki Akseli Mikaelinpoika Espoo, 
Toiviainen Aleksi Johannes Järven-
pää, Tonttila Jarkko Antero Järven-
pää, Tulokas Teppo Jooseppi Espoo, 
Tuomela Antti Samuli Helsinki, 
Tuomi Juha Tapani Espoo, Tähkä-
pää Antti Oskari Helsinki, Tähti 
Matti Kalevi Espoo, Tähtinen Tapio 
Ilmari Espoo, Usenius Hannu Aarne 
Nurmijärvi, Uusimäki Markus Kau-
ko Matias Helsinki, Varjopuro Riku 
Johannes Helsinki, Vartia Paavo 

Reservin ylennykset puolustusvoimain lippujuhlan 
päivänä 4.6.2023

Puolustusvoimien tervehdyksen ylennettäville toi Puolustusvoimien henkilöstöpäällikkö kenrm Rami Saari.
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Heikki Verneri Vantaa, Vartiainen 
Mikko Petteri Helsinki, Vedenkan-
nas Antti Jonne Espoo, Vento Miik-
ka Martinpoika Espoo, Venäläinen 
Juha Esko Tapani Espoo, Viianmaa 
Olli Aleksi Helsinki, Viitaniemi Pasi 
Juhani Helsinki, Vires Sampsa Juha-
ni Sipoo, von Hertzen Lasse Mikael 
Helsinki, von Konow Wilhelm Thor 
Joakim Helsinki, Vuorimaa Sauli Ila-
ri Helsinki, Vänskä Ari Tapani Hel-
sinki, Åvist Pyry Paavo Einari Espoo, 
Ämmälä Keijo Kullervo Espoo, Ös-
terholm Jonny Erik Anders Vantaa

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI 
(ME)
Aalto Jukka Pekka Espoo, Airola Jan 
Mikael Siuntio, Ant-Wuorinen Lauri 
Veikko Kauniainen, Cronstedt Jean-
Philip Gustav Helsinki, Ehrnrooth 
Carl-Philip Alexander Loviisa, Exell 
Joakim Olof Espoo, Gripenberg 
Robert Sebastian Helsinki, Hintik-
ka Kari Juhani Helsinki, Kaksonen 
Kai-Verneri Helsinki, Kurtén Roy 
Rasmus Espoo, Kärnä Juha Kentaro 
Helsinki, Niinikoski Veikko Markku 
Espoo, Partanen Petri Päiviö Kirk-
konummi, Raiskila Wäinö Mikael 
Espoo, Rikala Juho Markus Helsinki, 
Sjögren Joel Ramón Åke Helsinki, 
Starck Mari Johanna Sipoo, Sund-
qvist Eric Axel Helsinki, Suojoki 
Ville Hermanni Helsinki, Tuominen 
Ville Valtteri Espoo, Viitanen Tuo-
mas Pellervo Helsinki

Sotilasarvoon: INSINÖÖRIYLI-
LUUTNANTTI
Järvinen Markku Kalevi Helsinki

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄYLI-
LUUTNANTTI
Heikkilä Iiro Ilmari Helsinki, Piri-
nen Jani Ruben Rickard Sipoo

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Ahlroos Jani Juhani Lohja, Ahokas 
Ville Aleksi Helsinki, Ahola Arttu 
Otto Mikael Helsinki, Aholainen 

Heikki Juhani Helsinki, Ahonen 
Nikke Antti Reimari Helsinki, Aho-
nen Tero Olavi Kerava, Akkanen 
Teemu Tapani Aapo Helsinki, Alm-
gren Oskari Iivari Johan Helsinki, 
Apajalahti Touko Torsti Elias Hel-
sinki, Apo Mikko Juhana Tuusula, 
Arminen Karri Matti Mikael Puk-
kila, Aspelund Janne Mauri Juha-
ni Helsinki, Auvinen Aleksi Eemil 
Helsinki, Berg Ville Olavi Helsinki, 
Bigos Henryk Anton Emanuel Nur-
mijärvi, Bjugg Markus Eiler Kris-
tian Helsinki, Björkman Zachris 
August Alexander Helsinki, Enola 
Henri Kalle-Tapio Sipoo, Erkkilä 
Mika Kristian Tuusula, Eskola Joona 
Hannes Helsinki, Fager-Pintilä Eero 
Johannes Vantaa, Finell Tomi Johan 
Helsinki, Flyktman Toni Patrik Es-
poo, Grönberg Sebastian Jarl-Erik 
Espoo, Grönholm Joni Valtteri Hy-
vinkää, Haapanen Sami Veikko Es-
poo, Haapaniemi Arto Sakari Espoo, 
Haara Juhani Tapio Helsinki, Hag-
man Henri Jukka Tor Helsinki, Hak-
karainen Marko Tomi Petteri Por-
voo, Halén Janne Samuli Kristian 
Lohja, Halsti Hannu Otso Aukusti 
Espoo, Harjuketo Niko Patrick Hel-
sinki, Haverinen Tiitus Taneli Hel-
sinki, Heikkilä Joonas Antti Jaakon-
poika Järvenpää, Heinikainen Rene 
Ilari Helsinki, Heinikari Markku 
Antero Espoo, Heininen Juho Hen-
rik Tapani Helsinki, Heiniö Onni 
Kristian Espoo, Helaskoski Janne 
Alexander Helsinki, Helin Tuuk-
ka Tapani Vantaa, Helkkula Lauri 
Emil Espoo, Hentunen Daavid Vesa 
Taneli Helsinki, Hildén Olli Petteri 
Espoo, Hiltunen Jari Juhani Espoo, 
Huhtakangas Mikael Pekka Simeon 
Helsinki, Huru Lauri Risto Henrik-
ki Järvenpää, Hämäläinen Marko 
Juhani Karkkila, Hämäläinen Niilo 
Anton Helsinki, Häppölä Juho Mat-
ti Johannes Helsinki, Hätönen Ella 
Tuuli Helsinki, Häyrinen Heikki To-
pias Helsinki, Issakainen Janne Juha-
ni Espoo, Jauhonen Oleg Helsinki, 

Jetsonen Elias Vilho Alex Helsinki, 
Joensuu Valtteri Matias Helsinki, 
Jokelainen Antto Joel Ilmari Espoo, 
Juhala Kimmo Jouni Mikael Helsin-
ki, Juola Jussi Pekka Helsinki, Järve-
läinen Niilo Juhani Helsinki, Kaisto 
Jani Kristian Espoo, Kalke Kosti 
Sakari Simeon Tuusula, Kalkkila 
Markus Antero Karkkila, Kamppila 
Seppo Sakari Espoo, Kangasniemi 
Olli Juhani Helsinki, Kankaanran-
ta Aleksi Mikael Helsinki, Karejoki 
Mikael Ensio Helsinki, Karell Ville 
Valtteri Kirkkonummi, Karlsson Jyr-
ki Juhani Mäntsälä, Karppinen Mika 
Henrik Vantaa, Karttunen Juhana 
Mikael Vantaa, Kataja Panu Pette-
ri Lohja, Kataja Ville Aleksi Espoo, 
Kemppainen Jani Tuomas Nurmi-
järvi, Kemppainen Tomi-Pekka Ju-
hani Helsinki, Keränen Janne Her-
manni Helsinki, Keski-Kastari Ras-
mus Kalle August Hyvinkää, Kiiski 
Leo Henrik Helsinki, Kiiveri Timo 
Olavi Kirkkonummi, Kiviniemi San-
teri Miika Matinpoika Kirkkonum-
mi, Kohonen Kaarlo Ilmari Helsinki, 
Kohonen Teppo Tapani Sipoo, Koi-
vunen Christoffer Mikael Porvoo, 
Koivunen Jari Pekka Vantaa, Kolun-
sarka Joonas Aleksi Helsinki, Kopo-
nen Aleksi Aukusti Vantaa, Koskelin 
Paavo Risto Hyvinkää, Koskinen 
Lauri Valtteri Espoo, Koskinen 
Tomi Juhani Helsinki, Kouri Teemu 
Sameli Helsinki, Kuosmanen Lari 
Heikinpoika Espoo, Kupari Harri 
Jaakko Helsinki, Kupiainen Mikko 
Pekka Albert Helsinki, Kyyrönen 
Joonas Mikael Siuntio, Kälkäjä Niko 
Tuomas Espoo, Laaksonen Lauri 
Einari Helsinki, Laaksovirta Eero 
Pentti Kaarlo Helsinki, Lahtela Mik-
ko Juhani Helsinki, Latvanen Sa-
muel Joonatan Vantaa, Laurila An-
ne-Maria Helena Siuntio, Lautjärvi 
Petri Tapio Espoo, Lehtikuja Onni 
Yrjänä Espoo, Lehtinen Vili Oskari 
Sipoo, Lehtonen Jani Mikael Helsin-
ki, Lehtonen Sami Mika Antero Jär-
venpää, Leminen Miika Matias Hel-

sinki, Lemström Aron Egil Angelo 
Helsinki, Liimatainen Elias Henrik 
Helsinki, Lilja Patrik Arttur Adiel 
Helsinki, Lindbohm Nikolai Johan-
nes Sakari Nurmijärvi, Lindfors 
Tommi Kalevi Helsinki, Lindroos 
Mika Ilmari Helsinki, Lindström 
Tony Markus Helsinki, Lith Juhani 
Aleksandr Helsinki, Lokka Eelis Ak-
seli Espoo, Lounatmaa Marko Juha-
ni Helsinki, Långström Eppu-Samuli 
Helsinki, Malander Mikko Petteri 
Vihti, Mattila Jonne Iisakki Nurmi-
järvi, Mattila Saku Uolevi Espoo, 
Melkko Ville Miko Samuli Espoo, 
Meuronen Harri Elias Vantaa, Miet-
tinen Turkka Tapio Tuusula, Mikko-
la Henri Tapio Helsinki, Mikkonen 
Riku Tuomas Mikael Helsinki, Mo-
nonen Jari Aarne Helsinki, Mono-
nen Lasse Ilmari Helsinki, Moor-
rees Joshua Espoo, Mujunen Henrik 
Markunpoika Helsinki, Mukka Ville 
Juhani Vantaa, Multanen Matti An-
tero Kerava, Murtola Teemu Kalevi 
Helsinki, Mäkäräinen Venni Kasperi 
Helsinki, Määttä Tuomas Olavi Es-
poo, Neziri Rami Tomas Helsinki, 
Niemelä Juha Mikael Helsinki, Nik-
kanen Mikko Olavi Espoo, Nilsson 
Oliver Asser Helsinki, Nivalainen 
Ooke Eemeli Helsinki, Nuottimäki 
Tuomo Markus Helsinki, Nurmi-
nen Teppo Ilmari Helsinki, Nykä-
nen Joonas Mikko Kalevi Helsinki, 
Näkki Markus Petteri Sipoo, Näsi 
Tuomas Aleksi Helsinki, Ojala Joo-
na Henri Mikael Helsinki, Ojala 
Marko Tapani Lohja, Okkola Mar-
kus Juhana Espoo, Otsing Kristian 
Vantaa, Paavilainen Timo Antero 
Espoo, Partanen Ville Ensio Espoo, 
Patrikainen Joonas Oskari Helsin-
ki, Paunu Markus Juhani Vantaa, 
Pietilä Henry Tapio Helsinki, Piispa 
Aleksi Kari Antero Helsinki, Pikku-
jämsä Elias Jaakko Johannes Espoo, 
Pilviniemi Antti Ilmari Helsinki, 
Pitkänen Oliver Elmeri Helsinki, Pu-
hakka Tomi Mikael Helsinki, Puisto 
Juhani Harri Olavi Helsinki, Pulkki-

nen Janne Markus Juhani Helsinki, 
Pulli Arsi-Mikael Nikolai Espoo, 
Punkari Niklas Willehard Helsin-
ki, Putkonen Henri Aleksi Helsinki, 
Puurunen Aki Matias Kerava, Raivio 
Pauli Mikael Vantaa, Rajamäki Joni 
Viljami Kauniainen, Rantala Tapio 
Antero Helsinki, Rantanen Lauri Ta-
pani Vantaa, Rantanen Tuukka Ola-
vi Helsinki, Rapeli Konsta Arvi Sa-
kari Vantaa, Raulo Rita Tuula Inkeri 
Helsinki, Rautakoski William Erik 
Sipoo, Riepponen Tuomo Mikael 
Espoo, Riihimäki Mirva Pauliina 
Helsinki, Romo Teemu Juho Ilmari 
Espoo, Rostila Heikki Juhani Espoo, 
Ruohonen Nina Pauliina Helsinki, 
Ruusu Aleksi Tapani Vantaa, Räme 
Eelis Kalevi Iisakki Helsinki, Saalasti 
Olli Tapio Helsinki, Saarinen Arttu 
Samuli Helsinki, Saira Olli-Pentti 
Helsinki, Sairanen Sami Jouni Pet-
teri Mäntsälä, Saksa Sampo Petteri 
Vantaa, Salmi Ville Werneri Espoo, 
Salminen Joonas Samuli Vantaa, 
Salminen Mika Juhani Helsinki, Salo 
Joona Waltteri Helsinki, Salokanto 
Panu Samuli Helsinki, Salonen Ta-
pio Valtteri Helsinki, Salopelto Atso 
Matti Sakari Helsinki, Saukonoja 
Ritjo Samuli Helsinki, Savonen Juho 
Atte Johannes Helsinki, Seppä-Las-
sila Tatu Santeri Helsinki, Seppälä 
Joel Väinö Helsinki, Seppälä Marko 
Mikael Helsinki, Seppänen Mika Ju-
hani Helsinki, Seppänen Mikko An-
tero Helsinki, Siukola Tarvo Juhani 
Helsinki, Soinio Sami Sakari Espoo, 
Soralahti Juha Vesa Helsinki, Soro-
nen Pietari Benjamin Helsinki, Suis-
tola Markku Antero Vihti, Sukura 
Okko Arttu Kalle Helsinki, Sund-
berg Veikka Anton Juhani Helsinki, 
Suominen Pekka Matias Helsinki, 
Tammeaid Henri Casimir Helsinki, 
Tervajoki Mikko Tapani Kirkko-
nummi, Tillman Antti Johannes Hy-
vinkää, Toikka Esa Juhani Helsinki, 
Toivakka Roosa Hannele Helsinki, 
Toivola Tuomas Valtteri Espoo, 
Toivonen Janne Petteri Helsinki, 
Tudeer Veikko Oskar Helsinki, Tur-
tiainen Antti Petteri Vantaa, Tuulen-
mäki Tommi Emil Nurmijärvi, Tölli 
Eerik Johannes Järvenpää, Tölli Lau-
ri Viljami Espoo, Ukkola Eero An-
tero Kauniainen, Uljas Henry Matti 
Antero Vantaa, Unha Joel Iikka Mi-
kael Helsinki, Vahtera Ville Johan-
nes Helsinki, Vahvanen Eetu Vihtori 
Espoo, Vainio Ilkka Aleksi Helsinki, 
Valtasola Linda Tuuli Marleena Hel-
sinki, Valtiala Kari Tapio Helsinki, 
Vapalahti Timo Kalevi Vantaa, Var-
mo Olli-Pekka Vantaa, Viertolahti 
Henri Arvo Vihtori Helsinki, Viro-
lainen Mika Juhani Vantaa, Virsu 
Matias Johannes Espoo, Virtanen 
Jussi Oskari Helsinki, Volama Juri 
Aleksi Helsinki, Vuorenmaa Heik-
ki Matti Mikael Helsinki, Vuorinen 
Pasi Henrik Sipoo, Väisänen Ville 
Matias Vantaa, Väkevä Lauri Saka-
ri Oleksi Helsinki, Välikoski Ilkka 
Aarne Helsinki, Väänänen Aki Jus-
si Vantaa, Väänänen Mika Petteri 
Helsinki, Ylikoski Tuomas Juhana 
Helsinki, Yli-Villamo Jyri Petteri 
Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI 
(ME)
af Hällström Nico Gustaf Benjamin 
Espoo, Airas Timo Carl Christian 
Helsinki, Alho Jesse Juhani Espoo, 
Antila Roope Olavi Joonas Vantaa, 
Belfrage Oliver Gösta Larsson Hel-
sinki, Ekman Victor Mikael Espoo, 
Eräpolku Mikael Matias Eemeli 
Lohja, Gripenberg Benjamin Filiph 
Sebastian Helsinki, Haario Kaarlo 
Wilhelm Juhani Helsinki, Hanhi-
järvi Petrus Filippus Espoo, Hau-
tamäki Tapio Olli Oskari Helsinki, Ylennetyt maj Antti Lilleberg ja ylil Aleksi Holma sekä tilaisuudessa jalkaväen ristillä palkittu maj Stefan Appel. 
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Holmström Anton Karl Gustav Es-
poo, Kallio Miika Samuel Helsinki, 
Kaunismäki Erik Juhani Helsinki, 
Kiiskinen Henrik Antero Helsin-
ki, Kojamo Julius Casimir Helsinki, 
Lassila Oscar Alexander Helsinki, 
Lehtonen Aleksi Tapani Sipoo, Les-
onen Tuomas Allan Espoo, Metsola 
Antti Samuli Helsinki, Minkkinen 
Kaarlo Mikael Raasepori, Mynt-
ti Henrik John Sebastian Helsinki, 
Määttänen Paavo Johannes Espoo, 
Oksanen Joel Mikael Helsinki, Paak-
kari Ville Matti Espoo, Pentikäinen 
Markku Oskari Helsinki, Renlund 
Jonas Alexander Helsinki, Ruotsi 
Sami Michael Espoo, Sarpakunnas 
Sami Petteri Helsinki, Seppälä Mar-
kus Mikael Järvenpää, Takala Toni 
Juhani Espoo, Thune Mikael Walter 
Jonatan Helsinki, Tiainen Miikka 
Olli Matias Espoo, Toivonen Niko 
Mikael Espoo, Törnqvist Jockum 
Gustav Fredrik Espoo, Vaahtoranta 
Kustaa Edvard Tuusula, Wallgren 
Georg Ville Helsinki, Vanhala Juho 
Antero Helsinki, Åkerlund Per Axel 
Yngve Helsinki

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄLUUT-
NANTTI
Löfberg Olli Antti Johannes Helsin-
ki, Tikkanen Jussi Matias Kauniai-
nen

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄLUUT-
NANTTI (ME)
Vuorimies Ilkka Kristian Aleksander 
Helsinki

Uudenmaan aluetoimiston päällikkö 
on ylentänyt seuraavat henkilöt re-
servissä 4.6.2023:

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Kortelainen Janne Tapani Karkkila, 
Kuutti Tuuli Johanna Espoo, Pokka 
Marko Juhani Vantaa, Tulimaa Mika 
Heikki Kristian Espoo

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI 
Ansas Janne Juhani, Bruce Robert 
Johan Loviisa, Hakkala Lauri Mi-
kael Nurmijärvi, Heikkilä Jaakko 
Oskari Vantaa, Heinaro Tatu Matti 
Kirkkonummi, Inkeri Markus Ju-
hani Helsinki, Johansson Tuomas 
Sakari Helsinki, Juutilainen Petri 
Antinpoika Vantaa, Karilahti Aleksi 
Yrjö Ensio Kirkkonummi, Keto Eli-
sa Anneli Helsinki, Kilpi Christian 
Henrik Espoo, Koskinen Mikko Ju-
hani Helsinki, Kylä-Kaila Jarno Ta-
pio Nurmijärvi, Latva-aho Markus 
Mikael, Loippo Tommi Paavo Juhani 
Helsinki, Löfström Jari Tapani Hel-
sinki, Mutta Jaanek Helsinki, Mäke-
lä Teemu Tapani Helsinki, Paavola 
Sini Johanna Tuusula, Pesonen Ari 
Kosti Nurmijärvi, Pietilä Jarno Ju-
hani Vantaa, Reijonen Mikko Petteri 
Vantaa, Rintala Ville Ilmari Vantaa, 
Salakka Aki Tapio Helsinki, Talka 
Teppo Tapio Helsinki, Topp Pekka 
Tapani Vantaa, Valli Petri Tapio, Vi-
havainen Sami Petteri Kirkkonum-
mi, Virtanen Aki Pekka Nurmijärvi, 
Väistö Aki Juhana Espoo, Väisänen 
Teemu Kalevi Vantaa, Värmälä Mat-
ti Jussi-Pekka Espoo, Ylämäki Jani 
Markus Helsinki

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Järnström Kari Krister Kauniainen, 
Kanervo Jari Marko Sipoo

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Ahlgren Tom Christer, Ahvenainen 
Marko Kalervo Espoo, Aittola Sami 
Mikko Antero, Aro Janne Hannu 
Johannes Punkalaidun, Auer Jari 
Tapani Helsinki, Halme Jari Petri Ju-
hani Vantaa, Hartikainen Juha Tapio 

Vantaa, Hautaniemi Tapio Johannes 
Helsinki, Hohenthal Sami Kristian 
Espoo, Hovi Henrik Sebastian Ferrix 
Espoo, Huhtela Jussi Antero Van-
taa, Huotari Matti Hermanni Lohja, 
Ilén Eero-Pekka Helsinki, Isomauno 
Jean-Tibor Frederik Helsinki, Joki 
Antti Aarne Heikki Helsinki, Jylhä 
Sami Jaakko Porvoo, Järvinen Eetu 
Akseli Helsinki, Kaipanen Jyrki Ju-
hani Helsinki, Karuluoto Teemu 
Mikael Espoo, Kautto Hannu An-
ton Tuusula, Kekkonen Sami Ola-
vi Kirkkonummi, Koho Otto Aulis 
Valtteri Helsinki, Korhonen Olli 
Erkki Antero Mäntsälä, Korpinen 
Pekka Olavi Espoo, Koskinen Pyry 
Tapani Aleksander Helsinki, Koso-
nen Mikko Petteri Tuusula, Kouri 
Juha Petteri Helsinki, Kujala Mikko 
Olavi Vantaa, Kukkola Jarno Veli 
Kalervo Hyvinkää, Kullström Lars 
Magnus Järvenpää, Kumpulainen 
Niko Jussi Aleksi Helsinki, Kurttila 
Mikko Johannes Espoo, Laihinen 
Juho-Antti Helsinki, Laine Mikko 
Kalevi Hyvinkää, Lainpelto Tero 
Samuli Järvenpää, Lehmusmet-
sä Tuomas Veli Porvoo, Lehtinen 
Jarkko Vesa Einar Vihti, Leivo Kai 
Kristian Helsinki, Liesimaa Timo 
Juhana Sebastian Vantaa, Linde-
roos Mikko Manuel Helsinki, Luo-
ma Marko Tapani Espoo, Maljanen 
Ville Tapani Helsinki, Malkki Sakari 
Henrik Johannes Espoo, Marjalaak-
so Olli Juhani Helsinki, Meskanen 
Vesa-Pekka Juhani Vantaa, Metsälä 
Juha Eerik Espoo, Minkkinen Jarkko 
Mikko Vantaa, Mäkelä Ville Juhani 
Espoo, Niemelä Janne Tuomas Es-
poo, Niemistö Niko Olavi Vantaa, 

Nissinen Jari Tapani Espoo, Nur-
mela Kari-Pekka Espoo, Oikarainen 
Jussi Hermanni Espoo, Ollila Juha 
Tapio Espoo, Piippo Esa Juhani Lo-
viisa, Rantanen Ville Heikki Vantaa, 
Ripatti Matti Pekka Taneli Helsinki, 
Ruuskanen Tero Timo Kalevi Van-
taa, Ryhänen Olli Antero Lohja, 
Räsänen Antti Veikko Iisakki Hel-
sinki, Saarela Jarmo August Olavi 
Helsinki, Salminen Jari Antti Tapani 
Vantaa, Sinisaari Kari Herman Hy-
vinkää, Sinisalo Tuomas Järvenpää, 
Strömberg Alexander Lars Jonathan 
Helsinki, Termonen Karri Jalmari 
Porvoo, Uusikumpu Kimmo Juhani 
Vantaa, Vartiala Heikki Antero Van-
taa, Vepsäläinen Antti-Pekka Hel-
sinki, Vierimaa Ville Tuomas Hel-
sinki, Viljanen Sami Petteri Kirkko-
nummi, Virolainen Juha Pekka Vihti, 
Vorobjeff Andrei Johannes Helsinki, 
Vuori Timo Ville Helsinki, Vuorinen 
Juuso August Espoo

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Ekström Philip Simon Sipoo, Ilma-
rinen Joonas Aimo-Poika Vilhelm 
Helsinki, Konttinen Tuomas Henri 
Mikael Helsinki, Lundmark Lars-
Johan Sipoo, Mäkiaho Teemu Juha-
ni Vantaa, Parviainen Tomi Juhani 
Vantaa, Särkilahti Lauri Johannes 
Espoo, Tissari Jukka Pekka Järven-
pää, Wikström Thomas Rafael Kirk-
konummi

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Abdalla Ahmed Helsinki, af Häll-
ström Erik Gustav Christoffer Es-
poo, Ahlroth Lauri Ilmari Vantaa, 
Aho Niilo Mikael Helsinki, Ahonen 

Tapani Heikki Ensio Askola, Aho-
valli Petri Antero Hyvinkää, Ala-
räihä Pentti Eemil Vantaa, Allonen 
Janne Jussi Tapani Espoo, Armila 
Noora Elisa, Aura Teemu Armas 
Espoo, Autinen Janne Petteri Hel-
sinki, Autio Mikko Verneri Vantaa, 
Autio Timo Olavi Lohja, Barsk Jari 
Antti Artturi Espoo, Bergman Joni 
Tapani, Björk Edvard Andreas Hel-
sinki, Collander Sampo Kullervo 
Helsinki, Ehrsten Robin Alexander 
Raasepori, Eklund Jan Kristian Nur-
mijärvi, Enckell Edward Wilhelm 
Toussaint Espoo, Eronen Teemu 
Petteri Espoo, Fagerström Rasmus 
Aku Aleksanteri Espoo, Falkstedt 
Joni Kristian Espoo, Friman Marko 
Juhani Espoo, Gruner Benny Oskar 
Espoo, Gärdström Tuomas Kalle 
Erik Helsinki, Haapamäki Markus 
Erkki Tapani Tuusula, Hailio Mika 
Olavi Vantaa, Hakala Ella Marie 
Helsinki, Hallipelto Martti Sime-
on Espoo, Hallman Paul Mortimer 
Hyvinkää, Heikkilä Jussi Antero 
Mäntsälä, Heikkilä Samuel Järven-
pää, Heikkilä Ville Viljami Vantaa, 
Heinonen Mikko Juhani Helsinki, 
Hentula Antti Juhani Espoo, Hie-
tala Paavo Aleksi Espoo, Hietanen 
Jesse Mikael Helsinki, Hiltunen 
Jyri Ilmari Porvoo, Huhtakallio Ilk-
ka Matti Lohja, Huuhtanen Jasper 
Mikael Helsinki, Hynninen Miika 
Kalevi Hyvinkää, Hynynen Riku 
Elmeri Helsinki, Hytti Maija Kat-
riina Espoo, Hyyrynen Miia Maria 
Helsinki, Hälli Heikki Daniel Hel-
sinki, Hämäläinen Eero Alpo Tapio 
Helsinki, Iisakka Ilkka Olavi Espoo, 
Iivonen Anssi Tapio Espoo, Itälä 
Pekka Antero Helsinki, Jalkanen 
Jussi Taneli Espoo, Javanainen Jari 
Antti Juhani Espoo, Jelkänen Juha 
Pekka Nurmijärvi, Johansson Per 
Emil Andreas Espoo, Järvenpää Vil-
le-Valtteri Kirkkonummi, Järvinen 
Sami Petteri Tuusula, Järvinen Tero 
Ilari Espoo, Kajan Konsta Johannes 
Sipoo, Kallio-Mannila Pekka Kalevi 
Helsinki, Kalmari Jouko Juhani Es-
poo, Kananen Matti Pellervo Hel-
sinki, Kari Kim Harry Tapio Espoo, 
Kemppainen Mikko Samuli Vantaa, 
Kervinen Mikko Tapani Vantaa, 
Ketola Roope Jaakko Petteri Hel-
sinki, Kievari Antti Juhani Helsinki, 
Kinnunen Matias Asseri Helsinki, 
Kinnunen Ville-Mikko Olavi Ulko-
maat, Koivula Antti Akseli Espoo, 
Korhonen Jari Antero Järvenpää, 
Korpela Heikki Juhani Nurmijärvi, 
Kortelainen Kai Mikael Helsinki, 
Koskinen Esa Eerikki Järvenpää, 
Koskinen Oskari Joonatan Helsinki, 
Kovanen Olli Jorma Aleksi Helsinki, 
Kraft Tomi Tuomas Tapio Helsinki, 
Kuhlefelt Jonathan Fredrik Helsinki, 
Kuikka Niko Christian Vantaa, Kur-
telius Otto Nikolai Helsinki, Kuusi-
nen Eero Petter Helsinki, Kähkönen 
Joel Henrik Harrinpoika Helsinki, 
Kähkönen Juho Kalle-Tapio Helsin-
ki, Kärnä Perttu Hannes Helsinki, 
Laaja Matti Juhani Espoo, Laakso-
nen Antti Markku Tapani Vantaa, 
Lampi Onni Sakari Helsinki, Lauk-
kanen Janne Johannes Helsinki, 
Laurikainen Joona Valtteri Helsinki, 
Lehikoinen Petri Risto Kalevi Hel-
sinki, Lehmusmies Simo Jukanpoi-
ka Järvenpää, Lehtonen Arto Olavi 
Vantaa, Leinonen Lauri Iisakki Hel-
sinki, Leinonen Markku Kalevi Hel-
sinki, Lemettinen Janne Petteri Hel-
sinki, Lindberg Markus Emil Sipoo, 
Lindroos Mikael Ville Espoo, Lintu 
Olli-Pekka Helsinki, Lipsanen Jari 
Olavi Espoo, Loukomies Ben Artur 
Mikael Raasepori, Lähteelä Mik-
ko Tapio Järvenpää, Lähteenmä-
ki Janne Eerik Espoo, Läykki Jesse 
Mikael Helsinki, Lönnqvist Henrik 

Alexander Vantaa, Makkonen Pet-
ra Maria Johanna Vantaa, Mattila 
Lassi Juhani Helsinki, Mercer Ben-
jamin Alexander Helsinki, Merikalla 
Henri Otto Tapani Espoo, Metsälä 
Juuso Matti Sakari Espoo, Miko-
la Juho Ilpo Matias Espoo, Moisas 
Teemu Samuel Kerava, Mustikka Jiri 
Mika Markus Espoo, Mutanen Erk-
ka Tapio Helsinki, Mäensivu Elmo 
Hermanni Helsinki, Mäntykangas 
Mika Antti Petteri Espoo, Mänty-
nen Juha Antero Nurmijärvi, Nie-
melä Tuomas Ville Tapani Kerava, 
Niemi-Hukkala Valtteri Eskil Matias 
Järvenpää, Nieminen Asseri Järven-
pää, Niittylä Saara Ellen Tuusula, 
Nikkari Teemu Samuli Helsinki, 
Nurmi Aarne Vilho Kirkkonummi, 
Nykänen Niko Teemu Espoo, Ny-
man Lars Kenneth Jörgen Raasepo-
ri, Ojala Oliver Aleksis Espoo, Oja-
pelto Antti Ilmari Espoo, Oksanen 
Jussi Joonas Kasperi Espoo, Outinen 
Hannu-Pekka Helsinki, Paani Niklas 
Juhani Espoo, Paldanius Sami Ka-
levi Vantaa, Partanen Aleksi Timo 
Olavi Vantaa, Pauha Teemu Juhani 
Helsinki, Paulamäki Saara Anniina 
Nurmijärvi, Pelkonen Riku Aleksi 
Vantaa, Perunka Pentti Olavi Hel-
sinki, Piirainen Aaro Otto Tapio Es-
poo, Pitkänen Janne Juho Eerik Van-
taa, Pohjanpalo Elias Esko Joonatan 
Vantaa, Pulkkinen Ville Eemeli 
Helsinki, Purmonen Eemeli Os-
kari Tuusula, Rajala Antti Markus 
Helsinki, Rakkolainen Mikko Ensio 
Vantaa, Rautanen Jevgeni Helsinki, 
Rautiainen Markus Werner Vantaa, 
Rautio Jussi Santeri Helsinki, Rehn-
berg Katarina Linnea Espoo, Reine-
kari Mikko Pertti Kalevi Helsinki, 
Rossi Jyri Mikael Hyvinkää, Ruskee-
niemi Janne Matias Hyvinkää, Rytilä 
Markus Anton Nurmijärvi, Räsänen 
Simo Lauri Helsinki, Saalamo Antti 
Jalmari Helsinki, Saarioinen Samu-
li Helsinki, Saharinen Leena Ilona 
Helsinki, Sainio Ville Petteri Vantaa, 
Saja Carl Mikael Espoo, Sala Jukka 
Valtteri Vihti, Salo Teemu Matti Ta-
pani Hyvinkää, Salovaara Marko Jo-
han Kristian Vantaa, Sandholm Juha 
Pekka Espoo, Saukkonen Pasi Arvo 
Olavi Espoo, Savilahti Eemeli Ilmari 
Forssa, Sepponen Petri Ahti Tapio 
Vihti, Sjöblom Jaana Johanna Van-
taa, Sjöroos Marko Juhani Helsinki, 
Sormunen Mika Tapani Lohja, Su-
honen Joona Aleksanteri Helsinki, 
Suomi Ville Eemeli Vantaa, Suomi-
nen Tommi Tuomas Sakari Helsinki, 
Suomu Mikko Viljami Helsinki, Su-
tela Ilona Aija Inkeri Espoo, Takala 
Laura Emilia Porvoo, Tammerluoto 
Jyrki Ilpo Ilari Helsinki, Tenhunen 
Antti Samuli Espoo, Tervonen Pasi 
Marko Antero Helsinki, Terävä Ma-
rianna Elina Vantaa, Tiihonen Kalle 
Olavi Helsinki, Tikkanen Jari Otto 
Juhani Espoo, Tuuliainen Mika Ta-
pio Tuusula, Tyni Juho Tuomas Hel-
sinki, Tähkäpää Eero Antero Van-
taa, Tähtinen Juha-Pekka Järvenpää, 
Valo Jaakko Ensio Tuusula, Valtonen 
Mikko Antero Kirkkonummi, Vasa-
ma Janne Kustaa Helsinki, Vehmaa 
Vili Väinö Aleksanteri Helsinki, Ves-
terinen Matias Arttu Johannes Es-
poo, Vihervaara Anton Jalmari Hel-
sinki, Viljanen Erik Verneri Vantaa, 
Virtanen Ville-Markus Helsinki, von 
Martens Robert Samuel Ulkomaat, 
von Nandelstadh Henrik Alexander 
Helsinki, Vättö Jyrki Olavi Vantaa, 
Wassholm Karl Fredrik Staffan In-
koo, Windell Benjamin Nikolai Ul-
komaat, Öhman Matti Juhani Espoo

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Aaltokoski Jarno Tapani Kerava, 
Aaltonen Aleksi Jonne Rubert Hel-
sinki, Ahola Jari Pekka Kirkkonum-

Tilaisuuden kunniavieraana oli 99-vuotias sotaveteraani Hannes Tuovinen.
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mi, Ahonen Jussi Aleksi Helsinki, 
Ahonen Veli-Pekka Kerava, Aitta 
Antti Jorma Sakari Espoo, Akkanen 
Jani Kristian Vantaa, Alajoki Jarkko 
Jouko Santeri Helsinki, Ala-Nikkola 
Selina Kerttu Kristina Helsinki, Ala-
saari Iikka Tapani Helsinki, Alaver-
ronen Sami Juhani Helsinki, Alvari 
Niko Petteri Helsinki, Andersson 
Eric Harry Anton Helsinki, Anttola 
Niko Juhani Vihti, Aransalo Markku 
Juhani, Arola Eemil Juhani Helsinki, 
Arolinna Marko Sakari Helsinki, 
Arppola Sampo Oskari Mäntsälä, 
Arvonen Henrik Johannes Nurmi-
järvi, Asikainen Ville Oskari Vantaa, 
Auri Daniel Raimo Inkoo, Autio Eli-
as Eemil Iisakki Helsinki, Avela 
Henri Fredrik Helsinki, Bergström 
Joel Sebastian Vantaa, Blomqvist 
Keni Leonard Porvoo, Brandt Ro-
bert Wilhelm Helsinki, Byysing Las-
se Arthur Sipoo, Bäckström Santeri 
Johannes Karkkila, Cabell Vidar Joa-
chim Espoo, Ceesay Mustapha Hel-
sinki, Chezek Samuel Mccampbell 
Helsinki, Dolk Hans Paulus Helsin-
ki, Eboreime Anssi Adoga Dogood 
Vantaa, Enström Janne Kalervo Ee-
rik Helsinki, Ertimo Oliver Timo 
Olavi Helsinki, Etula Joakim Daniel 
Vantaa, Feder Samuel Joonatan 
Kirkkonummi, Fortelius Martti Axel 
Gabriel Helsinki, Fredriksson Otto 
Wilhelm Loviisa, Gabrielsson Hans 
Peter Mikael Helsinki, Granit Mika-
el Erik Espoo, Granqvist Niclas An-
ton Helsinki, Grönberg Tommi San-
teri Nurmijärvi, Gröndahl Niclas Jan 
Christian Helsinki, Grönroos Otto 
Edvard Oliver Helsinki, Gull Julia 
Josephine Helsinki, Haapalehto Tee-
mu Taneli Helsinki, Haapaluoma 
Timo Juhani Vantaa, Haapiainen 
Matti Juhani Helsinki, Hakala Heik-
ki Tapani Vantaa, Hakonen Pyry 
Henrik Helsinki, Hakulinen Lauri 
Hannu Tapio Espoo, Halonen Tar-
mo Kristian Vantaa, Hamari Antti 
Ilmari Vantaa, Hantikainen Mikko 
Tapani Vantaa, Harju Kari Tuomas 
Helsinki, Hartemo Topias Wilhelm 
Nurmijärvi, Harve Olli-Matti Alek-
santeri Espoo, Havunen Jussi Eerik-
ki Kirkkonummi, Heimo Henri Ni-
kodemus Hyvinkää, Heimo Valtteri 
Juhani Vantaa, Heinänen Arttu Ju-
hana Vantaa, Helin Erkko Tuomas 
Helsinki, Hellman Oskari Juhani Ta-
pani Helsinki, Hemminki Eero Ilma-
ri Helsinki, Hietanen Ismo Juhani 
Helsinki, Hirvelä Marko Antti Ilari 
Hyvinkää, Hirvelä Teemu Jaakko 
Helsinki, Holm Risto Santeri Helsin-
ki, Holopainen Juha Heikki Tapio 
Raasepori, Hongisto Aleksi Petteri 
Kirkkonummi, Honkanen Aleksi Ju-
hani Espoo, Hujanen Miikka Juhana 
Helsinki, Huldin Simon Karl Johan 
Raasepori, Huopainen Arttu Sakari 
Espoo, Huotari Miikka Matias Hel-
sinki, Huttunen Samuli Paavali Es-
poo, Hydén Kristian Carl Johan Hel-
sinki, Hyökki Aarni Eemil Espoo, 
Häyhä Wille Erkki Kirkkonummi, 
Häyrinen Jyri Tuukka Tapani Kon-
tiolahti, Högman Karl Veeti Petter 
Porvoo, Ikonen Daniel Apollon Jär-
venpää, Inkeroinen Janne Akseli 
Vantaa, Ishay Yonatan Emil Helsin-
ki, Iso-Mustajärvi Ilari Akseli Hel-
sinki, Jalava Joachim Henrik Oscar 
Raasepori, Jalonen Sauli Johannes 
Hyvinkää, Jauho Eetu Juho Antero 
Helsinki, Juslin Carl-Petter Fredrik 
Espoo, Jussila Anton Tuomas Ante-
ro Helsinki, Jussila Matias Viljami 
Vantaa, Juutilainen Joonas Samuel 
Espoo, Järviluoma Eero Juhani Es-
poo, Järvinen Antti Jouko Iisakki Es-
poo, Järvinen Jesse Julius Pori, Järvi-
nen Teemu Joni Tapani Tuusula, 
Jääskeläinen Aukusti Aleksanteri Es-
poo, Kaikko Sami Lauri Aarre Hel-

sinki, Kainulainen Kevin Veikko 
Wilhelm Helsinki, Kallio Maria Inari 
Nurmijärvi, Kallio Martti Aatos 
Helsinki, Kalliokoski Taneli Markus 
Nurmijärvi, Kananen Miska Kristi-
an Espoo, Kanerva Aaron Samuel 
Helsinki, Kanerva Markus Lauri Ju-
hani Espoo, Kangas Ilkka Henrikki 
Kerava, Karjalainen Jukka Tapio 
Vantaa, Karkia Mika Rauno Ilari 
Helsinki, Karppanen Kimmo Kalevi 
Espoo, Kauppi Jesse Markus Helsin-
ki, Kauppinen Risto Santeri Helsin-
ki, Kemppainen Jyrki Tapio Helsin-
ki, Kettunen Teo Henrik Helsinki, 
Kettunen Henrik Pekka Tapio Hel-
sinki, Kiiski Joni Olavi Helsinki, Kin-
nunen Lassi Nestori Vantaa, Kinnu-
nen Mikko Aleksanteri Kerava, Kin-
nunen Miro Tapio Vantaa, 
Kinnunen Toni Eemil Johannes 
Kirkkonummi, Kippo Joni Petteri 
Kirkkonummi, Kirsilä Miikka Mati-
as Aleksanteri Helsinki, Kiuru Karl 
Joakim Helsinki, Koivisto Väinö Va-
lentin Helsinki, Koivu Joni Lauri Jo-
hannes Mäntsälä, Koivula Janne 
Matti Helsinki, Koivuneva Eemil 
Anton Valtteri Nurmijärvi, Koivun-
iemi Niko Nickey Helsinki, Konttas 
Juha-Matti Kristian Vantaa, Kopo-
nen Joonas Oskari Vantaa, Korho-
nen Antti Oskari Vantaa, Korhonen 
Tommi Matti Kalevi Vantaa, Kor-
tesalmi Eemeli Veikko Johannes 
Nurmijärvi, Kortesalmi Ville Petteri 
Helsinki, Koskela Jarmo Juhani Hel-
sinki, Koskela Jaakko Otso Mikael 
Ulkomaat, Koskenheimo Frans Mar-
kus Järvenpää, Koskinen Antti An-
tero Helsinki, Koskinen Heikki Ta-
pani Helsinki, Koskinen Juhani Kalle 
Espoo, Kosonen Kari Juhani Helsin-
ki, Kostiainen Jani Valtteri Helsinki, 
Kuisma Kati Annika Espoo, Kuukka 
Jaakko Juhani Helsinki, Kuula Timo 
Antero Helsinki, Kuusela Otso Elias 
Vantaa, Kärkkäinen Ari Pekka Hel-

sinki, Laakkonen Aarni Elias Helsin-
ki, Laakso Sam Karel Andreas Hel-
sinki, Laakso Teemu Mikael Nurmi-
järvi, Laaksonen Markus Mikael 
Aleksander Helsinki, Lagerbohm 
Carl Mikael Martti Helsinki, Lahti 
Patrick Tapani Mikael Helsinki, 
Lahti Roni Joonatan Helsinki, Lak-
konen Jukka Petteri Espoo, Lampi-
nen Teemu Tapani Helsinki, Lassila 
Juho Pekka Johannes Helsinki, Las-
sooy Lukas Alexander Kauniainen, 
Laukkanen Antti Samuli Helsinki, 
Lehmusvirta Antti Hannu Juhani 
Espoo, Lehtinen Antti Petteri Hel-
sinki, Lehto Joonas Eino Espoo, 
Lehtomaa Jaakko Valtteri Helsinki, 
Lehtonen Janne Tapani Jukanpoika 
Espoo, Leppinen Ville Pekka Matias 
Hyvinkää, Limingoja Leevi Oskari 
Helsinki, Limnell Henri Markus, 
Lindberg Jani-Pekka Vantaa, Lind-
berg Johan Hendrik Kirkkonummi, 
Lindell Waltteri Sebastian Helsinki, 
Lindgren Anton Viktor Erland Van-
taa, Lindh Frans Albert Helsinki, 
Lindholm Jens Emil Raasepori, Lin-
nala Henri Samuli Helsinki, Linna-
mäki Ilkka Tapio Järvenpää, Lintula 
Henri Matti Kalevi Helsinki, Lohi 
Pauli Johannes Helsinki, Loimaranta 
Timo Petteri Espoo, Luomanpää 
Anttoni Kalervo Kirkkonummi, 
Luotio Juha Tapani Helsinki, Lång-
backa Dennis Sebastian Helsinki, 
Lähdeniemi Kerttu Katri Orvokki 
Helsinki, Lämsä Olli Lauri Johannes 
Espoo, Läärä Marko Juhani Helsin-
ki, Maakorpi Heikki Juhani Helsinki, 
Maijala Veera Emilia Vantaa, 
Malmsten Jacob Benedict Helsinki, 
Marrasmaa Pekka Tapio Helsinki, 
Martikainen Miikka Erik Tapio Van-
taa, Mellin Dennis Carl-Michael Si-
poo, Meuronen Timo Samuli Jär-
venpää, Mikkelä Jasmin Rose Kauni-
ainen, Mikkonen Teo Rasmus 
Helsinki, Mokkila Anni-Maarit Elisa 

Helsinki, Mussalo Kuutti Matti Ju-
hana Espoo, Mustonen Kimmo Pek-
ka Kalevi Helsinki, Mäkinen Nuutti 
Tuomas Helsinki, Mäkitalo Ilari Mi-
kael Helsinki, Mönkkönen Hannes 
Juho Anttoni Tuusula, Mönkkönen 
Juha Tapani Nurmijärvi, Niemelä 
Kosti Juhani Helsinki, Niemenmaa 
Irpo Einar Tapio Espoo, Niemi Hen-
rik Johannes Helsinki, Nieminen 
Alex Niko Kristian Helsinki, Nie-
mistö Emil Alfons Helsinki, Nissin 
Oscar Espoo, Norring Tomi Peter 
Espoo, Noutere Joel Benjamin Hel-
sinki, Nurminen Tatu Juho Valtteri 
Helsinki, Nuutinen Jami Mikael Jär-
venpää, Nykänen Miika Niko Albert 
Helsinki, Nylund Mico Matias Van-
taa, Nässi Matias Juho Ilmari Hel-
sinki, Oikarinen Jani Mikael Hyvin-
kää, Oinonen Eino Aku Tapio Van-
taa, Ojala Vili Veikko Helsinki, 
Ojalehto Jaakko Matias Espoo, 
Ojanne Atte Arttu Santeri Helsinki, 
Oksanen Marko Eino Kullervo Hel-
sinki, Oksman Roope Aukusti Hel-
sinki, Ollikainen Ville Henrik Hel-
sinki, Onkalo Erkki Juhani Espoo, 
Orpana Riku Valtteri Vantaa, Otava 
Arttu Sakari Mainio Helsinki, Paak-
kala Rauli Juho Pellervo Helsinki, 
Pajunen Jon Pontus Daniel Sipoo, 
Pakarinen Eero Oskari Helsinki, 
Parviainen Pasi Juhani Espoo, Parvi-
ainen Pekka Henrikki Espoo, Paula-
salo Saara Sofia Espoo, Paunonen 
Aleksi Iiro Olavi Helsinki, Pehkonen 
Henry Sauli Kristian Vantaa, Pellik-
ka Esa Tapio Helsinki, Pentti Mar-
kus Antti Samuli Nurmijärvi, Pentti-
nen Gustav Oliver Helsinki, Pentti-
nen Kerkko Rikhard, Pesonen Panu 
Johannes Kerava, Piekäinen Henri 
Anton Vantaa, Pihkala Sampo Antti 
Hyvinkää, Piipari Ari Eemil Vantaa, 
Pohjolainen Samuel Marko Juhani 
Helsinki, Pokka Sami Henrik Espoo, 
Polttila Markus Petteri Helsinki, 
Pulli Pekka Antero Vihti, Purmonen 
Aleksi Ilmari Vantaa, Päivinen 
Martti Valtteri Järvenpää, Raami 
Atte Matias Espoo, Rainiala Miikka 
Kristian Helsinki, Ramsay Patrik Es-
poo, Randell Antti Tapani Helsinki, 
Ranta Riku Tapio Porvoo, Rantala 
Antti Johannes Espoo, Rantala Jukka 
Tapani Kirkkonummi, Rantala Matti 
Kalle Oskari Vantaa, Rantala Ville 
Markus Vantaa, Rantanen Riku Se-
veri Espoo, Rantanen Valtteri Alek-
sander Espoo, Rasimäki Henri Juha-
ni Järvenpää, Raudasoja Annaleena 
Karoliina Vantaa, Raussi Niklas Lau-
ri Juhani Espoo, Rautoja Jussi Petteri 
Järvenpää, Reinikainen Anssi Tapani 
Espoo, Relander Miihkali Helsinki, 
Riekki Marko Johannes Espoo, 
Rieppo Jussi Markus Loviisa, Riipi-
nen Pekka Väinö Tapio Helsinki, Ri-
tonen Mika Aleksi Kerava, Rosen-
dahl Esa Juha Espoo, Rossi Justus 
Oskari Vantaa, Ruohoniemi Tuomas 
Juhani Hyvinkää, Ruokolainen Ville 
Aleksi Kerava, Rytkönen Roni Ras-
mus Lohja, Räsänen Olli Petteri 
Vantaa, Rönnholm Mikael Riku Vik-
tor Espoo, Saarela Mikko Juhani 
Helsinki, Saarinen Teemu Petteri Si-
poo, Saastamoinen Aapo Timo Pet-
teri Helsinki, Sahlberg Henri Atte 
Matias Porvoo, Saksi Lauri Juhana 
Espoo, Salla Petrus Pekka Pietari 
Järvenpää, Salmela Tino Tapani 
Vantaa, Salminen Niko-Pekka Hen-
rik Helsinki, Salonen Joni Juhani Es-
poo, Salonen Pauliina Iida Elina 
Helsinki, Sandberg Joni Samuel Hel-
sinki, Sarasmaa Valtteri Matias Es-
poo, Sarasvuo Jan Mikael Kauniai-
nen, Sariola Joni Mauri Mikael Si-
poo, Sartanen Olli-Pekka Espoo, 
Saukko Mikko Petteri Sipoo, Savela 
Johannes Ensio Nurmijärvi, Seppälä 
Sami Oskari Helsinki, Setälä Ilkka 

Johannes, Seuri Jan Mikael Vantaa, 
Sevón Eero Matti Jalmari Helsinki, 
Sievänen Valentin Helsinki, Siitonen 
Jaan Anton Helsinki, Simonen Ville 
Waltteri Nurmijärvi, Sinkkonen 
Niko Verneri Vantaa, Sipinen Eero 
Antero Vantaa, Sirpoma Jani Tapio 
Espoo, Sjöblom Johan Hans-Erik 
Raasepori, Soikkeli Harri Kalevi 
Vantaa, Soikkeli Iiro Axel Helsinki, 
Sopanen Aleks Christian Helsinki, 
Stenström Toni Jörgen Kristian Hel-
sinki, Streng Paul Mikael Helsinki, 
Strömberg Johan Harry Helsinki, 
Stucki Max Mikael Helsinki, Suojoki 
Jesper Juhani Helsinki, Suomi Ro-
bert Oskar Vantaa, Suominen Matti 
Kalervo Espoo, Suvanto Seppo Sa-
kari Anselm Vantaa, Syrjä Mikke 
Petteri Helsinki, Säynäjärvi Jens Mi-
kael Helsinki, Taimisto Matti Johan-
nes Helsinki, Takala Mikko Petteri 
Jukanpoika Espoo, Takala Pyry Jo-
hannes Helsinki, Tarkiainen Jukka 
Miikka Matias Helsinki, Taskinen 
Atte Santeri Espoo, Teittinen Anssi 
Juhani Espoo, Tervonen Aku Santeri 
Espoo, Teuronen Ville-Pertti Juhana 
Espoo, Tiainen Mitro Santeri Kirk-
konummi, Tiainen Veikka Waltteri 
Tuusula, Tiihonen Olli Joonas Tane-
li Espoo, Tiippana Tytti Pilvi Aman-
da Helsinki, Tikkanen Antti Tapio 
Ulkomaat, Timonen Janne Heikki 
Helsinki, Toivola Niina Johanna 
Helsinki, Tolonen Ahti Benjam Pie-
tari Espoo, Tsalikis Dimitrios Hel-
sinki, Tukiainen Anssi Henrik Ante-
ro Espoo, Tulirinta Nino-Robert Se-
bastian Hyvinkää, Tuomala Vesa 
Tapani Helsinki, Tuominen Tony 
Mikael Helsinki, Tuomola Tommi 
Petteri Vantaa, Turtia Jani Sebastian 
Mäntsälä, Uljas Ari Helsinki, Uusitie 
Kalle Veikko Verneri Helsinki, Van-
ninen Iiro Vilhelm Espoo, Veckman 
Ville Matti Vantaa, Venttola Jukka-
Pekka Johannes Helsinki, Verkala 
Veli Matti Helsinki, Viinikainen 
Eetu Pentti Elmeri Kirkkonummi, 
Viita Antti-Pekka Tapio Lohja, Vik-
stedt Valter Voitto Järvenpää, Vilja-
maa Otto Eemeli Nurmijärvi, Virta-
nen Antti Eemeli Vantaa, Voutilai-
nen Juha Markus Espoo, Vuolinko 
Sami Sebastian Kerava, Vuolle Joo-
nas Aalto Johannes Helsinki, Vuore-
la Olli Pekka Samuel Espoo, Vuo-
renmies Henri Matias Porvoo, Väli-
salmi Mikko Aatos Espoo, Väyrynen 
Kristian Eero Juhani Vantaa, Väätäi-
nen Juha Teuvo Kalevi Vantaa, 
Wahlman Henri Juhani Espoo, 
Wahlsten Benjamin Sebastian Han-
ko, Wargh Jarno Krister Erling Tuu-
sula, Wassholm Lars Johan Sebasti-
an Helsinki, Weckman Simon Fred-
rik Lohja, Westerlund Jan Christian 
Alexander Raasepori, Winberg Cas-
per Wilhelm Johan Espoo, Ylikoski 
Mika Samuli Kirkkonummi, Äijälä 
Joonas Aleksi Helsinki

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Aaltonen Kristian Tapani Sipoo, 
Aaltonen Riku Santeri Mäntsälä, 
Aitti Eerik Mikael Helsinki, Almark 
Tommi Mikael Myrskylä, Appel Pet-
ri Ilari Kirkkonummi, Backström 
Juha-Pekka Vihti, Carlberg Miika 
Tuomas Espoo, Dahlbacka Sebas-
tian Jens Mattias Espoo, Farin Joo-
na Mikael Lohja, Haarasilta Jussi 
Tuomas Kirkkonummi, Haavisto 
Kristian Karl Olavi Helsinki, Ha-
lonen Tuomas Aku Einar Helsin-
ki, Hamunen Aki Petteri Helsinki, 
Hannola Jussi Viljami, Heinänen 
Petri Henrik Helsinki, Holmberg 
Jimmy Edward Raasepori, Hopsu 
Juha Mikko Helsinki, Hovi Tatu Ila-
ri Espoo, Huhtasaari Jaakko Pekka 
Vantaa, Ikäheimo Hannu-Pekka 
Helsinki, Impiö Janne Petteri Hel-Vääp Juhana Liesimaa.
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sinki, Isotalo Aatu Julius Petteri 
Vantaa, Järvenpää Timi Tuomas 
Antero Järvenpää, Kaarakainen Jan-
ne Mikael Vantaa, Kaksonen Simo 
Pekka Porvoo, Kanerva Sami Petteri 
Nurmijärvi, Karhu Kimmo Antero 
Helsinki, Kemppainen Teemu An-
tero Lohja, Khan Lemar Järvenpää, 
Kiiski Jyri Antero Kerava, Kiiskinen 
Tommi Tapani Helsinki, Kivinen 
Mikko Vesa Helsinki, Koivisto Tomi 
Kristian Kirkkonummi, Kojo Janne 
Juhani Tuusula, Kokko Roni Rikhard 
Aulis Kerava, Kontinen Kenneth Ta-
pani Vantaa, Konttinen Timo Juhani 
Helsinki, Kopra Tommi Harri Juhani 
Helsinki, Koskinen Leevi Hermanni 
Helsinki, Kuikka Juha Marko Tapio 
Espoo, Kyllönen Olli Ilmari Espoo, 
Kärki Ari Juhani Sipoo, Latvalah-
ti Matti Tapani Vantaa, Lavio Juho 
Emil Valtteri Helsinki, Laxén Johan 
Henrik Sipoo, Lehto Jyri Juhana 
Tuusula, Leppänen Riku Santeri 
Espoo, Leppänen Teemu Torsti Ju-
hani Nurmijärvi, Levasma Jarkko 
Juhani Helsinki, Lewis Otso Matias 
Cedric Helsinki, Lyytikäinen Ilpo 
Atte Aukust Helsinki, Mäkelä Jouni 
Mikael Helsinki, Mäkipaja Tarmo Il-
mari Helsinki, Naskali Timo Tapani 
Helsinki, Nieminen Roope Elmeri 
Myrskylä, Nikolajew Kim Mikael 
Kirkkonummi, Nylund Christian 
Karl Peter Vantaa, Peltonen Antti 
Leo Samuli Siuntio, Peltonen Iiro 
Sakari Helsinki, Petterson Juha Har-
ri Helsinki, Piiroinen Casper Matias 
Vantaa, Piironen Paavo Johannes 
Porvoo, Pokka Simo Matias Vantaa, 
Pulkka Jukka Veikka Vantaa, Puola-
kanaho Jarno Olavi Loviisa, Pyör-
ny Juho Elias Järvenpää, Päällysaho 
Sampo Juha Henrikki Vantaa, Rau-
tala Simo Sakari Helsinki, Rimpilä 
Raine Juhani Helsinki, Rosenström 
Tom Henrik Järvenpää, Ryynänen 
Pekka Matias Helsinki, Saviala Sa-
muli Aleksi Helsinki, Seitti Joel Ari 
Mikael Vantaa, Seppälä Antti Tapio 
Helsinki, Sihvo Jonne Krister Espoo, 
Sinervä Mika Toivo Espoo, Soitin-
aho Kaarlo Juhani Pornainen, Stam 

Hannu Kalevi Raasepori, Suhonen 
Tomi Waltteri Helsinki, Suoma-
lainen Niko Matias Vantaa, Svahn 
Valtteri Mikael Valdemar Lohja, 
Svento Nicklas Petteri Espoo, Takala 
Jari Tapio Mäntsälä, Talja Timo Ola-
vi Espoo, Tammelin Saku Jussi Ver-
neri Helsinki, Tanni Markku Tapio 
Helsinki, Tran Van Tu Vantaa, Tuo-
marla Julius Oskari Helsinki, Varila 
Antti Ilmari Helsinki, Vasikkaniemi 
Pihla Aurora Nurmijärvi, Vatanen 
Kari Mikael Helsinki, Vihola Har-
ri Juhani, Vähämäki Anssi Kristian 
Helsinki, Wahlström Kristian Tor 
Johannes Helsinki, Waldén Sami 
Heikki Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Aalto Tuomo Armas Vantaa, Aho-
la Kalle Pekka Johannes Helsinki, 
Ahola Niko Lauri Mikael Vantaa, 
Ahonen Tuomas Sakari Espoo, Ah-
vonen Henri Juhani Helsinki, Arhi 
Tuomo-Pekka Helsinki, Aromaa 
Kimmo Markus Hyvinkää, Asikai-
nen Tuukka Petteri Helsinki, Autio 
Aarne Ilmari Espoo, Autio Aarne 
Verneri Helsinki, Bister Henrik Ju-
hani Järvenpää, Björkman Kasimir 
Georg Raasepori, Buchelnikov Jaak-
ko Vantaa, Bäckman Jonne Joonas 
Vantaa, Ekelund Henrik Gustav 
Viktor Espoo, Elomaa Juuso Oskari 
Jarmonpoika Helsinki, Gyllenberg 
Anton Gideon Espoo, Haapanie-
mi Niklas Kimmo Eemil Helsinki, 
Haataja Arttu Leevi Valtteri Espoo, 
Hakkola Jami Niklas Hyvinkää, 
Halttunen Tino Kristian Helsinki, 
Hartikainen Akseli Verneri Espoo, 
Hatanpää Henry Daniel Nurmi-
järvi, Hedenstam Markus Kristian 
Helsinki, Heinonen Jukka Pekka 
Helsinki, Heinonen Tapio Matias 
Espoo, Helin Aleksi Samuli Hel-
sinki, Helin Tomas Angus Kirkko-
nummi, Hellström Eric Alexander 
Espoo, Herrala Miko Sebastian Il-
mari Kirkkonummi, Hiljanen Jimi 
Kasper Vantaa, Hiltunen Jussi Ta-
pio Vantaa, Hirvonen Aleksi Mikael 
Vantaa, Holopainen Niko Henrik 

Espoo, Honkonen Joel Matias Es-
poo, Hutri Valtteri Vili Veikka Van-
taa, Hyttinen Jukka Tauno Tapio Si-
poo, Immonen Samuel Paavo Eemil 
Helsinki, Inha Juhani Aleksi Vantaa, 
Iso-Kuortti Aleksi Rasmus Espoo, 
Istolainen Tomi Kristian Vantaa, 
Jarnila Iiro Mikael Espoo, Joenperä 
Aleksi Mikael Pielavesi, Jokihaara 
Joni Juhani Helsinki, Junttila Marko 
Kalevi Helsinki, Juvonen Kim Ken-
neth Espoo, Jyväsjärvi Oliver Chris-
toph Helsinki, Kalso Mikko Matias 
Helsinki, Kantola Akseli Kaleva Es-
poo, Kantoniemi Ossi Santeri Van-
taa, Kapanen Joonas Juhani Espoo, 
Karppanen Toni Tapani Porvoo, 
Kauko Jonas Christer Espoo, Kivioja 
Elo Verner Väinämö Porvoo, Kokko 
Tero Johannes Helsinki, Kokkonen 
Vesa Juhani Espoo, Koljonen Juho-
Kusti Vesanpoika Helsinki, Kon-
tiola Valtteri Petteri Kerava, Kopra 
Jukka Tapani Helsinki, Korkeala 
Juho Joonas Mikael Helsinki, Kor-
tejärvi Juho Matti Valtteri Espoo, 
Koskiluoma Elias Eero Johannes 
Hyvinkää, Koskinen Matti Valtteri 
Espoo, Koskinen-Holmström Petri 
Tuomas Helsinki, Kostiander Nii-
lo Mikael Espoo, Kotilainen Jussi 
Pekka Eerikki Helsinki, Kuokka-
nen Juho Ville Espoo, Kytölä Roo-
pe Axel Johannes Vantaa, Kytönen 
Harri Tapani Nurmijärvi, Laakso-
nen Aleksi Mikael Espoo, Lahdelma 
Tuomas Samu Lohja, Lahti Joonas 
Mikael Pornainen, Lahti Roope Ju-
hani Helsinki, Laitinen Mikko En-
sio Helsinki, Lammi Mikko Samuli 
Espoo, Lauronen Ville Jari Kristian 
Helsinki, Lautiainen Juuso Jaakko 
Tapio Helsinki, Lehtinen Mikko Aa-
tos Vantaa, Lehto Paulus Joonatan 
Helsinki, Lehto Tuukka Tapani Jär-
venpää, Leimu Otto-Artturi Johan-
nes Helsinki, Liimatta Leevi Mikael 
Hyvinkää, Lith Tryggve Karl Alarik 
Kirkkonummi, Liukkonen Sante-
ri Matias Helsinki, Lukkari Tuomo 
Aleksi Nurmijärvi, Luoma Juho Il-
mari Kauniainen, Malinen Markus 
Mikael Espoo, Malkamäki Matti 

Jaakko Järvenpää, Malmstén Kristi-
an Jan-Olof Lohja, Marjelund Otto 
Heikki Valtteri Kauniainen, Martin-
aho Lasse Sakari Kerava, Mauranen 
Timo Viktor Espoo, Mc Loughlin 
Seán Ilmari Järvenpää, Mehto Pek-
ka Oskari Nurmijärvi, Metso Topi 
Lassi Elias Nurmijärvi, Mutanen 
Sammeli Matias Nurmijärvi, Mä-
kynen Kalle Matias Espoo, Mölsä 
Oskari Mikael Järvenpää, Niemi 
Sami Ville Raimo Kirkkonummi, 
Nikander Julius Mikael Espoo, Ni-
vala Mika Perttu Juhana Järvenpää, 
Nordlund Niko Patrik Mikael Van-
taa, Nordlund Rami Kristian Espoo, 
Nordström Simon Caj Åke Helsin-
ki, Norrback Anton Johan Helsin-
ki, Nortamo Nick Mikael Helsinki, 
Nuotio Kalle Aksel Oskari Espoo, 
Nurmi Kalle Juhani Helsinki, Ojamo 
Jaakko Pellervo Nurmijärvi, Ojas-
te Paul Hendrik Helsinki, Pahkala 
Janette Julia Kirkkonummi, Pahval 
Kristian Vantaa, Pakkanen Ville 
Oskari Helsinki, Palomäki Santeri 
Johannes Espoo, Palviainen Teemu 
Tapio Kerava, Pasanen Veeti Alek-
si Helsinki, Pasinen Mikko Nikolai 
Kirkkonummi, Peltokangas Iiro Sa-
muli Helsinki, Peltonen Ville-Pekka 
Vantaa, Piipponen Tero Olavi Hel-
sinki, Pulkkinen Konsta Olavi Nur-
mijärvi, Puurunen Juha-Petteri Van-
taa, Pyörälä Toni Joonas Vantaa, Ra 
Dante Ragnar Albin Helsinki, Raati-
kainen Julius Espoo, Rantanen Janne 
Mikael Järvenpää, Rautiainen Antti 
Aleksei Espoo, Reinikainen Miro-
Markus Benjamin Espoo, Reunamo 
Rasmus Jalmari Nurmijärvi, Riihi-
mäki Ville Heikki Johannes Helsin-
ki, Rinnet Martin Johan Erik Inkoo, 
Ruokanen Henrik Osmo Rafael Hel-
sinki, Rusama Hannu Lauri Antero 
Helsinki, Ruuskanen Mika-Matti 
Juhani Helsinki, Saari Joonas Aleksi 
Vantaa, Saari Matti Asser Aulis Hel-
sinki, Saastamoinen Ismo Valtteri 
Espoo, Salapuro Ville-Sakari Vantaa, 
Salmenkylä Jaakko Matias Eeme-
li Helsinki, Salminen Ville Same-
li Helsinki, Salomaa Teemu Joona 

Mäntsälä, Sarkkinen Juha Ari Pet-
teri Vantaa, Seger Erica Tuula Sofia, 
Silvennoinen Jesse Kalevi Helsinki, 
Sirviö Mikko Oskari Järvenpää, Sir-
viö Sami Pekka Emil Espoo, Sjøberg 
Akseli Herman Helsinki, Soikkeli 
Tommi Oskari Espoo, Somerikko 
Asmo Tapio Helsinki, Strengell Dan 
Christopher Helsinki, Taavela Mik-
ko Heikki Tapio Helsinki, Tauriai-
nen Einari Viljo Aukusti Helsinki, 
Tiilikainen Oscar Akseli Mäntsälä, 
Tiisanoja Pasi Artturi Kauniainen, 
Tran Kim Tuomas Vantaa, Tuome-
la Jonne Tuomas Espoo, Turpeinen 
Jaakko Paavo Viljami Kauniainen, 
Turunen Mikko Tapio Vantaa, Tör-
mälä Helena Anna-Inkeri Helsinki, 
Törnqvist Tuomas Santeri Wilhelm 
Espoo, Uotinen Otto Emil Järven-
pää, Wahlström Mikael Anders 
Helsinki, Valkonen Joel Ville Veikka 
Järvenpää, Wallin Michael Mats Jo-
han Espoo, Vepsäläinen Onni Akseli 
Johannes Helsinki, Viitaharju Panu 
Ilkka Ilari Helsinki, Viitsalo Pasi 
Petteri Kirkkonummi, Vilén Jukka 
Oskari Vantaa, Wilenius Waltter 
Otto Matias Nurmijärvi, Virtanen 
Samuel Mikael Helsinki, Vuoripalo 
Ville Pentti Helsinki, Väistö Mikko 
Antero Vantaa, Väätäinen Max Olli 
Antero Järvenpää, Yliperttula Otto 
Eemeli Espoo, Ylönen Valtteri Saka-
ri Helsinki, Örn Ossi Vantaa

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Kisisua Daniel Kasimir Trésor, Raas-
sina Topi Santeri Mäntsälä, Rantala 
Ville Mikael Helsinki

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Eronen Taavi Oskari Vantaa, Höijer 
Kim Johan Espoo, Karjula Eero Sa-
kari Helsinki, Kinnunen Mikko Pek-
ka Helsinki, Koivunen Toni Juhani 
Vihti, Maunu Jari Kalevi Vantaa, 
Rasi Eetu Olavi Helsinki, Wahlberg 
Wille Waldemar Helsinki

Helsingin Reservin Sanomat onnit-
telee kaikkia ylennettyjä ja palkittuja.

Lisääntyneistä kertausharjoituksista johtuen ylennettyjä oli tällä kertaa poikkeuksellisen paljon.
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Puolustusvoimille Patria 6x6 panssaroituja ajoneuvoja
Suomen Puolustusvoimat 
hankkii Patria 6x6 panssa-
roituja ajoneuvoja osana 
kansainvälistä Suomen 
johtamaa CAVS (Common 
Armoured Vehicle System) 
-hanketta, jossa ovat mukana 
myös Latvia, Ruotsi ja Saksa.

Teksti ja kuvat: Patria

	 Patria allekirjoitti Puolustus-
voimien logistiikkalaitoksen kans-
sa sopimuksen 91 panssaroidusta 
miehistönkuljetusajoneuvosta va-
rusteineen. Ajoneuvojen lisäksi 
hankintaan sisältyy myös varaosia, 
työkaluja ja käyttö- ja huoltokou-
lutusta sekä lisähankintavaraus 70 
ajoneuvolle. Ajoneuvojen toimi-
tukset alkavat jo vuoden 2023 aika-
na.
	 Puolustusvoimat hankki Pat-
rialta vuoden 2022 alussa kolme 
esisarja-ajoneuvoa, jotka ovat ol-
leet testi käytössä ennen varsinais-
ta sarjatilausta. Testien perusteella 
Maavoimilla on ollut mahdollisuus 
tutustua Patria 6x6 -ajoneuvon 
ominaisuuksiin ja käyttöön sekä 
määritellä sarjatilauksen ajoneuvo-
jen lopullinen varustelu.
	 "Suomen sarjatilaus on mer-
kittävä virstanpylväs koko yh-
teishankkeelle. Suomen tilauksen 

myötä Patrian toimipisteellä Hä-
meenlinnassa valmistetaan 6x6-
miehistönkuljetusajoneuvoja sar-
jatuotantona jo kolmelle maalle. 
Patrian ja Puolustusvoimien välillä 
tämä ajoneuvotilaus on tilaus mää-
riltään suurin moneen vuosikym-

meneen ja tästä syystä merkittävä. 
Suomessa Patria 6x6 -ajoneuvoilla 
jatketaan XA-sarjan ajoneuvojen, 
tunnetummin Pasien, jalanjäljis-
sä Maavoimien suorituskyvyn ja 
liikkuvuuden kehittämistä aina 
2060-luvulle saakka, jopa pidem-

päänkin''. sanoo Jussi Järvinen, 
joka vastaa Patrian Suomen toi-
minnoista.
	 Monikansallinen CAVS-yhteis-
hanke on edennyt suunnitellusti. 
Saksa liittyi hiljattain virallisesti 
mukaan hankkeeseen ja Ruotsi ti-

lasi ensimmäiset 20 ajoneuvoaan. 
Latviaan toimitukset ovat olleet 
käynnissäjo vuodesta 2021. Yhtei-
nen 6x6-ajoneuvohanke on herät-
tänyt kiinnostusta ja on avoinna 
myös muille maille osallistujamai-
den yhteisellä suostumuksella.

Patria 6x6.

Lightning Strike 23 ja Northern Forest 23
RUL:n johdosta ja muutamista 
tykkimiehistä koostunut seitse-
män hengen ”iskujoukko” tutustui 
20–21.5 Rovajärven ampuma- ja 
harjoitusalueella järjestettyyn 
Lightning Strike 23 -harjoitukseen 
(15.–26.5.2023). Sitä seurasi heti 
perään Northern Forest 23 -harjoi-
tus (27.5.–2.6.2023). Harjoituksen 
päämääränä oli kehittää yhteistä 
tulenkäyttöä ja taistelutoimintaa 
liittouman joukkojen (NATO) 
ja Ruotsin kanssa, sekä kykyä 
kansainvälisen avun antamiseen 
ja vastaanottamiseen.

Teksti ja kuvat: Jyri Vilamo

	 Harjoituksiin osallistui joukko-
ja Maavoimien joukko-osastoista, 
Ilmavoimista, Rajavartiolaitokses-
ta, Johtamisjärjestelmäkeskuksesta, 
Sotilaslääketieteen keskuksesta sekä 

Logistiikkalaitoksesta. Harjoituksissa 
oli mukana enimmillään n.8000 so-
tilasta, joista noin 1100 on kansain-
välisiä joukkoja Yhdysvalloista, Iso-
Britanniasta, Ruotsista ja Norjasta. 
Kansainvälisten joukkojen kalustoon 
kuuluu muun muassa Warrior-ryn-
näkköpanssarivaunuja (Iso-Britan-
nia), MLRS-raketinheitinjärjestelmiä 
(Yhdysvallat ja Iso-Britannia) sekä 
CV90 -rynnäkköpanssarivaunuja 
(Ruotsi ja Norja).
	 Puolustusvoimat oli järjestänyt 
ryhmällemme tiiviin ja kattavan oh-
jelman, jonka aikana näimme mm. 
Amoksen ja K9:n kovapanosammun-
toja. Kaikessa tulitoiminnassa koros-
tui yhdistelmä tuli ja liike. Eli on erik-
seen suoja-, valmius- ja tuliasemat 
riittävän etäällä toisistaan. Myös ko-
mentopaikat liikkuvat harjoituksessa 
2-3krt/päivässä. Ukrainan sota on 
myös korostanut naamioinnin merki-
tystä toiminnassa.
	 Tutustuimme tulitoiminnan li-
säksi myös komento- ja huoltopaik-
kojen toimintaan. Näimme lennokin 
laskeutuvan laskuvarjon ja airbagin 

avulla alas, sekä taivaalla lentävän 
brittien raketinheitinammuksen. Li-
säksi tapasimme joukkoja niin Iso-
Britanniasta (MLRS) kuin Norjasta 
(CV90) ja kävimme lukuisia mielen-
kiintoisia sekä ajatuksia herättäviä 
keskusteluja henkilökunnan (mm. 
Tykistöntarkastaja eversti Holma), 
varusmiesten ja reserviläisten kanssa. 
Saimme yhdessä mietittyä konkreet-
tisia tehtäväalueita, joissa reserviläis-
ten osaamista voitaisiin hyödyntää 
puolustusvoimissa paremmin. Mai-
nittakoon esimerkkinä kansainvälis-
ten joukkojen maahantulo ja -poistu-
misjärjestelyt, joissa oli niin resurssi- 
kuin osaamiskapeikkoja.
	 Kansainvälisten joukkojen yhteis-
toiminnan haasteista tuli esille mm. 
Tulenjohdon vastaanottaminen esim. 
norjalaisten ja suomalaisten joukko-
jen välillä datan välityksellä. Tämän-
kin ongelman ratkaisuksi on kuiten-
kin projekti käynnissä. Kaikille osal-
listujille suomalaiset olosuhteet eivät 
ole entuudestaan tuttuja, jolloin jouk-
kojen varustautuminen ei ole välttä-
mättä oikean laista. Britit olivat esim. 

tilanneet suomalaisilta harjoitukseen 
kyllä telttoja mutta olivat yllättyneet, 
kun varustukseen ei kuulunutkaan 
automaattisesti telttasänkyjä. Mehän 
olemme tottuneet nukkumaan ma-
kuualustan ja makuupussin kanssa. 
Tähänkin kyllä löytyi sitten ratkaisu.
	 Edellä mainitut ovat kuitenkin 
vain pieniä ja yhteistoimintaa kehit-
tämällä kohtuu helposti ratkaistavia 
haasteita. Tärkeämpää oli havaita lu-
kuisista käymistämme keskusteluis-

ta, että tuore Nato jäsenyys otettiin 
vastaan erittäin positiivisin mielin 
niin omiemme kuin ulkomaisten kes-
kuudessa. Harjoitusjoukkojen henki, 
sekä osaamistaso oli hyvällä mallilla. 
Itsekin kuulimme, näimme ja opim-
me uutta. Osalle meistä uusi tieto oli 
sellaista, joita voimme hyväksikäyttää 
omassa SA-ajan tehtävässämme. Sil-
täkin osin matka oli sekä liitto, että 
henkilökohtaisella tasolla hyvinkin 
antoisa.
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MPK ja kyberturvallisuuskoulutus
Kyberturvallisuuden ja infor-
maatioturvallisuuden koulutus 
on pieni osa Maanpuolustus-
koulutusyhdistyksen (MPK) 
Suomen kokonaisturvallisuuden 
koulutusta. MPK tarjoaa laajasti 
koulutusta kaikille, jotka ovat 
kiinnostuneita sotilastaitojensa 
tai yleisten turvallisuustaito-
jensa ylläpitämisestä, kehit-
tämisestä ja laajentamisesta. 
Maanpuolustustahtoaan voivat 
MPK:n toiminnassa toteuttaa 
niin SA-joukkoon sijoitetut, 
tavalliset kansalaiset, työnan-
tajan palvelukseen varatut kuin 
varareserviin kuuluvatkin.

Teksti: ja kuvat: Kim Malmberg

	 Kybertuvallisuuden koulutus 
Maanpuolustuskoulutus MPK:ssa 
aloitettiin vuonna 2013, jolloin en-
simmäinen kybertuvallisuuden kurs-
si järjestettiin. Tänä vuonna MPK:n 
kyberturvallisuuden koulutus täyttää 
siis kymmen vuotta. Vapaaehtoiset 
alan ammattilaiset toimivat MPK:n 
sitoutuneina kouluttajina ja jakavat 
tietonsa, taitonsa ja kokemuksiaan 
kursseilla ( https://mpk.fi/mika-on-
mpk/miten-mukaan-toimintaan/ ). 
Kouluttajaksi voi voi hakea MPK:n 
kouluttajaohjelmien kautta. 
	 Kyberturvallisuuden kursseilla 
tarvittavan koulutuskaluston MPK 
on saanut lahjoituksina. Lahjoituk-
sia on vuosien mittaan saatu lisää ja 
näin kalustoa on saatu kasvatettua ja 
päivitettyä. Koulutuksessa käytettä-
vät ohjelmistot ovat pääsääntöisesti 
avoimen lähdekoodin maksuttomia 
ohjelmistoja Linux ympäristöön. 
MPK tekee myös koulutusyhteis-
työtä ammattikorkeakoulujen ja 
yliopistojen kanssa. Esim. Jyväsky-
län yliopiston avoin yliopisto jär-
jestää ”Kansalaisen kyberturvalli-
suus -verkkokurssi 2023” ( https://
koulutuskalenteri.mpk.fi/Default.
aspx?tabid=1054&id=160226 ).

MPK:n koulutusohjelmat
	 Koulutusohjelmat on laadittu 
ohjaamaan MPK:n koulutusta. Nii-
den avulla yhtenäistetään kurssien 
sisältöjä valtakunnallisesti ja var-
mistetaan, että koulutetaan MPK:n 
strategian mukaisia asioita. Puolus-
tusvoimat hyväksyy MPK:n julkisiin 
hallintotehtäviin liittyvät koulutus-
ohjelmat. 

MPK:n kyberturvallisuuden 
koulutusohjelma
	 MPK:n kyberturvallisuuden ja 
informaatioturvallisuuden kurssi-
kuvaukset on nyt yhtenäistetty ja 
kirjoitettu MPK:n kyberturvallisuu-
den ja informaatioturvallisuuden 
koulutusohjelmaan, jonka tavoittee-
na on tarjota kiinnostuneille kan-
salaisille – niin reserviläisille kuin 
muillekin – nousujohteinen ky-
berturvallisuuden koulutuspolun. 
Tämä mahdollistaa sekä suomalai-
sen yhteiskunnan ja sen kokonais-
turvallisuuden, että myös Puolus-
tusvoimien kyberosaamiseen tar-
peisiin vastaamisen.
	 Koulutusohjelma sisältää pe-
rus-, jatko- ja erikoistason kursseja, 
joista muodostuu nousujohteisia 
koulutus- ja tehtäväpolkuja.  
• Kyberturvallisuuden peruskurs-
sit ovat paikallisia koulutustapah-
tumia, joiden tavoitteena on antaa 
kurssilaisille perustiedot, -taidot ja 
valmiudet arjen turvallisuudessa. 
Kurssit ovat pääsääntöisesti kaikille 
avoimia. 
• Kyberturvallisuuden jatkokurssit 
ovat koulutustapahtumia, joiden 
tavoitteena on syventää teoriatai-
toja sekä soveltaa taitoja vaativissa 
tilanteissa ja olosuhteissa. Koulutus 
tähtää yleensä johonkin tehtävään. 
Kursseille osallistumisen edellytyk-
senä on perustason koulutuksen 
hyväksytty suoritus tai vastaava 
muualla hankittu todistettu osaami-
nen. 
• Erikoiskurssit ovat valtakunnalli-
sia koulutustapahtumia, joiden ta-
voitteena on syventää erikoistaitoja 

valtakunnallisesta ja mahdollisuuk-
sien mukaan myös kansainvälisestä 
näkökulmasta. Kurssille osallistu-
misen edellytyksenä on jatkotason 
koulutuksen hyväksytty suoritus tai 

vastaava muualta hankittu todistet-
tu osaaminen. 
 	 Koulutuskokonaisuuden perus-
tavoitteena on, että koulutuksen 
jälkeen sen suorittaneet tuntevat 

kyberturvallisuuden ilmiönä niin 
siihen liittyvien yhteiskunnallisten 
kuin yksilötason näkökulmienkin 
osalta. Koulutuskokonaisuuden 
suorittanut tuntee kybermaailman 
käyttäytymissäännöt ja tekniset pe-
rusasiat siten, että hän voi toimia 
kyberympäristössä vastuullisesti ja 
turvallisesti sekä opastaa myös lähi-
ympäristöään tällaiseen käyttäyty-
miseen. Lisäksi hän osaa etsiä lisää 
tietoa aiheesta syventääkseen osaa-
mistaan.
	 Kurssitarjonta: https://mpk.fi/
koulutukset/kyber-ja-informaatio-
turvallisuus/

Locked Shields
	 MPK:n ja Puolustusvoimien yh-
teinen joukkue voitti kansainvälisen 
Naton Locked Shields -harjoituksen 
vuonna 2022.
	 Locked Shields on Red Team 
(RT) vastaan Blue Team (BT) har-
joitus, jossa joukkueet muodoste-
taan osallistujista CCDCOE kump-
panimaista. Vuoden 2022 harjoituk-
sen muodostivat 24 BT joukkuetta, 
joissa keskimäärin 50 asiantuntijaa. 
	 Harjoituksessa oli tiimien puo-
lustettavana yli 5000 virtuaalisoitua 
järjestelmää, joihin kohdistui yli 
8000 hyökkäystä. Monimutkaisten 
ICT-järjestelmien puolustuksen li-
säksi joukkueiden tuli tehokkaasti 
raportoida poikkeamista ja ratkaista 
forensiikka-, juridiikka-, media- ja 
informaatiohaasteita.

Kirjoittaja on MPK:n kyberturvalli-
suuskoulutuksesta vastaava koulu-
tuspäällikkö.

Voittaja 2022.

MPK:n kyberturvallisuuden koulutusohjelma.

Maanpuolustuskorkeakoulun luentoja verkossa
Maanpuolustuskorkeakoulu 
julkaisee opetussisältöä 
YouTubessa

Teksti: Puolustusvoimat

	 Sotatieteellisiä luentoja avoimes-
ti nähtävillä YouTube-kanavalla tänä 
keväänä. Sarjan aloittaa Venäjän 
patrioottista kasvatusta käsittelevä 
luento.
	 Maanpuolustuskorkeakoulu 
alkaa julkaista taltioituja luentoja 
YouTube-kanavallaan osana kor-

keakoulun 30-vuotisjuhlavuoden 
ohjelmaa. Ensimmäiset julkaistavat, 
suomenkieliset luennot käsittelevät 
Venäjää eri näkökulmista sekä krii-
sinhallintajoukon johtamista. 
	 Sarjan aloittaa väitöskirjatutkija 
Jonna Alavan luento Venäjän Nuo-
resta armeijasta (Junarmija) ja ve-
näläisestä sotilaallispatrioottisesta 
kasvatuksesta. 
	 Seuraavassa osassa paneudu-
taan Maanpuolustuskorkeakoulun 
erikoistutkija Pentti Forsströmin 
johdolla venäläiseen sotataitoon ja 
siihen, miten se on näyttäytynyt Uk-

rainan sodassa.  
	 Venäjä-luentojen jälkeen saam-
me esimerkin Johtamisen ja sotilas-
pedagogiikan laitoksen opetuksesta, 
kun toiminnanjohtaja Joni Linde-
man alustaa kriisinhallintajoukon 
johtamisen erityispiirteistä pitkän 
kokemuksen kautta.
	 Avoimet verkkoluennot ovat 
osa Maanpuolustuskorkeakoulun 
30-vuotisjuhlavuoden viestinnällistä 
esilletuomista. Juhlavuoden yhdek-
si keskeiseksi tavoitteeksi asetettiin 
Maanpuolustuskorkeakoulun joka-
päiväisen toiminnan avaaminen suu-

relle yleisölle. 
	 Sotatieteellisen tutkimuksen 
ohella laadukas ja ajanmukainen 
opetus eri tutkintotasoilla on kes-
keinen osa Maanpuolustuskorkea-
koulun yhteiskunnallista tehtävää. 
Sotatieteellisiä opintoja on tarjolla 
sotatieteiden kandidaatin tutkinnos-
ta tohtorin tutkintoon saakka sekä 
siviileille joustavan opinto-oikeuden 
kautta tai viranomaisyhteistyön kou-
lutusohjelman (SMVIR) yhteydessä. 
	 Luennot julkaistaan tekstittä-
mättöminä, mutta tekstitykset lisä-
tään viikkojen sisällä julkaisusta

	 Luennot löytyvät täältä: https://
www.youtube.com/playlist?list=PL
tOJ7rlAiWyiwj262JgHfE9kTu-9eY-
Bzz. (QR-koodi).
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Väestönsuojelu Helsingissä sodan aikana
Teksti ja kuva: Jukka Rusila

	 HRUP järjesti jäsenilleen tu-
tustumiskäynnin Helsingin Pe-
lastuslaitoksen Merihaan kallio-
suojaan. Osallistujia oli 23. Isän-
tänämme oli yksikön päällikkö 
Petri Parviainen, joka toimi ai-
emmin MPK:n ESMPP:n päällik-
könä. Hyvin tuttu mies siis meille 
reserviläisille. 
	 Ja mielenkiintoisen kokonai-
suuden Petri olikin rakentanut. 
Saimme kuulla valmiuden kohot-
tamisen eri tasoista, väestönsuo-
jelujärjestelmästä ja sen suun-
nittelusta sekä koulutusjärjestel-
mästä. Reserviupseereille, joilla 
ei ole SA-sijoitusta, löytyy näistä 
hommista todella mielenkiintois-
ta tekemistä! 
	 Täällä on ihan yhtä lailla 
TIKE, OPKE ja SUKE kuten yh-
tymien esikunnissakin. Osallistu-
kaahan MPK:n kalliosuojakurs-
seille! 
	 Lopuksi tutustuimme kallio-
suojan tiloihin, myös alueisiin, 
joissa ei saanut kuvata. 

Kiitos Petri mahdollisuudesta!

Kokonaismaanpuolustus mahdollistaa kaikkien 
osallistumisen maanpuolustukseen kykyjensä, 
osaamisensa ja halujensa mukaisesti
Teksti ja kuva: Petri Parviainen

	 Osalla tehtävät koostuvat so-
tilaallisista tehtävistä, osalla yh-
teiskunnan kriittisten toimintojen 
turvaamisen tehtävistä. Niillä, 
joilla ei ole sijoitusta sotilaallisissa 
tai vapaaehtoisessa pelastuspal-
velussa, on mahdollista hankkia 
poikkeusoloissa hyödynnettävää 
ja tarpeellista kyvykkyyttä Maan-
puolustuskoulutus MPK:n kurssi-

en kautta.
	 Helsingin kaupungin kannalta 
kalliosuojien ja väestönsuojelun 
eritys- ja johtotehtäviin koulute-
tut vapaaehtoiset ovat kriittisen 
tärkeitä sodan ajan koulutuksessa. 
Aloite reserviupseerien koulutta-
misesta väestönsuojelutehtäviin 
tuli 2010-luvulla HRUP:n Pekka 
Rintalan johtamalta työryhmältä. 
Tuolloin Puolustusvoimat supisti 
voimakkaasti sodan ajan kokoon-

panoja, mikä vähensi myös reser-
viupseerien SA-tehtäviä. Vapaaeh-
toisia aloitettiin kouluttaa MPK:n 
kursseina vuonna 2016 ja vuonna 
2019 MPK:n ESMPP ja Helsingin 
kaupungin pelastuslaitos solmivat 
asiasta yhteistyösopimuksen.
	 MPK kouluttaa henkilöitä 
kalliosuojiin, jotka hallitsevat vä-
estönsuojelun perusteet ja kyke-
nevät toimimaan kalliosuojasuo-
jassa teknisten, huolto-, turvalli-

suus-, ensiapu- ja henkisen tuen 
eritys- ja johtotehtävissä. Lisäksi 
tarvitaan osaajia väestönsuoje-
luorganisaation johtoportaiden 
tilanne- ja operaatiokeskuksiin. 
Helsingin kaupungin pelastus-
laitos antaa ohjauksen koulutuk-
seen, ja koulutetusta henkilöstöstä 
muodostetaan Helsingin kaupun-
gin väestönsuojeluorganisaation 
sijoitettu reservi. Koulutettavaksi 
voidaan hyväksyä Suomessa asuva 

16–67-vuotias henkilö.
	 Nousujohteinen koulutus 
koostuu seuraavista kokonaisuuk-
sista:
- Peruskurssi järjestetään kaikille 
avoimena VSS Kalliosuojakoulu-
tuksen perusteet -verkkokurssina 
(https://koulutuskalenteri.mpk.
fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tar-
kemmin/id/158699#76c8aca9).
- Jatkokurssi toteutetaan Vallilan 
kalliosuojassa yhden viikonlopun 
mittaisina etä- ja lähiopintoina.
- Erikoiskurssilla tutustutaan hen-
kilölle osoitettuun SA-kalliosuo-
jaan ja perehdytään sen erityis-
piirteisiin.
- Kouluttajakurssi koostuu MPK:n 
kouluttajakoulutus 1:stä (pedago-
giikka) ja kalliosuojan jatkokurs-
sista (ammatillinen osaaminen) ja 
johtamiskoulutukseen valittujen 
oppilaiden koulutuksessa hyödyn-
netään MPK:n ja Suomen Reser-
viupseeriliiton (RUL) johtamis-
kursseja.
- Väestönsuojeluharjoituksista, 
joita tyypillisesti järjestetään osa-
na Puolustusvoimien paikallispuo-
lustusharjoituksia.
	 Tarjolla on laadukas koulutus-
kokonaisuus, joka johtaa sodan 
ajan tehtävään ja sijoitukseen. 
Koulutus kerryttää rinnasteisia 
kertausharjoituspäiviä ja mahdol-
listaa myös reservin ylennykset. 
Lisätietoa antavat MPK:n kou-
lutuspäällikkö Tuomas Hauvala 
(tuomas.hauvala@mpk.fi) ja pe-
lastuslaitoksella varautumisen 
opettaja Tomi Rask (tomi.rask@
hel.fi).

Kirjoittaja toimii Väestönsuoje-
luyksikön päällikkönä Helsingin 
kaupungin pelastuslaitoksellaVSS-johtotehtävien koulutuspolut.

HRUP:n jäseniä vierailulla Merihaan kalliosuojassa.
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Pioneerien ja Viestin yhteisetämarssi 
18.8.–15.10.2023
	 Helsingin reserviupseerien Pioneeriosasto ja Viestiosasto järjestävät yhdessä 
tämän vuoden toiminnallisen etämarssin. Etämarssi on jatkoa Pioneeriosaston kah-
delle edellisen vuoden etämarsseille ja tänä vuonna teemana on aselajiyhteistyö.
	 Marssi toteutetaan elo-lokakuun aikana. Etämarssiajankohdan ja toteuttamis-
ympäristön jokainen voi valita vapaasti aikaikkunaa noudattaen. Myös koko perheen 
voi ottaa marssille mukaan. Tavoitteena onkin saada mahdollisimman moni liikkeelle 
joko yksin, kaverien tai perheen kanssa.
	 Etämarssin suosituspituus on noin 10 km, mutta pienten lasten kanssa se voi 
olla lyhyempi. Perinteisesti etämarssiimme kuuluu tehtäviä. Tänä vuonna tehtäviin 
kuuluu mm. Nato-standardin mukaisen koordinaatin määrittäminen. Tarkemmat oh-
jeet lähetetään etämarssille ilmoittautuneille noin viikkoa ennen marssiajankohdan 
alkua. Tarvittavat varusteet etämarssille ovat mm. päiväreppu, juomavettä, muistiin-
panovälineet, kännykkä tms. kuvien ottamiseen ja evästä termospulloineen.
	 Osallistuneiden kesken arvotaan 40 euron lahjakortti. Sekä Pioneeriosasto että 
Viestiosasto arpoo osallistuneiden omien jäsenten kesken vielä lisäarvonnan.
	 Etämarssille ilmoittaudutaan maanantaihin 14.8.2023 mennessä lähettämällä 
sähköpostia osoitteeseen jussi.jaakkola@gmail.com otsikolla Etämarssi. Ilmoittau-
tumisteksti on vapaamuotoinen. Etämarssille kannattaa ilmoittautua, vaikka itse 
suorittaminen olisi vielä epävarmaa.

Ampumatoimintaa
HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ammunta@hrup.fi

Liikuntatoimintaa
HRUP-HELRESP sotilasliikuntatoimikunta > liikunta@hrup.fi

Katso kilpailukutsut
Reserviläisurheiluliiton  

kilpailukalenterista:
https://resul.fi/kilpailukalenteri/

Pistoolivuorot tiistaisin Santahaminassa
	 Tiistai-iltaisin ammutaan Santahaminassa vuoroviikoin Pistoolipika-ammunnan (PP), Sotilas-pistoolipika-ammunnan (SPP) ja Marssiam-
munnan (MA) sarjakilpailuja. Kesän ja syksyn vuorot ovat vahvistuneet. Juhannuksen jälkeen ensimmäiset vuorot ovat:
Tiistai 4.7.2023	 klo 17-21		  Marssiammunta (MA)
Tiistai 11.7.2023	 klo 17-21		  Pistoolipika-ammunta (PP)
Tiistai 18.7.2023	 klo 17-21		  Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP)
Tiistai 25.7.2023	 klo 17-21		  Marssiammunta (MA)
Tiistai 1.8.2023	 klo 17-21		  Pistoolipika-ammunta (PP)
Tiistai 8.8.2023	 klo 17-21		  Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP)
Vuorot jatkuvat tämän jälkeen em. kolmen viikon kierrossa syksyn loppuun saakka (säävaraus).
	 Ratavuoro alkaa klo 17.00, jonka jälkeen rata valmistellaan yhdessä ammuntaa varten. Ammunta vuorolla alkaa lajikohtaisesti vakiintuneen 
käytännön mukaisesti n. 17.30–18.00. Saavuthan ajoissa.

Ilmoittautuminen kesän ja syksyn vuoroille
	 Säännöllisesti em. lajeja harrastavat ilmoittautuvat kaudelle 2023 sähköpostitse osoitteeseen: ampumailmo@hrup.fi viimeistään maanan-
taina 21.8.2023 klo 08.00 mennessä. Viestin otsikoksi merkitään lajin nimi ja kuluva vuosi esim. ”Sotilaspistoolin pika-ammunta 2023”. Ilmoittau-
tumisesta tulee lisäksi ilmetä osallistujan koko nimi, syntymäaika ja HRUP/HELRESP jäsenyhdistys.
	 Ilmoittautumiset vahvistetaan erikseen. Vahvistusviestin mukana toimitetaan tarkempia ohjeita vuoroille saapumisesta. Aikaisemmin 
ilmoittautuneiden ja vahvistusviestin saaneiden ilmoittautumiset ovat voimassa (ei tarvitse ilmoittautua uudelleen).

Osallistuminen yksittäisille vuoroille
	 Yksittäisille ammuntavuoroille voi osallistua sopimalla siitä erikseen vuoron ammunnanjohtajan kanssa, joka noutaa osallistujat portilta.

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja tarkempia lajikohtaisia ohjeita sekä kunkin ampumakerran ammunnanjohtajan yhteystiedot lajien vastuuhenkilöiltä:
Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP) Jere Hakanen, jere.hakanen@elisanet.fi
Pistoolipika-ammunta (PP) Harry Haapanen, haapahar@gmail.com
Marssiammunta (MA) Juhani Ebeling, juhani.ebeling@gmail.com

KILPAILUKUTSU: Stadin Jotos 2023 
– Saarta kohti

Helsingin piirien reserviläinen, 
tervetuloa Stadin jotokselle!

Stadin jotos – Saarta kohti -sotilastaitokilpailu avaa 
vuosittaisen uuden sotilasliikuntaperinteen.

	 Tapahtuma järjestetään lauantaina 12.8.2023 
yhteistyössä HELRESP:n ja HRUP:n kanssa. Kilpailu toteutetaan MPK SOTVA-kurssina, ja sii-
hen osallistuville haetaan yhtä rinnasteista kertausharjoituspäivää.
	 Ensimmäisenä vuonna kilpailu järjestään rajalliselle määrälle partioita. Tavoittelemme 
kokonaisia kolmen henkilön partioita piirien jäsenyhdistyksistä yhteensä 12 kpl. Osallistu-
minen on maksutonta.
	 Ilmoittautuminen pyydetään tekemään yhdistyksestä kootusti koko kolmen henkilön 
partiolle. Ilmoittautumiset pyydetään lomakkeella osoitteessa: http://stadinjotos.fi/ tai 
oheista QR-koodia käyttäen viimeistään 30.6.2023.
	 Kilpailuun otetaan kummastakin piiristä kuusi ensimmäiseksi ilmoitettua 3 henkilön 
partiota. Vain yksi ilmoittautuminen per yhdistys. Kilpailuun hyväksytyiden partioiden 
jäsenille lähetetään kullekin erikseen ilmoittautumislinkki MPK-kurssille, joka tulee täyttää 
viimeistään 3.7.2023.

Kilpailun kuvaus:
– ilmoittautuminen Santahaminassa perjantaina 11.8.2023 klo 19.00
– varustaminen ja majoittuminen Santahaminassa
– kilpailu alkaa lauantaiaamuna
– kuljettava matka noin 25 km
– sotilaallisia rastitehtäviä
– ampumarasteja
– sisältää vakuutuksen jokaiselle osallistujalle
– perjantaina iltapala sekä lauantaina aamupala ja maaliintulomuonitus
– kolme parasta partiota palkitaan ja jokaiselle osallistujalle jaetaan kilpailun kangasmerkki
– voittanut partio saa ensimmäisen kiinnityksen kiertopalkintoon
– kilpailu päättyy lauantai-illan aikana

Kerätkää siis yhdistyksen oma partio ja lähtekää 
Stadin jotokselle mittaamaan reserviläistaitojanne!

pekka.sillanpaa@hrup.fi
jotoksen johtaja
Sotilasliikuntatoimikunta

Ammunnat lauantaisin Santahaminassa
	 Kaikki pistooli- ja kiväärivuorot lauantaisin järjestetään MPK Etelä-Suomen Maanpuo-
lustuspiirin kursseina. Seuraa kurssitarjontaa ja ilmoittaudu vuoroille viereisen sivun alakul-
massa olevasta linkistä. Huomaa, että aloittelijoille ja kokeneemmille ampujille sekä omalla 
aseella ampuville järjestetään omat kurssinsa. Ole tarkka ja ilmoittaudu oikealle kurssille:

1. Ampumavuorot aloittelijoille laina-aseilla
Aloittelevat ampujat ilmoittautuvat näille kursseille. Kurssilla annetaan ampumakoulutusta. 
MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan koulutusmateriaalin) 
erikseen.

2. Ampumavuorot koneille ampujille laina-aseilla
Kokeneemmat laina-asetta tarvitsevat voivat ilmoittautua näille kursseille. Ammunnat ovat 
ohjattuja ammuntoja. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan 
koulutusmateriaalin) erikseen.

3. Ampumavuorot omalla aseella ampuville
Nämä kurssit on tarkoitettu kokeneemmille ampujille, jotka ampuvat omilla aseilla ja patruu-
noilla. Aselupa tarkastetaan. Omalla aseella ampuvien vuoroille ei ole saatavana laina-aseita 
eikä niillä anneta ampumakoulutusta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut ja vakuutuksen) 
erikseen.

Maanantaimarssit 
Pirkkolassa
	 Maanantaimarssien kevätkausi 
on päättynyt. Marssin lähtö Pirkkolan 
urheilupuiston alaparkkipaikalta Pirk-
kolantien varresta maanantaisin klo 
17.30 jälleen syyskuun alusta lukien. 
Kokoontumis- ja lähtöpisteenä toimii 
HSL pysäkki H2230.
	 Marsseille ei vaadita ennakkoil-
moittautumista, teemme n. 7,5 km reip-
paan lenkin. Varustus sään mukaan.
	 Maanantaimarsseille voit osal-
listua matalalla kynnyksellä - haasta 
kaverisikin mukaan!
	 Lisätiedot: juhamatikainen21@
gmail.com
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Koulutustoimintaa
HRUP koulutustoimikunta > koulutus@hrup.fi

	 HRUP:n ja MPK:n Etelä-Suomen piirin 
yhteistyössä kehittämät koulutuspolut 
jalostuvat edelleen. Eri aselajien ja koulutus-
haarojen tarpeisiin luodut koulutusohjelmat 
antavat erittäin hyvän mahdollisuuden luoda 
osallistujan henkilökohtaisen tavoitetason ja 
osaamisen huomioon ottavia kokonaisuuksia. 
Toiminnan kantavana ajatuksena on osaamis-
pohjaisten ja osallistujalähtöisten koulutus-
kokonaisuuksien luominen. Edellä mainittu 
ei kuitenkaan tarkoita henkilökohtaisesti 
räätälöityjä kursseja reserviupseerille, vaan 
oikeiden kombinaatioiden löytämistä laajasta 
koulutustarjonnasta niin, että Puolustusvoi-
milla on mahdollisuus hyödyntää reservin 
osaamista mahdollisimman hyvin. Avain-
rooleissa koulutuspolkujen täysimittaisessa 
hyödyntämisessä ovat koulutustoimikunnat, 

aselajikerhot ja tehtävänsä mukaisesti MPK:n 
valmiuspäälliköt. 
	 Helsingin Reservin Sanomien paperileh-
dissä ja verkkojulkaisussa ilmestyvässä jut-
tusarjassa esittelemme eri koulutusohjelmia. 
Esittelyiden tarkoituksena on avata koulutus-
ohjelmien sisältöä sekä tarjota mahdollisuus 
reserviläisen oman, henkilökohtaisen opinto-
polun luomiselle. MPK tarjoaa lomakepohjan 
itseohjautuvan koulutussuunnittelun tueksi. 
Pidemmän tähtäimen suunnitelmana on 
pitää henkilökohtaisen opintopolun rakenta-
miseen tähtääviä työpajoja, joihin osallistuu 
henkilöitä niin reserviläisjärjestöistä kuin 
Puolustusvoimista.
	 Tässä numerossa esitellään Kybertur-
vallisuuden  koulutusohjelma (ks. juttu sivulla 
10).

HRUP:n ja MPK:n Etelä-Suomen 
piirin koulutuspolut esittelyssä

Vakuutukset
	 Ampujan toimintaturvan sisältä-
viin RUL ja RES jäsenryhmiin voi liittyä 
maksamalla normaalin jäsenmaksun 
maksamisen yhteydessä lisäksi liit-
tokohtaisen lisämaksun 25 eur (RUL 
Plus) tai 30 eur (RES Toimintaturva). 
	 Jäsenyys ko. jäsenryhmissä 
antaa osallistumisoikeuden Reservi-
läisurheiluliiton, Suomen Reserviup-
seeriliiton ja Reserviläisliiton liitto-, 
piiri- ja yhdistystason kilpailu- ja 
muihin tapahtumiin, joissa ammunta 
on keskeisessä roolissa, sekä Puo-
lustusvoimien tai muiden tahojen 
yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan 
vakuutusturvaa.
	 Lisäjäsenmaksun voi maksaa 
myös kesken jäsenmaksukauden käyt-
täen samaa tili- ja viitenumeroa, jota 
henkilö on käyttänyt perusjäsenmak-
sunsa maksamiseen.
	 Uusi jäsen voi liittyä ja maksaa 
tähän jäsenryhmään kuuluvan lisäjä-
senmaksun samalla, kun hän maksaa 
varsinaisen jäsenmaksun. Mikäli et ole 
saanut jäsenmaksulaskua kuluvalta 
vuodelta, voit tilata itsellesi vakuutus-
turvan sisältävän lisäjäsenmaksulas-
kun vapaamuotoisella sähköpostilla 
Maanpuolustusrekisterin jäsenpalve-
lusta osoitteesta: jasenasiat@reservi-
laisliitto.fi
	 Vakuutusturva vaaditaan Töölön 
radalla ja piirin ampumavuoroilla San-
tahaminassa. Vaihtoehtona ovat RUL:n 
ja RES:n uudet jäsenryhmät tai SAL:n 
lisenssi.

PAHKIS 23 -tiedusteluharjoitus
Stadin Sissien perinteikäs Pahkis-harjoitus 
järjestetään 22.-24.9.2023 Haminassa

	 Pahkis23 on sotilaallisia valmiuksia palveleva, soveltava paikallispataljoonan tiedus-
telujoukkueen toimintaan liittyviä taitoja testaava harjoitus. Harjoitus järjestetään MPK:n 
kurssina. 
	 Pahkis-harjoitus tarjoaa vaativia tehtäviä tiedusteluosaajille. Osastot Vihreä ja Ruskea 
kilpailevat harjoituksessa keskenään ja suorittavat annettuja tehtäviä. Tehtävien aiheita 
voivat olla esimerkiksi alueen ja kohteen tiedustelu, alueen valvonta, häirintäisku sekä 
koottu isku. Osastoissa toimiminen edellyttää kohtalaista kuntoa ja sekä kykyä toimia 
maasto-olosuhteissa.
	 Kiinnostaako? MPK:n koulutuskalenterin kautta kurssille ”PAHKIS 23-tiedusteluharjoi-
tus”.
	 Harjoitukseen kaivataan osallistujia myös järjestävälle puolelle. Mikäli sinua kiinnos-
taa toiminta operaatiokeskuksessa, huolto- tai viestiryhmässä, ole yhteydessä pahkis@
stadinsissit.fi.

Reserviläisase-
kilpailu 23.9.2023
	 Helsingin reservipiirien reservi-
läisasekilpailu (RA) ammutaan San-
tahaminassa lauantaina 15.4.2023.
	 Kivääri (RA1 ja RA2): Soti-
laskäyttöön suunniteltu tai sen 
kaltainen sarjavalmisteinen, perus-
varustuksessa oleva lippaallinen 
itselataava kivääri, aseen kaliberi 
5,45-8,00 mm. Pistooli (RA3 ja RA4): 
Kaliiberiltaan vähintään 9 mm olka-
tueton pistooli; sarjavalmisteinen, 
perusvarustuksessa oleva ase. 
Aseen (sekä kivääri että pistooli) 
tulee olla valmistettu vuoden 1945 
jälkeen.
	 Kilpailussa ammutaan RESUL:n 
reserviläisammunnan (RA) sääntö-
jen mukaisesti reserviläiskiväärillä 
ja sotilaspistoolilla alalajit RA1-RA4. 
RESUL:n reserviläisammunnan sään-
nöt: https://resul.fi/reservilaisam-
munnat/
	 Kohdistus- ja kilpasarjojen 
lukumäärää voidaan tarvittaessa 
rajoittaa siten, että asetyypeittäin 
ammutaan kuitenkin vähintään yksi 
kohdistussarja ja alalajeittain vähin-
tään yksi kilpasarja.
	 Kilpailu järjestetään MPK:n 
kurssina. Seuraa kurssin avautu-
mista ja ilmoittaudu MPK:n koulu-
tuskalenterissa; linkki tämän sivun 
alakulmassa.
	 Lisätietoja: Jouni Toivanen, 
jouni.toivanen65@gmail.com

Perinnekivääri-
kilpailu 2.9.2023
	 Helsingin reservipiirien perinne-
kiväärikilpailu ammutaan Santahami-
nassa lauantaina 25.3.2023.
	 Perinnekivääri on yleismääri-
telmältään avotähtäimin varustettu, 
mallinmukainen sotilaskivääri, jonka 
toimintaperiaatemääritelmä on 
lippaallinen kertatuli. Itselataavat 
kiväärit eivät ole sallittuja.
	 Kilpailussa ammutaan RESUL:n 
perinneasekilpailun sääntöjen 
(https://resul.fi/perinnease/) mukai-
sesti perinnekivääri 300 m ja perin-
nekivääri 150 m kolmiasento (B).
	 Kilpailu järjestetään MPK:n kurs-
sina. Seuraa kurssin avautumista ja 
ilmoittaudu MPK:n koulutuskalente-
rissa; linkki tämän sivun alakulmas-
sa.
	 Lisätietoja: Olli Korkalainen, olli.
korkalainen@vantaanreservilaiset.fi

Haluatko kouluttaa ja 
tukea turvallisuutta?
Maanpuolustuskoulutus MPK tarjoaa vapaaehtoisille  
tehtäviä, joilla on suuri vaikutus Suomen turvallisuuteen 
ja maanpuolustukseen.  Mukaan tarvitaan niin reserviläi-
siä kuin siviilitaustaisia ‒ tehtäviä riittää jokaiselle.

Mukaan kouluttajaksi
MPK:n kouluttajana olet mukana edistämässä reservin suo-
rituskykyä sekä yhteiskunnan ja meidän jokaisen kriisinsieto-
kykyä. Kouluttajana sinulla on mahdollisuus kehittää omaa 
osaamistasi. Osallistumalla nousujohteiseen koulutukseen 
ja kouluttajakoulutukseen, voit sitoutua MPK:n kouluttajaksi.

Mukaan toimijaksi
Vapaaehtoisia tarvitaan myös erilaisiin koulutustapahtu-
mia tukeviin tehtäviin. Näitä toimijatehtäviä on erityisesti 
huollon ja viestinnän parissa. 

Majoitus, ateriat, varusteet ja vakuutusturva 
tarjotaan. Kouluttaja- ja toimijatehtävistä 
maksetaan myös matkakorvaukset.

T E R V E T U L O A  M O T I V O I T U N E E S E E N  J A  O S A A V A A N  J O U K K O O N ! mpk.fi

Ota yhteyttä mpk.fi/etela-suomi

MPK ESMPP:n ajankohtaiset kurssit: 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=72
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hrup.fi

SENIORIUPSEERIT

www.rul.fi/senioriupseerit

Hyvät Senioriupseeriveljet
	 Senioriupseerien Kerhon toimin-
ta jatkuu kesäkaudella seuraavilla ta-
pahtumilla
	 ESITELMÄTILAISUUDET: 
ELOKUUN kaikille avoin esitelmäti-
laisuus järjestetään torstaina 24. päi-
vänä elokuuta klo 18:00 alkaen Töö-
lön auditoriossa, Töölöntorinkatu 2 
B. Esitelmän aihe ”Murtuneet mielet 
– mielen sotilaslääketiede 80 vuotta 
sitten ja nyt” käsittelee sotapsykiat-
rian kehitystä viime sotiemme haas-
teidentäyteisistä ajoista nykypäivään. 
Esitelmöijäksi saapuu puolustus-
voimien mielenterveystyön entinen 
ylilääkäri, LKT, lääkintäeversti (evp.) 
Matti Ponteva. Tämäkin tilaisuus 
välitetään myös Teams-palvelun 
kautta. Kaikkien paikalle tulevien 
kuulijoiden sekä kerhoon kuulumat-
tomien etäosallistujien pyydetään il-
moittautumaan ennakkoon tiistaihin 
22.8.2023 klo 18:00 mennessä sähkö-
postiosoitteeseen venalaisenhannu@
gmail.com. Erinomainen johdatus 
aiheeseen on Ville Kivikarin kirja 
”Murtuneet mielet”.
	 RETKET JA MATKAT: ”HAN-
KO SODASSA” 15.8.2023. OHJEL-
MA: 08:00 Kokoontuminen ja lähtö 
Helsingistä Rautatietorin Mikonka-
dun tilausbussien pysäkiltä. Perillä 
Hankoniemellä tutustumme Hangon 
rintaman 1941 kohteisiin (Skogby – 
Harparskog –linja, Mannerheimin 
muistokivi, bunkkerikierros kom 
(evp) Jörgen Engroos johdolla). n. 
11:00 Rintamamuseo Lappohjassa. 
13.00 Siirtyminen Hankoon. 13:30 
Omakustanteinen lounas Hangos-
sa Länsisataman ravintola-alueella. 
15:00 Kiertoajelu ja tutustuminen 
vuokralaisen varustuksiin Hangossa 
sekä Mannerheimin huvilaan ja Nel-
jän Tuulen Tupaan, Kenttäsairaala-
alueeseen ja Neuvostosotilaiden 
hautamuistomerkkiin. n. 20:00 Paluu 
Helsinkiin Mikonkadun tilausbussien 
pysäkille.
	 Matkan hinta on 65 €/hlö, kun 
osallistujia on vähintään 30. Hinta 
sisältää: ohjelman mukaiset kuljetuk-
set Vihdin Liikenne Oy/Lylylahden 
turistibussilla, asiantuntijaoppaan 
palvelut ja sisäänpääsyn Lappohjan 
Rintamamuseoon ja Rintamamuse-
on palvelut. Museokortilla alennus 
5 euroa ja se on mainittava ilmoit-
tautumisen yhteydessä. Hintaan ei 
sisälly laskutuslisä 5 €/lasku tai mat-
kavakuutusta. Suosittelemme sellai-
sen matkavakuutuksen hankkimista, 
johon sisältyy peruutusturva.  Ilmoit-
tautumiset 14. heinäkuuta mennessä 
09-2252250 tai myynti@nummelan-
matkatoimisto.fi.
	 SOTAHISTORIALLINEN RUS-
KAMATKA LAPPIIN 7.-12.9.2023: 
Senioriupseerien Kerho järjestää 7.–

12. syyskuuta 2023 kerhon jäsenille ja 
aveceille tarkoitetun sotahistorialli-
sen ruskamatkan Lappiin
	 Matkan aikana perehdytään La-
pin sodan taisteluihin ja tutustutaan 
taistelupaikkoihin, joihin retkeläiset 
opastaa evl. evp. Aimo Kiukas. Vuo-
denaika tarjoaa toivottavasti myös 
mahdollisuuden nauttia Lapin rus-
kasta.
	 Matkan vastuullisena järjestäjänä 
toimii Vihdin Liikenne Oy/Numme-
lan matkatoimisto. Matkan hinta 860 
€/hlö, mikäli osallistujia on vähintään 
25. Ilmoittautumiset 7.7.2023 men-
nessä myynti@nummelanmatkatoi-
misto.fi tai 09 225 2250. Mikäli haluat 
tarkemmin tutustua matkan ohjel-
maan, lähetä infopyyntö sähköposti-
soitteeseen venalaisenhannu@gmail.
com. Matkalle on vielä runsaasti va-
paita paikkoja.
	 Pitkällisen kehityksen tuloksena 
kerho kotisivut ovat muotoutumas-
sa. Voitte tutustua niihin osoitteessa 
www.rul.fi/senioriupseerit .
	 Vielä muistutetaan, että Sukel-
luksia Suomen sotahistoriaan”-kirjaa 
on edelleen saatavissa kerhomme ti-
laisuuksissa hintaan 20 €/kpl ”kaina-
loon annettuna” ja RUL:n toimiston 
kautta hintaan 29 €/kpl kotiin kan-
nettuna.
	 Aurinkoista kesää!
	 HALLITUS

Puheenjohtaja: Hannu Venäläinen, 
venalaisenhannu@gmail.com

TÖÖLÖ

www.rul.fi/toolo

Puheenjohtaja: Juho Anttila, info@
trups.fi

KANTA-HELSINKI

wwww.khru.fi

	 KHRU onnittelee kaikkia Puo-
lustusvoimain lippujuhlan päivänä 
4.6.2023 ylennettyjä ja palkittuja jäse-
niään.
	 Padasjoen ampumaleiri 4.–
6.8.2023. Leiri on erinomainen tapa 
tulla mukaan toimintaan, ja päästä 
rauhassa tutustumaan erilaiseen ka-
lustoon. Kutsumme mukaan vierai-
lijoita myös Viron reserviupseereista 
(EROK). Ampumaleirin hinta on 60 
€/hlö, joka pitää sisällään ratatoimin-
not, yöpymisen ja ruokailut. Ilmoit-
tautuminen Nimenhuudossa. Lisätie-
toja ampumaupseereilta sähköpostilla 
ampumaupseerit@khru.fi.
	 Töölön pistoolivuorot jatkuvat 
kevätkaudella aina parittomien viik-

kojen keskiviikkoisin klo 16:30–19:00 
(kevätkauden viimeinen vuoro 21.6.). 
Syyskausi käynnistyy 16.8. Vuoroilla 
on käytössä lainakalustoa, tarvitset 
mukaan omat kuulosuojaimet ja suo-
jalasit. Vuorot ovat jäsenille maksut-
tomia, mutta yhdistyksen patruunoita 
voi käyttää korvausta vastaan (maksu 
paikan päällä, MobilePay). Muista 
mainita patruunatarpeesta ilmoittau-
tuessasi. Ilmoittautuminen vuoroille 
Nimenhuudossa tai ensikertalaisil-
le sähköpostilla ampumaupseerit@
khru.fi.
	 SRA-vuorot jatkuvat Espoon 
Omega Centerin radalle (www.ome-
gacenter.fi) syyskaudella 2023, ja vuo-
rot tulevat näkyviin Nimenhuutoon. 
Omegalla pidettävät SRA-vuorot 
ovat kahdesti kuussa tiistaisin klo 
18:45–21:00. Vuorosta peritään 10 
€ ratamaksu (maksu paikan päällä, 
vain MobilePay). Ampujilla tulee olla 
suoritettuna SRA-kortti sekä omat 
suoja- ja ampumavarusteet. Vuoroilla 
pyritään ampumaan omalla kalustolla 
ja patruunoilla, mutta ilmoita laina-
asetarve ilmoittautumisen yhteydes-
sä. Ilmoittautuminen vuoroille Ni-
menhuudossa tai ensikertalaisille säh-
köpostilla ampumaupseerit@khru.fi.
	 Yhdistys toteutti perinteisen päi-
väretken 5.5.2023 Tallinnaan. Päivän 
aikana tutustuttiin Kaitseliitin toi-
mintaan teemalla ”Viron reserviup-
seeritoiminta Nato-ympäristössä”. 
Kiitos matkan järjestelyistä ja toteu-
tuksesta Sakari Väliahteelle. 
	 Kilpailu- ja koulutustuki: Yhdis-
tyksen jäsenet voivat hakea tukea kil-
pailu- ja koulutuskustannuksiin. Tuki 
on 20 €/kerta ja tukea voi saada kaksi 
kertaa vuodessa. Kilpailuissa pitää 
kilpailla KHRU:n nimissä ja koulu-
tukseksi hyväksytään johtajakoulutus, 
esim. päällikkö- ja esikuntakurssit. 
Tiedot, lyhyt kuvaus ja kuitti riittävät. 
Hyviä kisoja ja koulutuksia!
	 Yhdistys on ottanut jäsenilleen 
käyttöön vapaamuotoisen ryhmäkes-
kustelukanavan Signal-viestipalve-
luun. Viestikanavan hallinnoinnista 
vastaa yhdistyksen hallituksen jä-
senet. Laitamme liittymisohjeet seu-
raavaan sähköiseen jäsenkirjeeseen.
	 KHRU:n toimihenkilöt tavoit-
taa: puheenjohtaja@khru.fi, sihtee-
ri@khru.fi, ampumaupseerit@khru.
fi. Yhdistyksen kotisivut ja lisätietoja 
toiminnasta osoitteessa www.khru.fi.

Puheenjohtaja: Pekka Suominen. pu-
heenjohtaja@khru.fi

HELSINGFORS SVENSKA 
RESERVOFFICERSKLUBB

www.hsrk.fi/wp

Bästa officerare,
	 Den traditionella Officersbalen 
ordnades 14 april på Svenska klubben. 
Styrelsen tackar alla deltagare för en 
rolig kväll. Håll utkik för nästa års da-
tum under hösten.
Klubbens skytteturer håller sommar-
paus. Skytteturerna börjar igen 3.8 
som vanligt, udda veckors torsdagar 
kl. 17 i Luolan. Gamla och nya skyttar 
är hjärtligt välkomna med då. Kon-
takta klubbens skytteofficer i förväg 
(Axi Holmström, 040 773 3830, axi@
hsrk.fi).
	 Vi vill påminna om att Försvar-
sutbildningsföreningen (MPK) under 
sommaren och hösten ordnar flera 
intressanta kurser. Gå in på deras 

utbildningskalender för att hitta in-
formation om kurser, marscher och 
skytte.
	 Under sommaren önskar vi att 
våra medlemmar går in på maanpuo-
lustusrekisteri.fi och uppdaterar sina 
kontaktuppgifter. Ditt användarnamn 
är ditt medlemsnummer. Om du inte 
tidigare varit inloggad är ditt lösenord 
ditt postnummer.
	 Styrelsen önskar alla en trevlig 
sommar.

Ordförande: Caspar von Walzel, cas-
par@hsrk.fi

MUNKKIVUORI

	 Ulkoratakausi Iittalassa Seppä-
län radalla jatkuu kesän jälkeen 19.8., 
9.9., 23.9., 21.10. ja 11.11. Aika entinen, 
klo 10.00–16.00. Ammuntalajeina 
pistooli ja kivääri sekä mahdollisesti 
haulikko. Ratalistalla olevat ovat saa-
neet erillisen sähköpostin kesän uu-
sista turvamääräyksistä, jotka vaikut-
tavat meidänkin järjestelyihimme eli 
miten lauantait radoilla toteutetaan. 
Ole ajoissa paikalla, niin saadaan tau-
lut oikeaan järjestykseen.
	 Ampumapäivä on yhteistyönä 
Orionin ampumakerhon kanssa, joka 
vastaa järjestelyistä ja valvonnasta. 
Grillikota on käytössä, joten omat 
eväät mukaan.
	 Urheilutalon cal .22-sisäampu-
mavuorot jatkuvat lokakuussa ja 
tarkemmat päivät tulevat tiedoksi 
myöhemmissä lehdissä ja ratalistalla 
oleville myös sähköpostilla.
	 Jos tarvitset asetta ja patruunoita 
omakustannushintaan, niin asiasta 
on sovittava hyvissä ajoin ennak-
koon. Ota tällöin yhteyttä ampu-
maupseeriin.
	 Hallitus toivottaa aurinkoista ja 
reserviläiskuntoa ylläpitävää aktiivis-
ta kesää kaikille jäsenille.

Puheenjohtaja: Mauri Routio, mauri.
routio@sci.fi

POHJOIS-HELSINGIN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/pohjois-helsinki

	 Palkitseminen. Puheenjohta-
jamme Jarkko Paananen. Jalkaväen 
tarkastaja eversti Juhana Skyttä on 
myöntänyt puheenjohtajallemme 
Jarkko Paanaselle Jalkaväen Ansio-
ristin ansiokkaasta toiminnastaan 
Suomen Puolustusvoimien Jalkaväen 
hyväksi.
	 Ampumavuorot parittomien viik-
kojen perjantaisin klo 16–19 Töölön 
luolassa. Kyselyt ja ilmoittautumiset 
ampumaupseerille Henrik Kiiskinen 
henrik.kiiskinen@gmail.com.
	 23.8.2023 ke klo 18:30 Seuraava 
hallituksen kokous. Paikka ilmoite-
taan myöhemmin. 
	 26.8.2023 la Parolan panssarimu-
seoon. Tiikeri II esillä. Lähtö Malmin 
ABC-asemalta klo 10, Kirkonkyläntie 
39. Lisätietoja puheenjohtajalta. 
	 23.9.2023 la klo 17 Yhdistyksen 55 
vuotisjuhla (avec). Katajanokan Kasi-
no. Lisätietoja puheenjohtajalta.
	 29.–30.9.2023 pe-la Ampumaleiri 
Padasjoella, perinteinen syksyn am-

pumaleiri. Yhdistys tarjoaa patruu-
nat, ruuat ja saunajuomat. Lisätietoja 
Petri Laakkoselta petri700@gmail.
com.
	 5.10.2023 to klo 16:30 Monumen-
tin talkoot. Paloheinä, Pikkusuontie/ 
Kivimäentie risteyksen lähellä. Ei tar-
vitse ilmoittautua. Mukaan ainakin 
hanskat. Ja lapio, harava, saha, tms.
	 Syksy 2023 Sääntömääräinen 
syyskokous, pidetään marraskuussa. 
Kokousesitys: Valtakunnan sähkö-
verkko, Fingridin verkon johtaja tek-
niikan tohtori Tuomas Rauhala.
	 6.12.2023. Käydään Malmin hau-
tausmaalla sankarivainajien muisto-
merkillä. Malmin kirkko on remon-
tissa.
	 23.12.2023. Jouluaaton kunniavar-
tio Malmin hautausmaalla sankari-
vainajien muistomerkillä yhdessä Itä-
Helsingin yhdistyksen kanssa.
	 Yhteyshenkilöt: Puheenjohta-
ja: Jarkko Paananen 0407239641 
jarkko.t.paananen@gmail.com. Sih-
teeri: Peter Korvensyrjä, 045 674 8754, 
p.cossu@outlook.com. Ampumaup-
seeri: Petri Laakkonen, 050 412 9814, 
petri700@gmail.com. Lisää netti-
sivuilta: www.rul.fi/pohjois-helsinki/

Puheenjohtaja: Jarkko Paananen, 
jarkko.t.paananen@gmail.com

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/ihru

	 AMMUNTA. IHRU:lla on vuo-
ro Helsingin Reserviupseeripiirin 
(HRUP) sisäradalla Töölössä paril-
listen viikkojen torstaisin klo 19–21. 
Vuorot ovat toiminnallisen am-
munnan vuoroja, eli harjoittelemme 
SRA:n perusteita. Kalustona ovat 
sääntöjen mukaisesti kaliiperit 9 mm 
– .45 cal. Töölössä on saatavilla laina-
aseita. Lisätietoja ammunnoista voi 
tiedustella osoitteesta ammunta@
ihru.fi. Mikäli et ole aiemmin käynyt 
radalla, pyydämme ilmoittautumaan 
etukäteen.
	 HERRASMIESKILPAILU KE 
16.8. Perinteinen Itä-Helsingin Reser-
viupseerit ry:n herrasmieskilpailu on 
täällä taas! Tule Itä-Helsinkiin mittaa-
maan kuka on kerhon kovin herras-
mies (tai nainen!) erinäisissä upsee-
reille ja herrasmiehille tarkoitetuissa 
lajeissa. Herrasmieskilpailu on yksi 
IHRU:n legendaarisimmista ja van-
himmista perinteistä.    Palkintoina 
lahjakortteja Varustelekaan. Kokoon-
tuminen Herttoniemen Yhteiskoulun 
pääovilla klo 18.

Puheenjohtaja: Joni Ijäs, joni.ijas@
ihru.fi

TIKKURILA

www.tiruk.fi 

	 Ampumavuorot Tikkurilan Ur-
heilutalon ampumaradalla tiistaisin 
klo 19.00–21.00. Harjoittelemme pie-
noispistooleilla ja pienoiskivääreillä. 
Kesätauko on alkanut, syksyn vuorot 
alkavat taas 5.9. Tervetuloa rohkeas-
ti mukaan! Lisätietoja antaa ampu-
maupseeri Henri Hölttä puh. 050 560 

Helsingin 
Reserviupseeripiiri
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2047.
	 Seuraava reserviupseeri-ilta Kar-
jatalolla Vantaan Hiekkaharjussa 
Urheilutie 6:ssa C-porras vanhassa 
talossa 28.9. kello 19. Esitelmän pitäjä 
selviää myöhemmin.
	 Hallitus toivottaa kaikille hyvää 
kesää!

Puheenjohtaja: Mikko Maunuksela, 
m.maunuksela@hotmail.com

LÄNSI-VANTAA

www.rul.fi/lansivantaa

	 Toimintakeskuksessa tiloissa 
järjestettiin 8.5.2023 esitelmätilai-
suus, jossa Utin jääkärirykmentin 
erikoisjoukkosotilas Enrico Annus 
kertoi sotilaan kokonaisvaltaisesta 
toimintakyvystä ja kestokyvystä. Esi-
telmää kuuntelemassa oli yli 40 kuu-
lijaa LVRU:sta, muista vantaalaisista 
maanpuolustusjärjestöistä, Tarkka-
ampujakillasta ym.
	 Esitelmä herätti vilkkaan keskus-
telun aiheesta ja esimerkkejä esite-
tyistä asioista pohdittiin mm. käyn-
nissä olevasta Ukrainan sodasta saa-
tujen havaintojen perusteella.
	 Kerho täytti 50 vuotta vuonna 
2022. Kerhon kotisivuilla on linkki 
juhlajulkaisuun, jossa kuvataan ker-
hon toimintaa viimeisen 10 vuoden 
aikana.
	 Kerhon reserviläistoiminta on 
siirtymässä kesätauolle. Syksyn ohjel-
masta muistutetaan Padasjoen leiristä 
pe 15.9 - su 17.9.2023. Merkatkaa aika 
jo kalenteriin. Tarkempia tietoja ta-
pahtumasta tiedotetaan sähköpostil-
la. Tilaisuuteen pyritään järjestämään 
muutakin koulutusta kuin ampumi-
nen.
	 Kesän aikana järjestetään erilaisia 
liikunta- ja marssitapahtumia, joihin 
kerhon jäsenet voivat osallistua. Tar-
kempia tietoja MPK:n koulutuskalen-
terista ja Reserviupseeripiirin tiedot-
teista Lisätietoja urheilu-upseeri Ville 
Arekalliolta, sähköposti ville3838@
gmail.com, p.050 405 9123.
	 Ampumatapahtumista tiedottaa 
ampumatoimikunta, jonka yhteys-
henkilönä on Hannu Nisula (hannu.
tapio.nisula@gmail.com).
	 Töölön pistooliradalla on va-
kio ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16–19 ja 
parittomien viikkojen lauantaisin klo 
14:30-17:00. Ilmoittautumiset Hannu 
Nisula 0400 567 098, Mika Ojanen 
050 467 6802.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
oleva ampumavuoromme on muut-
tunut. Nyt vuoro on keskiviikkoisin 
klo 18–20. Ilmoittautumiset Seppo 
Kulmalalle p: 040 586 9252 tai Miika 
Koistiselle p. 045 348 7377.
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisivujen 
osoite on www.rul.fi/lansivantaa
	 Hallitus toivottaa jäsenille hyvää 
ja rentouttavaa kesää.

Puheenjohtaja: Miika Koistinen, lvru-
ry@gmail.com

ESPOO-KAUNIAINEN

www.rul.fi/espoo-kauniainen/

Puheenjohtaja: Mikko Leppänen, 
mikko.leppanen@espoo.fi

TAPIOLAN 
RESERVIUPSEERIT

www.tapiolanreserviupseerit.fi

Puheenjohtaja: Jari Myllylä. jari.myl-
lyla@tapiolanreserviupseerit.fi

ASELAJIKERHOT

AUTOKERHO

	 HRU:n Autokerho vietti vuosi-
päiväänsä 12. Toukokuuta 2023 Ra-
vintola Kaartissa juhlavan lounaan 
yhteydessä, kiitoksia osallistujille.
	 Autokerhon ratapäivä vietettiin 
7.5.2022 Hämeessä yhdessä kerhon 
kannattajien ja muiden res. kerhojen 
kanssa.
	 Kerho toivottaa kaikille mukavaa 
ja turvallista kesää.
	 Onnea ylennetyille ja kunnia-
osoituksen saaneille.
	 t. Autokerhon Hallitus

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

ILMAILUKERHO

www.rul.fi/ilmailukerho

Puheenjohtaja: Kari Salmi, karisal-
mit@gmail.com

JÄÄKÄRIKERHO

www.rul.fi/jaakarikerho

	 Jääkärikerhon toiminta jatkuu 
elokuussa: KERHO/SAUNAILTA 
järjestetään Santahaminassa tiistaina 
1.8 klo 17-19:00 ja siitä eteenpäin joka 
kuukauden ensimmäisenä tiistaina, 
sekä AMPUMAVUORO pistoolilla 
Töölön radalla tiistaina 8.8 klo 16:30-
18:30 ja siitä eteenpäin joka kuukau-
den toisena tiistaina.
	 Toukokuun kerhoillan yhteydes-
sä järjestettiin YRJÖN PYTYN soti-
laspistooliammuntakilpailun ensim-
mäinen osa Santahaminan pistooli-
radalla. Syyskuun Kerho/Saunaillan 
yhteydessä pyritään järjestämään kil-
pailun toinen osa, mikäli onni suosii 
meitä radan varauksessa. Asiasta li-
sätietoa kesän aikana jäsenkirjeessä. 
Töölön radan ampumavuorot ovat 
erinomaista harjoittelua kilpailua 
varten!
	 AMPUMAVUOROIHIN osallis-
tuminen Töölön radalla on helppoa: 
Tulemalla mukaan pääset tutustu-
maan ampumiseen, vaikka et omista 
omaa asetta. Vakituisilla harrastajil-
la tulee olla ampumaturvavakuutus 

(esim. RUL Plus -jäsenyys), josta on 
ohjeet RUL:n sivuilla. Ilmoittaudu 
viimeistään päivää ennen tilaisuutta 
ampumaupseerille jorma.nisula@ko-
lumbus.fi, puh. 0400 453 709.
	 KERHO-/SAUNAILLAT järjes-
tetään tutustumisen arvoisessa pai-
kassa, merellisellä Santahaminan Kil-
tasaunalla, noin 900 m Leipurinie-
mentietä itään. Saareen sisäänpääsyä 
varten Santahaminan varuskunnan 
portilla on jäsenluettelo. Henkilöl-
lisyyden todistamalla ja kertomalla 
että nimesi on Helsingin Reservinup-
seerien Jääkärikerhon vieraslistalla, 
pääset sisään. Epäselvyyksissä tai jos 
tarvitset lisäohjeita tai vaikka kyytiä, 
ota yhteyttä puheenjohtajaan. Mu-
kaan kannattaa ottaa omat saunajuo-
mat, makkarat ja eväät sekä pyyhe.
	 MPK Etelä-Suomen maanpuo-
lustuspiirin kurssit. Jääkärikerho kan-
nustaa jäseniään kouluttautumaan 
maanpuolustustaitoja ja -tahtoa edis-
tävillä erinomaisilla MPK:n kursseil-
la. Tutustupa ajankohtaiseen tietoon 
kursseista ja niille ilmoittautumises-
ta: https://koulutuskalenteri.mpk.fi/
Koulutuskalenteri?unit_id=72.
	 Aurinkoista kesää, nähdään elo-
kuussa!

Puheenjohtaja: Pasi Rintamaa, pasi.
rintamaa@posti.com

KRH-KERHO

	 KRH-kerhon kevätkokous pi-
detään maanantaina 3.7.2023 Hel-
singissä klo 18:00 alkaen. Sään-
tömääräisten asioiden lisäksi ko-
kouksessa keskustellaan kerhon 
tulevaisuudesta. Ilmoittautumiset 
kokoukseen 26.6.2023 mennessä 
osoitteeseen lentilasami@netscape.
net

Puheenjohtaja: Sami Lentilä, pasi.
lentilasami@netscape.net

ILMATORJUNTAKERHO

www.itkerho.net

	 Ilmatorjuntakerholla on seuraa-
vaa toimintaa syksyllä. Lauantaina 
23.9. ITY:n Etelä-Suomen Ilmapuo-
lustusseminaari Lahdessa. Aikataulu 
ja ohjelma tarkentuvat, seuraa tilan-
netta ITY:n sivuilla kohdassa Tapah-
tumat / Ilmatorjuntayhdistys ry.
	 Sunnuntaina 8.10. klo 12 It-
kerhon ampumatilaisuus (kivääri ja 
pistooli) / Varvasammunnat Upin-
niemessä. Ilmoittautuminen aukeaa 
kesän jälkeen MPK:n sivuilla www.
mpk.fi.
	 Huhtikuussa järjestetyn suositun 
Ilmatorjunnan taistelupaikkojen so-
tahistoriallisen retken jatkoksi suun-
nitellaan läntisen alueen kohteisiin 
keskittyvää retkeä lokakuulle. Tästä 
tarkempaa tietoa viimeistään Helsin-
gin Reservin Sanomat 22.9. ilmesty-
vässä paperilehdessä. Tiistaina 14.11 
klo 18 pidetään yhdistyksen syysko-
kous piirin auditoriossa Töölönto-
rinkatu 2. Kerho toivottaa antoisaa 
kesää jäsenilleen.

Puheenjohtaja: Tomi Lavonen, pu-
heenjohtaja@itkerho.fi

PIONEERIOSASTO

www.rul.fi/pioneeriosasto

	 RATAVUOROT2023: Pioneeri-
osaston ratavuorot Töölössä jatkuvat 
vuonna 2023 keskiviikkoisin 14.6. 
12.7. ja 9.8. klo 19-21:30.
	 Pioneeriosasto tarjoaa maksa-
neille jäsenilleen patruunoita 50 kpl/
kerta/.22cal ja 10 kpl/kerta/ 9 mm, 
kullekin enintään viideltä kerralta 
vuodessa. Paikalla on tarvittavat väli-
neet ja kouluttaja. Et tarvitse aiempaa 
kokemusta, joten tule tutustumaan 
yksin tai kaverin kanssa.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Ilmoit-
taudu keskiviikkovuoroille maanan-
tai-iltaan mennessä ampumaupseeril-
le sampo.j.remes@gmail.com.
	 SRA-VUOROT2023: SRA vuo-
rot Töölön reserviupseerien ja Vies-
tiosaston kanssa yhteisellä vuorolla 
jatkuvat 1.7. ja 23.8. klo 12-14:30. Vuo-
rolla on yleensä ollut tilaa. Ilmoittau-
tuminen Google Forms -linkin kaut-
ta, joka jaetaan Signal- ja Facebook-
ryhmissä. Voit myös jo etukäteen 
ilmoittaa tulostasi ampumaupseerille. 
Vuorolle saa osallistua, kun on suorit-
tanut SRA teoriakokeen ja on vakuu-
tusturva voimassa. Lainavälineiden 
tarpeesta ilmoita samalla kun ilmoit-
taudut. 
	 PADASJOKI 2023: Padasjoen 
toimintakeskukseen on varattu osas-
tolle kaksi ammunta/toimintaviikon-
loppua, jotka järjestetään yhdessä 
Pääkaupunkiseudun Pioneerikillan 
kanssa. Viikonloppuina harjoitellaan 
ammuntaa ja muita sotilastaitoja. 
Mukana nyt myös Pioneeriosas-
ton uusi reserviläiskivääri AR-15. 
Merkitse ajankohdat kalenteriisi ja 
ilmoittaudu ampumaupseerille: 28.-
29.7.2023 ja 24.-26.11.2023.
	 Huom. ennakkoilmoitusten pe-
rusteella, jos tarvetta on, järjestetään 
heinäkuun tapahtumaan SRA-koe. Il-
moittautumisia heinäkuun viikonlop-
puun voi jo laittaa sampo.j.remes@
gmail.com. Myös toimitsijoita ja 
"vääpeli" tarvitaan ja ilmoittautumi-
set samaan osoitteeseen. Tervetuloa 
ideoimaan ampumaohjelmaa ja jär-
jestelemään yhteiskyytejä ammunnan 
Signal-ryhmässä.
	 RUK KURSSI 199 PATRIA 
KURSSITAPAAMINEN: Kurssi 199 
Patria kokoontuu Haminassa pe-la 
15-16.9.2023. Lisätiedot: jyri.vilamo@
gmail.com tai kimmofinn@gmail.com
	 YHTEYSTIEDOT: Sihteeri, tie-
dotusupseeri ltn Antti Korhonen, 040 
559 7026, antti.j.korhonen@gmail.
com

Puheenjohtaja: Juha Vatanen, pu-
heenjohtaja@pioneeriosasto.org

RESERVIMERIUPSEERIT

www.rul.fi/hrmu

	 Lisääntynyt kiinnostus vapaa-
ehtoista maanpuolustusta kohtaan 
on näkynyt merkittävänä kasvuna 
jäsenmäärässämme, joka on vuoden 
alkaessa jo lähes 170 henkilöä. Kas-
vua vuodentakaiseen on siis kertynyt 
huimat 30 prosenttia. Toivotamme 
kaikki uudet jäsenet lämpimästi ter-

vetulleiksi monipuolisen toimin-
tamme pariin! Tuloksellisesta jäsen-
hankinnasta vuonna 2022 Suomen 
reserviupseeriliitto palkitsikin yhdis-
tyksemme 11.3.2023.
	 Yhdistyksen sääntömääräinen 
kevätkokous järjestettiin tiistaina 
18.4.2023. Kokouksen yhteydes-
sä saimme kuulla komentaja Henri 
Kummalan mielenkiintoisen ja ajan-
kohtaisen esitelmän Mustanmeren 
miinasodankäynnistä ja sen strategi-
sista vaikutuksista. Liekö ajankohtai-
nen aihe sekä kasvanut jäsenmäärä, 
mutta taisimme tehdä ennätyksen 
kevätkokouksemme osallistujamää-
rässä. Syyskokouksen ajankohtahan 
on torstai 16.11.2023 klo 18.00, paikka 
sekä esitelmä tarkentuu myöhem-
min.
	 Erityisesti uusia jäseniämme ja 
jäsenyydestä kiinnostuneita varten 
järjestimme tutustumisillan keski-
viikkona 8.3.2023 klo 18 alkaen. Ti-
laisuus keräsi suurta suosiota jälleen 
Suomenlinnan upseerikerhon upeis-
sa puitteissa, jossa esittelimme yhdis-
tyksen toimintaa ja kävimme vapaata 
keskustelua osallistujien toiveista ja 
odotuksista. Tutustumisilta tarjosi 
erinomaisen tilaisuuden paitsi tutus-
tua yhdistyksen aktiiveihin ja kanssa-
jäseniin, myös kuulla vapaaehtoisen 
meripuolustuksen harrastusmahdol-
lisuuksista ja saada vinkkejä mieltä 
askarruttaviin kysymyksiin. Moni 
osallistuja onkin sen jälkeen hakeutu-
nut toimintaamme aktiivisesti!
	 Viikoittaisen toiminnan osal-
ta meritoiminta käynnistyi keväällä 
jälleen linnakevene Lavansaaren ve-
sillelaskun ja viikkoajojen alkamisen 
myötä, kurssien ilmoittautuminen 
tapahtuu MPK:n koulutuskalenterin 
kautta. Sininen Reservi ry:n yhteys-
upseeriviirikkö on jo tänä vuonna 
tukenut ranskalaisten kadettien kou-
lutuspurjehduksen vierailua Helsin-
gissä asettamalla yhteysupseereita 
tapahtuman tueksi. Meritoiminnasta 
tai yhteysupseeritehtävistä kiinnostu-
neita kehotamme ottamaan yhteyttä 
verkkosivuiltamme hrmu.fi löytyvien 
yhteystietojen kautta toiminta-aluei-
den vastuuhenkilöihin. Nyt viimeis-
tään on oiva hetki alkaa harjoitella 
syksyllä Sinisen reservin järjestämää 
meritaitokilpailua varten!
	 Yhdistyksemme ampumavuorot 
jatkuvat Töölössä parittomien viik-
kojen lauantaisin klo 12.00–14.30. 
Muista olla yhteydessä ampumaup-
seereihin vähintään kahta päivää 
ennen vuoroa saadaksesi tarkemmat 
ohjeet ja pysyäksesi perillä mahdolli-
sista muutoksista. Yhdistyksen aseet, 
varusteet ja patruunat ovat jäsentem-
me vapaassa käytössä lauantaivuo-
roilla. Tänä keväänä vuorot ovat ol-
leet vilkkaampia kuin koskaan, mutta 
mukaan mahtuu vielä! Hankittu uusi 
kalusto mahdollistaa monipuolisem-
man harjoittelun.
	 Hallitus toivottaa kaikille hyvää 
alkanutta purjehduskautta sekä on-
nittelee ylennettyjä ja palkittuja!

Puheenjohtaja: Marko Vuorinen, 
marko_vuorinen@hotmail.com

RT-KERHO 
JOHTORENGAS

www.rul.fi/rannikkotykisto

Puheenjohtaja: Juha Nora, juha.
nora@gmail.com
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HELSINGIN 
RESERVILÄISET

helsingin-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

	 Yleisohjeet yhdistyksen ratavuo-
roille ja ampumatapahtumiin tulevil-
le:
	 Vuorot ovat vain Helsingin Re-
serviläiset ry:n jäsenille.
	 Mukana oltava voimassa oleva 
vakuutuskortti (esim. Reserviläisen 
Toimintaturva), Reserviläisliiton jä-
senkortti sekä omat silmä- ja kuulo-
suojaimet.
	 Muista ottaa myös ampuma-
päiväkirjasi mukaan radalle. Omilla 
aseilla ampuvilla tulee olla aseluvat 
mukana.
	 Patruunamyynti vain yhdistyk-
sen laina-aseilla ampuville.

	 Ratamaksut suoritetaan valvojal-
le paikan päällä MobilePay tai kätei-
sellä.
	 Maanantain ratavuorot Töölön 
sisäradalla klo 19.00–21.00: 3.7, 31.7, 
28.8, 25.9, 23.10, 20.11 ja 18.12. Lisä-
tietoja: asevastaava, Tomi Sarilahti, 
p. 050 385 1313. Ilmoittautumiset: 
tomi.sarilahti@lassila-tikanoja.fi tai 
tekstiviesti vuoroa edeltävänä päivä-
nä alkaen klo 14.00. Mainitse laina-
aseen (.22LR pistooli) tarpeesta, kun 
ilmoittaudut. Laina-aseeseen sisäl-
tyy 50 kpl .22LR patruunoita ampu-
mavuoron aikana. Laina-aseella am-
pujia otetaan max. 4 henkilöä.
	 Ruutisavun ratavuorot maanan-
taisin klo 17.00–19.00. Yhdistys jär-
jestää jäsenilleen johdettuja ammun-
toja Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaan 
Koivuhaassa. Vuoroja on varattuina 
seuraavasti: 19.6, 7.8, 4.9, 2.10, 30.10 
ja 27.11. Varmista vuoron toteutumi-
nen ilmoittautumisen yhteydessä. Il-
moittautumiset aikaisintaan viikkoa 
aikaisemmin. Lisätiedot ja ilmoit-

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri

tautumiset: ratavuoro@gmail.com. 
Käyntimaksun 10 € hintaan sisältyy 
ratamaksu ja taulu. Käyntimaksun 
25 € hintaan sisältyy ratamaksu, yh-
distyksen laina-ase ja 50 kpl 9x19 
mm:n patruunoita sekä taulu. Ra-
dalla saa ampua käsiasekaliiberisilla 
aseilla (kts. tarkemmin radan ohjeet 
https://ruutisavu.fi/). Mainitse laina-
aseen tarpeesta, kun ilmoittaudut. 
Laina-aseella ampujia otetaan max. 
4 henkilöä.
	 Lopen ampumatapahtumat:
	 20.6. ti klo 16.30–21.00 M4 
(SRA) ja 150 m (kivääriammunta)
	 14.8. ma klo 16.30–21.00 M4 
(SRA) ja 150 m (kivääriammunta)
	 28.8. ma klo 16.30–21.00 M4 
(SRA) ja 150 m (kivääriammunta)
	 11.9. ma klo 16.30–21.00 M4 
(SRA) ja 150 m (kivääriammunta)
	 30.9. la klo 09.00–18.00 Syk-
syn kivääriampumapäivä (tarkempi 
info myöhemmin). Ilmoittautumiset 
aikaisintaan 1 kuukausi, mutta vii-
meistään viikkoa ennen tapahtumaa 
sähköpostilla juhani72@protonmail.
com tai HelRes ry SRA WhatsApp-
ryhmään. Laina-aseella ampujia ote-
taan max. 4 henkilöä. Ratamaksu on 
15 €/henkilö, maksetaan radalla kä-
teisellä tai MobilePayllä. Lisää Lopen 
ampumatapahtumista ilmoitamme 
nettisivullamme https://helsingin-
reservilaiset.reservilaisliitto.fi/
	 Yhdistyksen hihamerkin (Velcro 
-pohjalla) voi hankkia ratavuorojen 
yhteydessä vuoron vetäjältä. Varaa 
tasaraha 5 euroa.
	 Yhdistys etsii Facebook-sivuil-
leen ylläpitäjiä, juttuja sekä kuvia. 
Lisätietoja uimonenjouko@gmail.
com.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos on 
sähköpostiosoite, johon haluaisit 
saada yhdistyksen tiedotteita sekä 
ilmoituksia ”nopeista lähdöistä”, 
mutta et tähän mennessä ole saanut, 
ilmoita se yhdistyksen sihteerille: 
sihteeri.helres@gmail.com tai hel-
sinki@helresp.fi.

Puheenjohtaja: Juhani Kuusisto, hel-
sinki@helresp.fi

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVILÄISET

ita-helsingin-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Aatos Ahlsten, itahel-
sinki@helresp.fi

HELSINGFORSNEJDENS 
SVENSKA RESERV-
UNDEROFFICERARE

www.reservilaisliitto.fi/hsru

Ordförande: Markus Liesalho, svens-
ka@helresp.fi

ESPOON RESERVILÄISET

www.esres.fi

	 Yhdistyksemme 60-vuotisjuhlat 
ja sitä ennen EsRes Cup:in 2. osa-
kilpailu Lopella lauantaina 1.7.2023. 
Tarkempia tietoja verkkosivuillamme 
ja tiedotteessa.
	 Merkitse jo kalenteriisi: Padasjo-
en kesäpäivät, yhdistyksemme perin-
teinen viikonlopun mittainen ampu-
maurheilutapahtuma 18.-20.8.2023.
	 Yhdistyksemme vuorot ovat 
Töölön sisäampumaradalla paritto-
mien viikkojen sunnuntaisin klo 17 
alkaen ja Omegan sisäampumara-
dan parillisten viikkojen torstaisin 
alkaen klo 18. Lisäksi järjestämme 
kesäkaudella ampumavuoroja Lo-
pen ampumaradalla. Vuorot tulevat 
nimenhuuto.com:in sivullemme, 
jonka kautta niihin ilmoittaudutaan. 
Huom. Mikäli olet varannut paikan 
vuorolla, mutta et pysty osallistu-
maan, vapauta paikkasi muiden käyt-
töön nimenhuuto.com:issa ja ilmoita 
kommentoi-toiminnolla vapautu-
neesta paikasta.
	 Maanantaimarssit: lähtö Pirkko-
lan urheilupuiston alaparkkipaikalta 
Pirkkolantien varressa klo 17:30. Ko-
koontumis- ja lähtöpisteenä toimii 
HSL pysäkki H2230. Marsseille ei 
vaadita ennakkoilmoittautumista, 
teemme n. 7,5 km reippaan lenkin. 
Varustus sään mukaan – haasta ka-
verisikin kuntoilemaan! Lisätiedot: 
juhamatikainen21@gmail.com.
	 Tarkasta tapahtumien tarkem-
mat aikataulut ja mahdolliset muu-
tokset verkkosivujemme www.esres.
fi toimintakalenterista ja Uutiset-si-
vulta.

Puheenjohtaja: Hannu Kerovuo, han-
nu.kerovuo@esres.fi

VANTAAN 
RESERVILÄISET

www.vantaanreservilaiset.fi

	 Yhdistyksen ampumavuorot 
ovat nähtävillä nimenhuuto.com -si-
vustolla, jossa vuorolle myös ilmoit-
taudutaan. Ratavuoroilla on oltava 
mukana voimassa oleva vakuutus-
kortti (esim. Ampumaharrastuksen 
Toimintaturva), Reserviläisliiton jä-
senkortti sekä omat silmä- ja kuulo-
suojaimet. Muista ottaa myös ampu-
mapäiväkirja mukaan radalle. 
	 Patruunoita myydään radalla 
yhdistyksen laina-aseilla ampuville. 
Rata- ja patruunamaksut suoritetaan 
valvojalle paikan päällä MobilePaylla.

Puheenjohtaja: Antti Kettunen, antti.
kettunen@vantaanreservilaiset.fi

MERIRESERVILÄISET

merireservilaiset.reservilaisliitto.fi

	 Parhaimmat onnittelut kaikil-
le lippujuhlapäivänä ylennetyille ja 
huomionosoituksen vastaanottaneil-
le ja hyvää alkanutta purjehduskaut-
ta!
	 Yhdistyksemme oma Ahven3 
koulutusvene odottaa käyttöä Med-
västössä, Kirkkonummella. Linnake-
vene Lavansaari on puolestaan koti-
satamassaan Santahaminan Radio-

VIESTIOSASTO

www.viestiosasto.net

	 Stadin jotos 12.8. - haemme rasti-
henkilöitä Viestiosaston rastille. Hel-
singin Reserviupseeripiiri järjestää 
Stadin jotoksen lauantaina 12.8. Vies-
tiosasto järjestää jotokselle yhden 
rastin, joka pidetään Santahaminassa. 
Rastin aiheena on kenttäradion käyt-
tö. Tarvitsemme rastille rastipäälli-
kön ja 3 rastihenkilöä. Tiedossa on 
rento kesälauantaipäivä Santahami-
nan saarella hyvässä porukassa. Teh-
tävään saa perehdytyksen ja valmiit 
nuotit, joten mukaan voi tulla, vaikka 
edellisestä kerrasta kenttäradioiden 
parista olisi aikaa. Ilmoittautuminen: 
Anna Fred, Nuorisoupseeri1@viesti-
osasto.net.
	 Viestiosasto järjestää jäsenilleen 
jokavuotisen liikuntakilpailun, jossa 
on palkintona lahjakortti urheiluvä-
line- tai vastaavaan liikkeeseen. Lue 
lisätietoja ja kilpailun säännöt jäsen-
kirjeistä.
	 Helsingin reserviupseerien Pio-
neeriosasto ja Viestiosasto järjestä-
vät yhdessä tämän vuoden toimin-
nallisen etämarssin. Tänä vuonna 
teemana on aselajiyhteistyö. Marssi 
toteutetaan elo-lokakuun aikana. 
Etämarssiajankohdan ja toteutta-
misympäristön jokainen voi valita 
vapaasti aikaikkunaa noudattaen. 
Etämarssin suosituspituus on noin 
10 km. Tänä vuonna tehtäviin kuu-
luu mm. Nato-standardin mukaisen 
koordinaatin määrittäminen. Tar-
kemmat ohjeet lähetetään etämars-
sille ilmoittautuneille noin viikkoa 
ennen marssiajankohdan alkua. 
Tarvittavat varusteet etämarssille 
ovat mm. päiväreppu, juomavettä, 
muistiinpanovälineet, kännykkä tms. 
kuvien ottamiseen ja evästä termos-
pulloineen. Etämarssille ilmoittaudu-
taan maanantaihin 14.8. mennessä lä-
hettämällä sähköpostia osoitteeseen 
jussi.jaakkola@gmail.com otsikolla 
Etämarssi. Ilmoittautumisteksti on 
vapaamuotoinen. Etämarssille kan-
nattaa ilmoittautua, vaikka itse suo-
rittaminen olisi vielä epävarmaa.
	 Viestiosaston ampumavuorot 
ovat loistava tapa kokeilla ja harras-
taa pistooliammuntaa turvallisesti ja 
edullisesti. Ampumavuoroja järjeste-
tään parittomien viikkojen tiistaisin 
klo 19:00-21:30 Töölön ampumara-
dalla. Vuoroille voivat osallistua kaik-
ki Viestiosaston jäsenet taitotasoon 
katsomatta – ampumaupseerimme 
opastavat niin ensikertalaisia kuin 
kokeneempia ampujia tarpeen mu-
kaan. Ilmoittautuminen joko netissä 
(katso ilmoittautumislinkki kerhon 
nettisivuilta) tai poikkeustilanteissa 
sähköpostitse ampumaupseeri2@
viestiosasto.net tai puhelimitse, Mik-
ko Leskinen 050-4055873 (ilmoita 
nimesi, sähköposti, puhelinnumero ja 
tarvitsetko laina-aseen).
	 Pioneeriosaston, Töölön reser-
viupseerien ja Viestiosaston SRA-
ammunnat järjestetään lauantaisin 
klo 12-14:30. Omat suojalasit ja kuu-
losuojaimet mukaan. Ammutaan 
SRA-rasteja pistoolilla ja karbiinil-
la. Kaikki rastit ovat ammuttavissa 
pistoolilla. Käytettävissä rajallinen 
määrä lainapistooleita ja –koteloita, 
ilmoita tarve ilmoittautumisen yhtey-
dessä. Osallistuminen edellyttää suo-
ritettua SRA-ampujatutkintoa sekä 
voimassa olevaa vakuutusta (joko 

HRUP:n kannattajajäsenet:

BRAND ID OY
KESKO OYJ

ASIANAJOTOIMISTO ROIHU OY
HELSINGIN LIHAKAUPPIASYHDISTYS RY

RUL Plus tai Suomen ampumaur-
heiluliiton kilpailulisenssi). Loppu-
vuoden SRA-vuorot ovat lauantaisin 
26.8., 23.9., 21.10., 18.11. ja 16.12. klo 
12:00-14:30 - kannattaa laittaa vuorot 
kalenteriin jo nyt! Ilmoittautumisoh-
jeet lähetetään lähempänä vuoroja.
	 Valtakunnalliset Viestimiespäivät 
vietetään 19.–20. elokuuta 2023 Mik-
kelissä. Järjestelyistä vastaavat Kaak-
kois-Suomen Viestikilta ja Viestikil-
tojen liitto. Tapahtuma on yhteinen ja 
avoin kaikille toimijoille viesti- ja joh-
tamisjärjestelmäalan vapaaehtoisessa 
ja ammatillisessa kentässä. Lisätietoja 
kerhon jäsenkirjeistä.
	 Helsingin Reserviupseeripiiri on 
valinnut Viestiosaston vuoden ker-
hoksi 2022. Kerho kiittää jäseniään 
hyvin kuluneesta vuodesta ja toivot-
taa hyvää kesää.

Puheenjohtaja: Erkka Suopanki, pu-
heenjohtaja@viestiosasto.net

RAUTATEIDEN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/vrhki

	 Yhdistyksemme kokoontumiset 
vuoden 2023 aikana:
	 21.8.2023 Perinteiset kivääriam-

munnat Jokelan eränkävijöiden ma-
jalla klo 17.00.
	 18.9.2023 maanantaina kerhoilta 
klo 16.30 Döbelninkatu 2 Helsinki. 
Kuulemme Janne Hämäläisen esityk-
sen tarkka-ampujakoulutuksesta.
	 16.11.2023 maanantaina yhdistyk-
semme syyskokous klo 16.30 Döbel-
ninkatu 2 Helsinki.
	 11.12.2023 maanantaina kerhoilta 
klo 16.30 Döbelninkatu 2 Helsinki.
	 Ampumatoiminta. Ampumavuo-
rot perinteisesti kuukauden ensim-
mäinen perjantai neljän viikon välein 
klo 16.00–19.00: 28.7. (vk 30) 25.8. (vk 
34) 22.9. (vk 38) 20.10. (vk 42) 17.11. 
(vk 46) 15.12. (vk 50). Ilmoittaudu 
ampumaupseeri Petri Kehälle (050 
534 4181) viimeistään ampumapäivää 
edeltävänä päivänä klo 12.00 mennes-
sä.

Puheenjohtaja: Oiva Peltokoski, oiva.
peltokoski@kolumbus.fi

RESERVIN 
LÄÄKINTÄUPSEERIT

www.reservinlaakintaupseerit.fi

Puheenjohtaja: Richard Lundell, pu-
heenjohtaja@reservinlaakintaupsee-
rit.fi



 17Helsingin Reservin Sanomat  >  2 /2023  >  16. kesäkuuta   

helresp.fi

niemessä.
	 TOIMINTAA. Yhdistyksem-
me tärkeimmät toiminta-alueet ovat 
meri- ja ampumatoiminta. Kesän 
aktiviteeteiksi ja oman osaamisen 
kehittämiseksi kannattaa poimia 
MPK:n Meripuolustuspiirin kursseja. 
	 Merivoimien vuosipäivää viete-
tään 9.7. Raaseporissa, tarkemmat 
tiedot Merivoimien ja Sininen Reser-
vi ry:n verkkosivuilla.
	 Etsimme yhdistyksemme jäse-
nistä kiinnostuneita osallistujia ja/tai 
toimihenkilöitä 11.-12.8.2023 Helsin-
gissä järjestettävään kaupunkijotok-
seen ja Sininen Reservi ry:n meritai-
tokilpailuun 15.-16.9.2023 Merisota-
koululla. Lisätietoja puheenjohtajalta.
	 60-vuotisjuhlaan liittyvien tilai-
suudet toteutetaan syksyn 2023 aika-
na. Johtokunta tiedottaa asiasta, kun 
aikataulu on vahvistunut.
	 Yhdistyksen uusien jäsenten in-
foillat toteutettiin maaliskuussa ja 
jäsenille tarkoitettu kaupunkisuun-
nistus pidettiin 24.5. Osallistujilta 
saadun palautteen pohjalta tulemme 
järjestämään näitä uudelleen. Jäse-
nistö saa kesäkuun aikana sähköisen 
jäsenkirjeen, jossa on myös linkki 
sähköiseen jäsenkyselyyn.
	 TÖÖLÖN RATAVUOROT. Ra-
tavuorot ovat nyt kesätauolla ja jatku-
vat taas syksyllä. Ensimmäiset vuorot 
luolassa 21.9. Ja ilma-aseradalla 28.9. 
Ilma-aserata vuorot kello 16–18 (tor-
stai, parittomat viikot) ja pistoolirata 
vuorot kello 16–19 (torstai, parilliset 
viikot). 
	 ULKORATAVUORO UPINNIE-
MESSÄ. Rannikkoprikaatin ulkorata 
Upinniemessä on normaaliin tapaan 
jäsentemme käytössä.
	 LISÄTIETOJA. Puheenjohta-
ja: Mika Kuutti mika.kuutti@welho.
com, meritoiminta ja Lavansaari: 
Juha Särkkä juha.sarkka.js@gmail.
com, navigaatiojaosto ja Ahven3: Ma-
tias Kaivos, matias.kaivos@co.inet.fi, 
jäsenasiat ja nuorten toiminta: Juha 
Wallius, walliusjuha@gmail.com, 
koko johtokunta merireservilaiset@
helresp.fi, sisärata-ammunta: Pau-
li Nerg, pauli.nerg65@gmail.com, 
ulkorata-ammunta Upinniemi: Jukka 
Soini, jukkasoini55@gmail.com, ilma-
aserata: Tatu Korhonen, puh. 045 267 
5452.
	 Merkkipäiväonnittelut jäsenistöl-

lemme:
	 Ylikersantti Esa Häkkinen, 50 
vuotta 18.4.2023
	 Alikersantti Raimo Lappalainen 
75 vuotta 11.5.2023
	 Alikersantti Antti Hellstedt 60 
vuotta 24.5.2023

Puheenjohtaja: Mika Kuutti, merire-
servilaiset@helresp.fi

ILMAILUOSASTO

helsingin-reservin-ilmailuosasto. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Jaakko Larkka, ilmai-
lu@helresp.fi

VÄÄPELIKILTA

www.vaapelikilta.fi

Puheenjohtaja: Hannu Taskinen, 
hannu.taskinen50@gmail.com

HUOLTOALIUPSEERIT

huoltoaliupseerit. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Jussi Hautala, jussi-
hautala1951@gmail.com

S-RYHMÄN 
RESERVILÄISET

s-ryhman-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Ari Karvonen, ari.
karvonen@sok.fi

KOKONAIS-
MAANPUOLUSTUS

kokonaismaanpuolustus. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Ilmari Mansikka-
mäki, kokonaismaanpuolustus@
protonmail.com

MUUT 
MAANPUOLUSTUS-

YHDISTYKSET

SISSIKERHO 
SISSIOSASTO

www.stadinsissit.fi

	 Yhdistyksen verkkosivuilta löy-
tyy mm. tämän vuoden toimintaka-
lenteri, Sissisanomien nettiversiot 
ja lisätietoa tapahtumista.
	 AMPUMATOIMINTAA. Am-
pumavuorot Töölön radalla pyö-
rivät normaalisti, lisäksi vuoden 
mittaan järjestetään ampumapäi-
viä Lopella sekä Santahaminassa. 
Jos haluat mukaan ampujien säh-
köpostitiedotuslistalle, ota yhteys 
ammunta@stadinsissit.fi. Ikisissi-
en ampumavuorot Töölön radalla; 
Katso ajankohtaiset ohjeet. Ilmoit-
tautuminen christer.mikkonen@
elisanet.fi.
	 SALITOIMINTAA. Töölön 
harjoitussalilla salitoiminta jatkuu 
normaali vuorojen mukaisesti. Jos 
haluat mukaan treeneihin, ota yh-
teys sali@stadinsissit.fi.
	 MAASTOTOIMINTAA. Maas-
totoimikuntamme järjestää vuoden 
mittaan erilaisia tapahtumia ja har-
joituksia. Jos haluat mukaan, ota 

yhteys maasto@stadinsissit.fi.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN 
TOIMINTAAN. Sissikerho pj: Vesa 
Vepsä 040 568 7009 / puheenjoh-
taja@stadinsissit.fi; Sissiosasto pj: 
Henri Tourunen 040 847 8121 / pu-
heenjohtaja@stadinsissit.fi.
	 Jäsentietojen muutokset: Käy-
tämme RUL- ja RES-jäsenrekiste-
riä, jonne voit itse päivittää muut-
tuneet tietosi www.rul.fi / www.re-
servilaisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti 
ota yhteyttä jasenasiat@stadinsis-
sit.fi.
	 Onhan sähköpostiosoitteesi 
ajan tasalla? Samassa paikassa voit 
päivittää sen ja näin saada tiedot-
teita Sisseiltä suoraan sähköpostii-
si.
	 SEURAA MEITÄ SOSIAALI-
SESSA MEDIASSA. Instagram: @
stadinsissit / Facebook: Stadin Sis-
sit

SK puheenjohtaja: Vesa Vepsä, pu-
heenjohtaja@stadinsissit.fi
SO puheenjohtaja: Henri Touru-
nen, puheenjohtaja@stadinsissit.fi

KENTTÄTYKISTÖKERHO 
UUDENMAAN 

TYKISTÖKILTA

www.rul.fi/ktkerho2
uudenmaan-tykistokilta. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Pekka Sillanpää, 
pekka.sillanpaa@hrup.fi

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

www.ajhk.fi

	 UUSIEN KILTALAISTEN IN-
FORMAATIOTILAISUUS 30.8. 
KLO 17.30. Tervetuloa killan in-
formaatiotilaisuuteen Santahami-

nan Perinnetalolle. Esittelemme 
kiltatoimintaamme, ajankohtaisia 
asioita sanoin ja kuvin sekä tutus-
tumme Perinnetaloon. Tilaisuus on 
tarkoitettu erityisesti uusimmille 
jäsenille, mutta muutkin toki voivat 
osallistua, varsinkin, jos Perinne-
talo ei ole tuttu. Ilmoittaudu 25.8. 
mennessä toimisto@ajhk.fi tai nu-
meroon 040 564 3295. Ilmoita San-
tahaminan kulunvalvontapaikalla 
meneväsi Autojoukkojen Helsingin 
killan informaatiotilaisuuteen Pe-
rinnetalolle. Muista ottaa virallinen 
henkilötodistus mukaan (ajokortti 
käy). Tervetuloa.
	 VR:N ILMALAN VARIK-
KOON TUTUSTUMINEN 19.9. 
KLO 14.00. Tällä kertaa tutustum-
me junaliikenteen erääseen solmu-
kohtaan ja raideliikenteen kaluston 
huoltoon VR:n Ilmalan varikolla. 
Ilmoittaudu 12.9. mennessä tuttuun 
sähköpostiosoitteeseen toimisto@
ajhk.fi tai puhelinnumeroon 050 
465 4088 (Kai). Tarkempi kokoon-
tumispaikan osoite ja muut järjes-
telyt ilmoitetaan myöhemmin, jo-
ten seuraahan killan kotisivuja.
	 AURINKOISTA KESÄÄ.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

HELSINGIN 
SUOJELUSKUNTAPIIRIN 

PERINNEKILTA

www.perinne.fi

Sähköposti: info@perinne.fi

UUDENMAAN  
VIESTIKILTA

www.uudenmaanviestikilta.fi

Puheenjohtaja: Jouni Salmi, jouni.
salmi@uudenmaanviestikilta.fi

It-kerho Helsingin ilmapuolustuksen taistelupaikoilla
Teksti: Tomi Lavonen

	 Helsingin reserviupseerien 
Ilmatorjuntakerho järjesti kier-
toajelun Helsingin sota-ajan il-
mapuolustuksen taistelupaikoille 
lauantaina 22.4.2023. Kohteet oli 
rajattu aikataulullisista syistä akse-
lille kantakaupunki – Itä-Helsinki 
-akselille noudattaen reittiä Pos-
titalo – Stadion - Käpylän kenttä 
- Taivaskallio – Koskela – Viikki – 
Roihuvuori – Herttoniemi – Laaja-
salo – Postitalo. 
	 Oppaana toimi kerhon kun-
niajäsen, ilmapuolustuksen eri-
koisasiantuntija eversti evp. Ahti 
Lappi, jonka aiheesta kirjoittamaa 
opaskirjaa oli varattu halukkaille 

hankittavaksi. Retki oli herättänyt 
suurta mielenkiintoa myös It-ker-
hon ulkopuolelta ja matkaan lähti 
yhteensä 35 aiheesta kiinnostunut-
ta reserviläistä.
	 Tarkempaan tarkasteluun vali-
koituvat Taivaskallion ja Laajasa-
lon kohteet, joihin jalkauduttiin. 
Ensin mainitussa sijaitsi jatkoso-
dassa raskas it-patteri ”Taivas”. Pai-
kan päältä Pekka Jokipaltion tien 
päästä löytyvät linnoitetut it-ase-
mat, muistotykki ja vuonna 1944 
ilmapuolustustehtävissä toiminei-
den sotilaspoikien ja pikkulottien 
muistomerkki. Jälkimmäisessä toi-
mi jatkosodassa raskas it-patteri 
”Itä”, jonka linnoitettuja it-asemia 
ja muistolaatta löytyy laajentuneen 

asutuksen keskeltä Aake Pesosen 
puistosta.
	 Sää suosi retkeläisiä ja keskus-
telu kohteiden luona oli vilkasta. 
Varsinaisten kohteiden lisäksi käy-
tiin läpi mm. Helsingin vuoden 
1944 helmikuun suurpommitusten 
torjuntavoiton ratkaisevia tekijöi-
tä ja itärintaman ilmatorjuntaa, 
tuolloin käytössä olleen kaluston 
hankinnan rahoitusjärjestelyitä ja 
ominaispiirteitä sekä myöhempiä 
vaiheita. Ukrainan tilannettakin si-
vuttiin.
	 Saatu palaute oli erittäin posi-
tiivista. Ilmaan jäi odotus Länsi-
Helsingin kohteisiin tutustumis-
mahdollisuudesta lähitulevaisuu-
dessa.

Pysy mukana toiminnassa ja tiedotuksessa - Muista jäsenmaksu!
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Helsingin piirin SRA SM -karsintakilpailu Upinniemessä
Upinniemessä järjestettiin 
Helsingin piirin SRA SM 
-karsintakilpailu 7.5.2023. Kisa 
oli yksi kolmesta piirin karsinta-
kilpailusta tänä vuonna. 

Teksti: Janne Isosävi 

Kuva: KHRU

	 Kanta-Helsingin Reserviupseerit 
osallistuivat järjestelyihin rakenta-
malla kaksi pistoolirastia ja toimi-
malla rasteilla toimitsijoina. Karsin-
nassa homma toimii niin, että toi-
mitsijat rakentavat radat lauantaina 
ja ampuvat toimitsijakilpailun päivän 
päätteeksi. He toimivat sunnuntain 
kisapäivänä rasteillaan toimitsijoina.
	 Tänäkin vuonna karsintakilpai-
lussa oli kuusi rastia: neljä kivääri-
rastia ja kaksi pistoolirastia. Upin-
niemessä on erinomaiset mahdol-
lisuudet pitää hyvä SRA-kilpailu ja 
käytössä oli viisi rataa, joille rastit 
rakennettiin. Kiväärirasteista yksi 
oli toiminnallinen lähirasti, yksi 300 
metrin rasti, yksi 150 metrin rasti ja 
tänä vuonna päästiin myös liikemaa-
liradalle rakennetulle kiväärirastille. 

Pistoolirastit olivat vierekkäin pis-
tooliradalla.
	 300 metrin radalla oli jo aikai-
semmilta vuosilta tuttu rastityyppi, 
jossa kolmelta ampumapaikalta piti 
ampua kolme neljän kaatuvan metal-

litaulun ryhmää aikarajan puitteissa. 
KHRU:n joukkueessa moni ampui 
laina-aseella ja pitkä matka tuotti 
tuloksiin hajontaa. Joukkueessamme 
oli myös taistelija, joka kunnioitusta 
herättävällä asenteella ampui tämän-

kin rastin AK:lla rautatähtäimillä.
	 Tänä vuonna 150 metrin kivää-
riradalle oli rakennettu asutustaiste-
lua simuloiva rasti, jossa piti liikkua 
”huoneissa” ja ampua erilaisten auk-
kojen kautta 150 metrin vallilla olevia 

tauluja. Tämä rasti todettiin erittäin 
mielenkiintoiseksi ja sitä olisi mie-
lellään ammuttu useamman kerran. 
Kiitokset rastin rakentajille, tällaisia 
haluamme jatkossakin lisää!
	 Liikemaaliradalle oli myös ra-
kennettu erittäin mielenkiintoinen 
rasti: kaksi kaatuvaa liikkuvaa me-
tallimaalia piti ensin kaataa n. 60 
metrin päässä ampumapaikkana 
toimineesta tuliasemasta. Tämän jäl-
keen piti ampua vallilla olleita metal-
limaaleja sekä tavallisia SRA-tauluja. 
Metallimaalien kaaduttua liikkuvat 
maalit piti vielä ampua uudestaan. 
Rasti vaikutti etukäteen vaikealta, 
mutta siitä selvittiinkin lopulta kun-
nialla.
	 Pistoolirastit ja lyhyt kiväärirasti 
olivat malliltaan lyhyempiä ja asette-
lultaan perinteisempiä SRA-rasteja, 
mutta sellaisissa korostuu perustek-
niikan osaaminen. Hyvää suoritusta 
ei kukaan tee sattumalta.
	 Upinniemen karsintakilpailun 
järjestelyihin osallistumisesta alkaa 
muodostua KHRU:lle perinne ja tänä 
vuonna saimme mukaan 11 jäsentä. 
Mukana oli myös useampi ensikerta-
lainen. Ensi vuonna uudestaan!

KHRU:n tutustumismatka Viron Kaitseväen ja 
Kaitseliitin kokemuksiin Nato-yhteistyöstä
Kanta-Helsingin reserviupsee-
rit (KHRU) teki kevätretken 
Tallinnan Malevaan eli 
Viron suojeluskuntien 
Tallinnan osastolle toukokuun 
ensimmäisenä perjantaina. 
Ajankohtaisena aiheena oli 
Suomen Nato-jäsenyys, Viron 
Kaitseväen ja Kaitseliitin 
sekä muiden sidosryhmien 
kokemus Naton toiminnasta 
sekä yleinen keskustelu 
siitä miten jäsenyys voisi 
vaikuttaa suomalaiseen 
reserviläiskulttuuriin.

Teksti: Jussi Wirtanen ja Saku Väliahde 

Kuvat: Heikki Pietilä

	 Vastassamme Kaitseli it in 
päämajassa oli everstiluutnantti 
Nõmme, joka toivotti ryhmämme 
tervetulleeksi. Tutustuttuamme 

pikaisesti alkoi kohtuullisen vauh-
dikas keskustelu aiheesta Nato, 
Viro, Suomi ja koulutus erilaisiin 
puolustusalan ja reserviläisten teh-
täviin.
	 Virossakin on Suomen tapaan 
voimassa asevelvollisuus. Reservi-
läiset kutsutaan kertausharjoituk-
siin noin 5 vuoden välein. Varus-
miespalveluksen pituus on 8 tai 11 
kuukautta ja nykyisin asepalveluk-
sen suorittaa noin 35 % miespuo-
lisista kansalaisista. Mutta tämä 
johtuu vain siitä, että Virolla on 
pienemmät asevoimat kuin Suo-
mella.
	 Evl Nõmme korosti puheen-
vuoroissaan, sikäli kuin ehti sellai-
sia kyselyiltämme saada, että Nato 
isona organisaationa tuo muka-
naan valitettavasti lisää byrokrati-
aa mutta vastapainona myös läpi-
näkyvyyttä jäsenjärjestöjen välillä 
ja mm. teknillistä koulutusta ase-
järjestelmiin. 
	 Suomalaisen varusmies- ja re-
serviläiskoulutuksen tehokkuus 
tunnetaan hyvin Virossa ja sen toi-

vottaisiin leviävän muihinkin jä-
senmaihin, sillä se on kuulemam-
me mukaan tänä päivänä jousta-
vuudessaan aikaansa edellä eikä 
kankeudesta ole tietoakaan. Viron 
ja Suomen asevelvollisuus on yh-
distävä tekijä monessa suhteessa, 
ja historia on osoittanut, että ky-
seinen koulutusorganisaatio sopii 
molempiin maihin, Suomeen ja Vi-
roon.
	 Kiitettyämme evl Nõmmea 
antoisasta keskusteluhetkestä ryh-
mämme suuntasi lounaan jälkeen 
kohti Tallinnan Maarjamäkeä ja 
siellä sijaitsevaa valtavaa monu-
menttikokonaisuutta. Kyseinen 
monumentti on osoitettu kaikil-
le virolaisille, jotka menehtyivät 
kommunismin uhreina vuosina 

1940–1991. Monumentti valmistui 
vuonna 2018 ja vetää massiivisuu-
dessaan hiljaiseksi. 
	 Monumentti on kaksiosainen 
ja uhrien nimet on kaiverrettu 
osaan ”Matka”, joka koostuu pit-
kästä käytävästä ja puutarhasta. 
Tässä osassa muistomerkkiä on yli 
22 000 henkilön nimet ja runsaas-
ti informaatiota terrorin uhrei-
na menehtyneistä. Toinen osa on 
omistettu Viron armeijan sotilaille, 
jotka kaatuivat ja heidän nimiään 
on monumentissa 810.
	 Viro menetti neuvostomiehi-
tyksen aikana viidenneksen noin 
1,1 miljoonasta asukkaastaan, on 
suurin osa uhreista edelleen tun-
temattomissa haudoissa jossain Vi-
ron ulkopuolella. Virolaisia karko-

tettiin useassa otteessa Siperiaan, 
upseereita ja koulutettua väestöä 
(mm. virkamiehet ja opettajat) ta-
pettiin ja merkittävä määrä virolai-
sia lähti maanpakoon.
	 MPK:n koulutuspäällikkö ja 
KHRU:n hallituksen jäsen, Juha 
Niemi, lähetti virolaisille yh-
teistyötahoille kirjallisen ter-
vehdyksen Naton vaikutuksista 
suomalaisten reserviupseerien 
vapaaehtoiseen koulutukseen 
muuttuneessa turvallisuuspoliitti-
sessa tilanteessa.
	 KHRU:n kevätretki oli todella 
hieno kokemus ja uutta tietoa Na-
to-yhteistyöstä sekä Viron histori-
asta saatiin paljon. Lisäksi tavattiin 
uusia ja vanhoja tuttuja ja jaettiin 
paljon tietoa puolin, jos toisin.

KHRU:n delegaatio.

Evl Nõmme. 
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Kisaraportti Jüriöö Karikas ampumakisoista 2023
Helsingin reserviläispiirin 
osallistuminen vuoden 2023 
Kaitseliitin järjestämiin Jüriöö 
Karikas -ampumakisoihin ei tänä 
vuonna jättänyt joukkuetuloksen 
puolesta liikaa kerrottavaa 
jälkipolville, mutta tulivatpa piirin 
toimesta taas tarkastetuiksi 
etelän naapurien puitteet ja teke-
misen henki, joista myös meillä 
Suomessa voisi olla opittavaa.

Teksti: Jussi Naski 

Kuva: Jari Gerasimoff

	 Piirin joukkueen matka alkoi tut-
tuun tapaan Katajanokalta, jossa toi-
minnanjohtaja Jari Gerasimoff odotti 
joukkueen kisaajia. Kisaamaan oli 
tänä vuonna saatu mukaan open- ja 
standard -ampujia Vantaan reserviläi-
sistä ja Stadin sisseistä kattaen allekir-
joittaneen, Nico Tuomisen, Tuomas 
Ahon ja Antti-Jussi Kaskisen. Poruk-
ka hitsautui nopeasti yhteen ja rento 
jutustelu - mihinkäs muuhunkaan 
kuin yhteiseen ampumaharrastuk-
seen liittyen - alkoi jo laivamatkalla.

Oli muuten puitteet 
kunnossa!
	 Laivamatkalta lyhyen hotellipy-
sähdyksen jälkeen suomalaisedustus 
saavutti Kaitseliit Tallinnan Männi-
kussa sijaitsevan ampumaratakeskuk-
sen, jonka puitteisiin tutustuminen 
syvensi jo enemmänkin nähneen re-
serviläisen välittömästi eräänlaiseen 
ruususen uneen! Lukuisia eri tarkoi-
tukseen tarkoitettuja, profiileiltaan 
erilaisia sisä- ja ulkoratoja niin kivää-
ri- kuin pistoolikaliibereille kattava 
keskus toimistotiloineen, raskaasti 
lukittuine aseiden säilytystiloineen ja 

oleskelutiloineen onnistui vakuutta-
maan ampumaratakeskusta aiemmin 
näkemättömät suomalaisreserviläiset 
niin laadullaan kuin monipuolisuu-
dellaan. Tämä oli juuri jotain sellaista, 
mitä myös meille tänne Etelä-Suo-
meen niin kovin kaivattaisiin.

Kalustoon tutustumista
	 Lauantain aktiviteetteihin kuu-
lui tiloihin tutustumisen lisäksi koh-
distuslaukaukset ja tutustuminen 
kalustoon. Kisa ammuttiin kokonai-
suudessaan Viron puolustusvoimien 
vakiokalustoa hyödyntäen ja tästä 
vakiokalustostahan kertonee valveu-
tuneelle lukijalle jotain se, että kisas-
sa näkyikin kivääriä, jos jonkinlaista 
aina M14:sta moderneihin AR-kivää-
reihin.
	 Lieneekö siten, että aiemmat suo-
malaisjoukkueet olivat onnistuneilla 
suorituksillaan vakuuttaneet eteläi-
set liittolaisemme siitä, että ainakaan 
uusista uusimpia Viron puolustus-
voimien erinomaisiksi osoittautunei-
ta LMT Defensen 5.56 R20 RAHE 
(AR-)kivääreitä ei kannata tosissaan 
kisaaville suomalaisille antaa. Suo-
malaisjoukkueen kiväärikalustoksi 
osoitettiin rautatähtäimin varustettu, 
kaukaisesti tuttu ja turvallinen IMI 
Galil, joskin saaduissa yksilöissä it-
sessään ei ollut minkäänlaista vikaa 
tai ongelmaa. Pistoolirasteilla kalusto 
oli kaikille kisaajille sama Viron puo-
lustusvoimien palveluspistooli H&K 
USP.
	 Kuriositeettina mainittakoon, 
että Viron puolustusvoimien uusi 
LMT:n AR-kivääri vaikutti tuntu-
maltaan varsin laadukkaalta ja myös 
virolaiset kilpakumppanimme asees-
ta kertoivat pelkkää hyvää. Optiikka-
ratkaisuina Viron puolustusvoimat 
jakaa erinäisiä Vortexin, Aimpointin 
ja muiden valmistajien putkia, jotka 
yhtä lailla saivat käyttäjiltään positii-

vista palautetta. Suomen Puolustus-
voimien tuleva palveluskivääri vaikut-
ti lyhyiden keskusteluiden perusteella 
aiheelta, mikä myös etelän liittolai-
siamme kovin kiinnosti.
	 Lauantain kohdistuslaukauksiin 
saatu 100 metrin kiväärirata elektro-
nisine maalilaitteineen viritteli meitä 
suomalaisampujia kisatunnelmaan 
ja Galilin ominaispiirteisiin, jotka 
suomalaisittain herättelivät kiistatta 
tuttuja muistoja kotimaisesta RK-
kivääristä – joskin eri kaliiberissa. 
Kiväärien kohdistus sujui tehokkaasti 
ja orientoituminen kisa-aseisiin saa-
tiin käyntiin. Ensimmäinen päivä oli 
pitkälti pulkassa, mitä nyt hetkinen 
istuttiin iltaa Saslikista nauttien.

Kisapäivä
	 Vähimmäislaukaisumäärät kisas-
sa olivat pistooli 40, kivääri 60. Keli 
oli aurinkoinen ja innostava. Päivä 
alkoi aloituspuhuttelulla, jossa se-
remoniallisesti seisoimme Viron ja 
Suomen lipuilla varustetulla kisakes-
kuksen aukiolla, jossa saimme briiffa-
uksen kisaan ja sen kulkuun.
	 Kisatunnelma suomalaisittain 

hieman lässähti aloitusrastilla, jossa 
USP:llä ammuttiin pidempää matkaa 
hieman hankalasta kallistuksesta noin 
20 metrin päässä oleviin ositettuihin 
SRA-tauluihin. Osa suomalaisista on-
nistui paremmin ja osa heikommin ja 
vaikka vika ei ensisijaisesti koskaan 
olekaan aseessa, vaan ampujassa, 
omalta osalta voi todeta oman puna-
pisteellisen CZ Shadow 2 pistoolin 
tulleen ikävöidyksi viimeistään siinä 
kohtaa, kun osituksessa käytettyihin 
E/A-tauluihin alkoi tulemaan kaukaa 
katsottuna ensimmäisiä osumia.
	 Kisa jatkui 300 metrin kivääriras-
tilla, jossa ammuimme Galileillamme 
raudoilla elektronisia maalilaitteita 
hyödyntävällä radalla. Rasti laittei-
neen oli varmastikin kovin mieluisa 
eritoten Standard-ampujillemme. 
Tämän jälkeen ammuimme loput 2 
toiminnallisempaa kiväärirastia, jotka 
olivat läpivienneiltään kovin tuttuja ja 
sellaisia, joita myös kotimaan kisoissa 
tyypillisesti tulee vastaan. Ikävä kyllä, 
myös Galilin lippaiden aiheuttamat 
syöttöhäiriöt tulivat tässä kohtaa suo-
malaisittain tutuiksi.
	 Kisa lopetettiin kahteen pistooli-

rastiin, joissa ainakin omalta kohdalta 
tuntuma USP:hen oli selkeästi jo pa-
rantunut ja tyypilliseen ampumasuo-
ritukseen liittyvä dynaamisuus ja rau-
hallisuus alkoivat selkeästi lisääntyä 
aiempien rastien sijaan. Voi ehkä olla 
myös perusteita sanoa, että saattoi se 
ulkomailla kisaaminen ensimmäistä 
kertaa myös hieman allekirjoittanutta 
jännittää.

Ampumaradoilta 
apinaradalle
	 Vaikka mitaleja, saati kannuja, 
ei tällä kertaa kotiin saatukaan, kisa-
kokemus lunasti odotukset ja avasi 
huomattavasti myös silmiä etelänaa-
purien parhaiden ampujien kisasuori-
tusten tasoon. Vakuuttavien etelänaa-
puriemme suoritusten seuraamisesta 
jäi paljon hyvää oppia myös oman 
ammunnan kehittämiseen ja reissu 
oli kaiken kaikkiaan ikimuistoinen. 
Suomalaisten sijoitukset olivat lopul-
ta Kaskinen 8, Tuominen 25, Naski 
42 ja Aho 48 sekä joukkuetuloksena 
kohtuullinen 7/17.
	 Päivä päättyi tulosten saantiin, 
jonka jälkeen suomalaisedustajista 
Nico ja allekirjoittanut hölkkäsivät 
vielä ampumaratakeskuksella olevan 
apinaradan kokonaisuudessaan es-
teineen läpi saaden tässä kisapäivän 
päättävässä aktiviteetissa miltei var-
muudella päivän parhaan (ja ainoan) 
ajan; noin 6 minuuttia.
	 Ps. Kisaajan näkökulmasta to-
dettakoon erityiskiitosten kuuluvan 
tittelinsä lunastaneelle piirin toimin-
nanjohtaja Jari Gerasimoffille, jonka 
rautainen organisointi- ja koordi-
nointiosaaminen tuli jälleen osoite-
tuksi myös tämän kisamatkan kon-
tekstissa, kiitos Jari!

Lue lisää Jüriöö:n ampumakilpai-
luista HRS verkkolehdestä 3/2023: 
https://reservinsanomat.fi/

Pääkaupunkiseudun turvallisuuspäivät 2023 
– Torilla tavataan ja tehdään turvallisuutta yhdessä
MPK Etelä-Suomi järjesti 
26.5.–27.5. Turvallisuuspäivät 
Helsingin paraatipaikalla 
Rautatientorilla. Tapahtumassa 
vieraili yhteensä n. 12 000 
kävijää kahden päivän aikana 
tutustumassa kokonaisturvalli-
suuden toimijoihin. Tilaisuuden 
tunnelmasta huolehtivat rau-
taisella ammattitaidolla Kaartin 
soittokunnan varusmiesbändi, 
sekä lauantain aamupäivän 
osalta MPK Etelä-Suomen 
soittokunta. 

Teksti: Tuomas Hauvala 

Kuva: MPK

	 MPK Etelä-Suomi järjesti 26.5.–
27.5. Turvallisuuspäivät Helsingin pa-
raatipaikalla Rautatientorilla. Tapah-
tumassa vieraili yhteensä n. 12 000 
kävijää kahden päivän aikana tutustu-
massa kokonaisturvallisuuden toimi-
joihin. Tilaisuuden tunnelmasta huo-
lehtivat rautaisella ammattitaidolla 

Kaartin soittokunnan varusmiesbän-
di, sekä lauantain aamupäivän osalta 
MPK Etelä-Suomen soittokunta. 
	 Kokonaisturvallisuuspäivien 
näytteilleasettajina toimintaansa ja 
tarjontaansa esittelivät suurin osa 
MPK:n jäsenjärjestöistä ja yhteistyö-

kumppaneista, sekä Puolustusvoimat, 
Tulli, Rajavartiolaitos, Rikosseuraa-
muslaitos, Helsingin Poliisi ja Helsin-
gin pelastuslaitos. Tapahtuman juon-
tajan tehtävän hoiti rautaisella am-
mattitaidolla maanpuolustuskentän 
oma äänenkannattaja Jone Nikula. 

	 Perjantai-aamuna säätila valkeni 
torilla hieman koleana, mutta tun-
nelma lämpeni välittömästi MPK 
Etelä-Suomen piiripäällikkö Vesa 
Sundqvistin avattua tapahtuman ja 
varusmiesbändin päästyä lauteille. 
Päivän aikana ilmojen haltija koette-

li vahvasti organisaatiomme vaivalla 
rakentamien telttojen tuulenkestä-
vyyttä ukkoskuurojen mukana saa-
puneiden tuulenpuuskien muodossa, 
mutta torjuimme uhan ja tapahtuma 
saatiin perjantain osalta vietyä maa-
liin erinomaisesti. 
	 Perjantaiaamupäivän aikana 
tapahtumaan saapui yhdessä opet-
tajiensa kanssa yli 100 koululaista 
PK-seudun yläkouluista. Helsingin 
reservipiirien järjestämällä Ecoaims-
pisteellä tilanne kärjistyi jopa jonoksi 
asti ammunnan suosion yllättäessä. 
Lähes yhtä suuren suosion saavutti 
Helsingin poliisilaitoksen järjestämä 
tunnistautumispiste, jossa kansalaisil-
la oli mahdollisuus jättää sormenjälki 
ja tunnistautua matkustusasiakirja-
hakemusta varten. Tempaus poiki 
torille parhaimmillaan satoja ihmisiä 
ja jonotusajat venyivät pisimmillään 
useisiin tunteihin. 
	 Päivä osoittautui jälleen mainiok-
si kokemukseksi koko MPK:n silmis-
sä, ja tapahtuma on saanut järjestä-
jien ja näytteilleasettajien sydämissä 
erityisen aseman, tämän johdosta 
olemme varanneet Rautatientorin jäl-
leen ensi vuodeksi.
	 Tapaamme torilla 24.-25.5.2024!
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Lahjoita ylimääräiset patruunasi Reserviupseeripiirille
Lojuuko nurkissasi tarpeettomaksi jääneitä patruunoita? Nyt voit lahjoittaa ylimääräiset patruunat reser-
viupseerien ampumatoiminnassa käytettäväksi. Ilmoita patruunoista osoitteeseen toimisto@hrup.fi, niin 
noudamme ne pois.

Onnittelemme

Kesäkuu

12.6.	 rahoitusjohtaja, majuri Erkki Hätönen		  80v

Heinäkuu

17.7.	 vänrikki Werner Janhonen		  50v
20.7.	 conroller, yrittäjä, majuri Vesa Vepsä		  60v

Syyskuu

9.9.	 sairaanhoitaja, kersantti Jyrki Kullervo Uitto		  60v

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavaksi haluttavat merkkipäiväilmoitukset (50, 60, 70, 75, 80, 85, 
90, 95, 100 vuotta) tulee lähettää osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen tulee 
sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, reservin sotilasarvo, ammatti, syntymäaika sekä mahdolliset 
lisätiedot (esim. matkoilla).

Päivitä jäsentietosi eAsiointipalvelussa
Paperilehti ja sähköisen lehden ilmestymistiedote (sähköposti) lä-
hetetään jäsenrekisterissä olevaan osoitteeseen. Huolehdithan, että 
osoitteesi on rekisterissä ajan tasalla.

Reserviläisliitto ry:n ylläpitämä Maanpuolustusrekisteri on Reservi-
läisliitto ry:n, Suomen Reserviupseeriliitto ry:n, Maanpuolustuskilto-
jen liitto ry:n ja Maanpuolustusnaisten Liitto ry:n yhteinen jäsenre-
kisteri. 

Jäsenet pääsevät kirjautumaan Maanpuolustusrekisteriin eAsiointi-
palvelun kautta. Kirjautumiseen vaaditaan jäsennumero, joka toimii 
henkilön käyttäjätunnuksena. Jäsennumero löytyy mm. jäsenkor-
tista. Ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä salasana on henkilön 
postinumero.

Kirjautumislinkit
Reserviläisliitto: 			   Suomen Reserviupseeriliitto:

Kaikille avoimet tilaisuudet
12.8. Stadin jotos (katso s. 12). Osallistu tai tule järjestäjäksi.

18.8. Pioneerietämarssi (katso s. 12)

24.8. Esitelmä ”Murtuneet mielet – mielen sotilaslääketiede 80 vuot-
ta sitten ja nyt” (katso s. 14)

22.9. PAHKIS-harjoitus (katso s. 13)

MPK Etelä-Suomen maanpuolustuspiirin kurssit www.mpk.fi 

Reserviläisurheiluliiton kilpailukutsut www.resul.fi 

Ampumavuorot Santahaminassa (katso s. 12)

Ampumakilpailuilmoitukset (katso s. 13)

(HRUP:n toimisto on kesälomalla heinäkuun – Hyvää kesää!)

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat ilmestyy sähköisenä 
18.8.2023 osoitteessa www.reservinsanomat.fi. Lehden aineistopäivä 
on 10.8.2023. 

Seuraava paperilehti ilmestyy 22.9.2023. Lehden aineistopäivä on 
6.9.2023.

Antoisia lukuhetkiä!

Tule mukaan
reserviläistoimintaan!

Artikkelikirja

Sukelluksia Suomen  
sotahistoriaan

on kaikkien maamme sotahistoriasta  
kiinnostuneiden saatavilla Suomen  

Reserviupseeriliiton kautta
hintaan 29 eur kotiin kuljetettuna.

Antoisia lukuhetkiä!

Helsingin Reservin Sanomat 
toivottaa lukijoilleen 
HYVÄÄ KESÄÄ!

RUK KURSSI 199 
PATRIA KURSSI-

TAPAAMINEN

Kurssi 199 Patria 
kokoontuu 
Haminassa 

pe-la 15-16.9.2023.

Lisätiedot: 
jyri.vilamo@gmail.com 

tai 
kimmofinn@gmail.com
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